
I

I
I
1

1

1

M inisterstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury ď 5 P RÁVA = l L N I CÚLŮ"OU[HÉH® KRAJE

Držitel certifikátu  lso 9001   a  lso 14001

SMLOUVA 0 DÍLO
A

0BCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 841 /SAVG/029/2020

JII/31115štíty,ul.NádraYznř`

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:    Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772  11  0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

 ředitelem organizace
osob|yn#:nč:i#::Leiáč;enc±::t#ckých:

 vedoucí SÚ Šumperk

nrje::idč:T::cTEŤkssuášš=Ppeerrkk
IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27 -4231420297/0100
Tel:
DS: ur4ksnn
E-mail : 

a

Z h o t o v i t e 1: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice,158 00  Praha 5

kontaktní adresa: Holická 29, 77149  0lomouc
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 7634
Zastoupen: konom Oblasti střed o.z. Morava

, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.
Morava - oba na základě plné moci

IČO: 60838744                                             DIČ: CZ60838744

Telefon: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 994404-640900015/0800

Prováděním dfla pověřena organizační jednotka:

Strana  1  (celkem  11 )



I
Provozní jednotka Šumperk
ve věcech smluvm'ch oprávněn k j ednání:

konom Oblasti Střed o.z. Morava
, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.  Morava

ve věcech technických oprávněn k j ednání :
 vedoucí PJ Šumperk

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

, č. osvědčení o autorizaci 33837

stavbyvedoucí pokládkové čebr: 

1. Předmět smlouvy

1.1      Předmětem této smlouvyje zhotovení díla:

„111/31115 štíy, ul. Nádr(ižní"

v rozsahu  stanoveném  při'1ohou  této   smlouvy  -nabídkovým  rozpočtem  zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen „dílo").

1.2     Součástí   díla  je   dodávka   a   zabudovám'   materiálů   a   \ýrobLů   dle   výše   uvedené
dokumentace   ve   standardu,   v cenových   a   kvalitativních   relacích   materiálů   běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3     Zhotovitel  zhotoví  dílo  svým jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Provedením  části  díla
může   zhotovitel   pověňt   třetí   osobu.   Za   výsledek   těchto   činností   však   odpovídá
objednateli,  stejně jako by je provedl sám.  V případě, že zhotovitel pověři' provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní fimu
a jejich  specializaci.  Dílo  bude  provedeno  v souladu  s  podmi'nkami  soutěže,  pfijatou
nabídkou  zhotovitele,  pravomocným  stavebním  povolením,  právními  a  technickými
požadavlqr platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č.  183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebni'm řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon").

1.4     Zhotovením díla se rozumí úplné a t)ezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zaři'zení nezbytných pro řádné
dokončení  díla,  dále  provedení  všech  činností  souvisejících  s dodávkou  stavebm'ch  a
montážních prací  a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení  díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5     0bjednatel   si   whrazuje   právo   požadovat   rozšířeni'   předmětu   smlou\y   o dodávky
menši'ho  rozsahu prací,  při'padně  požadovat  zúžení  předmětu  smlouvy  a zhotovitel je
povinen  na  bJto  změny  přistoupit  a  v případě  rozšíření  díla  tyto  práce  a  dodávky  za
úplatu   zajistit.    Toto   ujednání    se   týká   i   přl'padných   víceprací,   které   vyplynou
z kolaudačni'ho řízení.

1.6 Zhotovitel provede  dílo  dle zadání  objednatele,  projektové  dokumentace,  norem  ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a při'padných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2. Podklady

Straiia 2 (celkem  11)



2.1     Závaznými podklady k provedení dílajsou:
~     Tato smlouva
.    :írdo]joe:kt:ťí% vdáok2T6eg7t6:C e7 #roov]e d§=Íáí::k;p=ačc:ž`;agnoá5 ;E; íeí:3::];,gnRáo Toř2%:8 S. rÉ : á

zakážkovým   číslem   Q.24.   a  názvem:   „Im31115   Štíty,   ul.   Nádražní."   (dále  jen
„projektovádokumentace")

-     Zadávací dokumentace
~     Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým

rozpočtem   ze   dne   13.02.2020,   která  je   přílohou  této   smlouw   o   dílo   (dále  jen
„položkový rozpočet")

2.2 Uvedené   smluvní   podklady  platí   v  případě  rozporů  v   uvedeném  pořadí   a  jejich
dostatečná znalost j e podpisem této smlou\y potvrzena.

3. Cena dila

3.1      0bjednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále j en „celková cena di'la").

3.2     Celková cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových cen uvedených v příloze~
cenové nabídce  k této  smlouvě, je  cenou  pevnou,  smluvní,  s  pevnými jednotkovými
cenami,   stanovenými  v  závislosti   na  technické   specifikaci  a  výměrách  uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH             12 980 052,75 Kč

DPH 21%                                        2 725 811,08 Kč

Celková cena dila vč. DPH   15 705 863,83 Kč

3.3     Vpřípadě,  že  vprůběhu  realizace  díla  dojde  na  základě  požadavku  objednatele  ke
změně rozsahu di'1a (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání sni'žena nebo
zvýšena.  Pro  ocenění  a  vyčíslení  změn  bude  hotovitelem použito jednotkových  cen
uvedených    vpoložkových    rozpočtech    vnabídce    zhotovitele.    Vpři'padě    ocenění
víceprací,  které  v položkových  rozpočtech  nejsou  obsaženy,  budou  použig  ceny  dle
ceni'ku CS URS v cenové úrovni odpovídající době provedeiri prací.

3.4     Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č.1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5      Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnit pouze v při'padě, že:
a)  dojde  vprůběhu  realizace  díla  ke  změnám  sazeb  DPH  nebo  ke  změnám  jiných

daňo`ých předpisů, majících vliv na cenu díla
b)  objednatel  bude  písemně  požadovat  provedení  prací  nebo   dodávek,  které  nebyly

součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

4.1      Lhůta k provedení díla: 90 kalendářních dnů od převzetí staveniště,

Strana 3  (celkem  11)



1

1

I

I
1'

nejpozději do září 2020

4.2     Zhotovitel má povinnost převzi't staveniště neprodleně po nabytí právni' moci rozhodnutí
o  dopravně  inženýrských  opatřeních,  nejpozději  však  do  45  kalendářních  dnů  od
nabytí  účinnosti  této  smlouw  (viz.  bod  11.2.).  Nepřevezme-1i  zhotovitel  staveniště
v ujednané   lhůtě   a  neposkytne-1i   zhotovitel   veškerou   součinnost   k protokolámímu
převzetí    staveniště    od    objednatele,    vzniká    objednateli    oprávnění   požadovat   po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuý ve výši 0,02  % z ceny díla za každý  den prodlení
s převzetím staveniště.

4.3     0bjednatel má právo jednostramě určit jiný termín předání staveniště podle provozm'ch
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4     V  případě,  že  vrámci  lhůý  pro  provedení  díla  nastane  situace,  kdy  pro  nepříznivé
klimatické  podmínky  nebudou  moci  být  dodrženy  technologické  postupy  pro   dané
stavební  práce,  je  zhotovitel  oprávněn  žádat  prodloužení  lhůq7  pro  provedeni'  díla  o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v dfle. Toto právo  zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepři'znivých klimatických podmínek na staveništi,
pro   které  nelze  řádně  pokračovat  v díle,  příslušnému  pracovníku  objednatele,   a  to
písemnou fomou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a  zároveň  provedením  denního  zápisu  Žhotovitele  o  této  skutečnosti  do  stavebního
deníku.  Zápis musí být následně nejpozději  do  7  kalendářních  dnů předložen zástupci
objednatele,  který  potvrdí  při'padnou  oprávněnost  přerušení  prací.   Pokud  zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí obj ednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení dfla. zaniká.

-      Pro  účely  tohoto  ustanoveni'  smlouvy  jsou  příslušnými  pracovnílcy   objednatele
investiční   technik   )   a  zaměstnanci   spravující
centrální elektronickou adresu obj ednatele z.

-      Obsahové  náležitosti  denního  zápisu  ve  stavebním  deníku  se  ři'dí  čl.   9.4  této
smlouvy, a přflohou č.16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve zněm' pozdějších předpisů.

4.5     Požadavku  zhotovitele   o  prodloužení  lhůů  kprovedení  díla  dle  předchozího   bodu
zhotoviteli  nebude  whověno,  jestliže  dle  dosavadních  denních  zápisů  ve  stavebním
demlcu  bude  zjevné,  že  zhotovitel  vjiných kalendáňrich  dnech lhůbr  k provedení  díla
neprováděl  stavební  práce  dle  hamonogramu  prací,  ač  tyto  práce  probíhat  mohly  a
měly.

4.6     Dílo je  provedeno, je~li  dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla  se rozumí  dokončení
celé   stavby   dle   projektové   dokumentace   a  položkového   rozpočtu.   Pro   účely   této
smlouvy je dflo dokončeno, je-1i předvedenajeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno  v souladu  s projektovou dokumentací  a položko\ým rozpočtem.  Objednatel
převezme dokončené dflo s výhradami nebo bez \ýhrad.  V případě, že vzniknou vady a
nedodělky,  ty  nesmí  bránit  plynulému  a  bezpečnému  provozu,  o  tomto  bude  sepsán
zápis  o  předání  a převzetí  díla.  Staveniště  bude  wklizeno  do  14  kalendářních  dní  od
předání  díla.   Ostatní  dokumený   (zejména  závěrečná  zpráva,  případné  doklady  ke
kolaudaci,   při'padné   geometrické   plány,   doklady   o   zkouškách   a   revizích)   budou
předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5. Předání a převzetí dfla

Strana 4 (cclkcm  11)



5.1      Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí. O

předám'   a  převzetí   díla  bude  pořízen  zápis  podepsaný   oběma  smluvn]ími   stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2     Vadou   se  pro   účely   této   smlomy  rozumí   odchylka  vkvalitě   a  parametrech   díla
stanovených projektovou  dokumentací,  touto  smlouvou  a obecně  závaznými  právními
předpisy.

5.3     Nedodělkem  se  pro  účely  této  smlomy  rozumí  nedokončená práce  oproti  projektové
dokumentaci, není-1i domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

5.4     Bude-1i dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky3 které samy o sobě ani ve spojení
sjinými  nebrání  plynulému  a  bezpečnému  provozu,  musí  být  vzápisu  o  předání  a
převzetí popsány s uvedeni'm způsobu a temínujejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do  10  kalendářních  dnů  ode  dne  podpisu  zápisu  o  předání  a převzetí  díla  posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami kjiné dohodě.

`1

1

1

I

6. Záruční doba

6.1      Zhotovitel  poskytuje  záruku  za  jakost  vtrvání   60   měsíců  na  celé  dílo   s\ýjimkou
vodorovného  dopravm'ho  značeni',  kde je  záruční  doba sjednána v délce 24  měsíců.  V
záruční   době   bude   dílo   vykazovat   kvalitativní   vlastnosti   GJrovozní   způsobilost)
stanovené   touto   smlouvou   přiměřené   obvyklému   opotřebení   běžným   dopravním
zatížením  a vlastnosti přiměřené vlivu povětmostních podmínek.  Záruční  doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla obj ednatelem.

6.2     Zhotovitel  odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady  díla, na něž se
vztahuje záruka za j akost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3      Výslovně  se  ujednává,  že  na  vady  díla,  v2miklé  po  převzetí  díla,  způsobené  špatnou
údržbou  vozovky,  násilným  poškozem'm  těžkými  mechanismy,  pokud  dopravní  zátěž
neodpovi'dá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuj e.

6.4     Zhotovitel   neodpovídá  za  vady,   které   se  projeví  v  průběhu  záruční   doby   a  byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.5     Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, pňčemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6     0bjednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7

•6.8

Zhotovitel je povinen nejpozději  do  7 pracovních dnů od  obdržení reklamace písemně
nebo   mailem   omámit   objednateli   zda   reklamaci   uznává,   jakou   lhůtu   navrhuje
k odstranění vad nebo zjakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

Zhotovitel   se   zavazuje   zahájit  práce  na  odstraňování  vad,   oprávněně  uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení pi'semné reklamace
u  vad  nebránících  provozu,  u  vad  bránících  užívám'  do  2  dnů  po  obdržení  písemné
reklamace.

Strana 5 (celkem  11)



6.9     Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstw (mimo nomou
povolené tolerance) neodpovídá přl'slušným technickým nomám, je zhotovitel povinen
poskytnout    objednateli    pňměřenou    sle\u    zceny    krytu   komunikace    a    zaplatit
jednorázovou   smluvní   pokutu   ve   výši   10%   zceny   kiytu   komunikace   bez   DPH.
Současně se sjednává,  že záruční doba pro tuto  část konstrukce se prodlužuje o  dalších
12 měsíců.

I

7. Platební podmínky

7.1     Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčni'ch faktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po po-
ložkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2     Cena za dílo  bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
1em lx za měsíc a na základě konečné fáktury. Zhotovitel doloží ke každé  dílčí faktuře
zjišt'ovací protokol  a  soupis provedených prací po  položkách  dle rozpočtu,  který  bude
odsouhlasen  objednatelem.  Objednatel uhradí zhotoviteli faktury  do výše  90°/o  celkové
ceny díla bez DPH dle čl.  3 této  smlou\7, DPH bude uhrazeno v plné výši.  Zbývajících
10°/o  ceny  díla bude uhrazeno po předání di'1a bez vad  a nedodělků, resp.  po  odstranění
všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačnfio souhlasu.

7.3      Splatnost  fáktur  byla  dohodnuta na  30  dnů  ode  dne  doručení  objednateli.  Oprávněně
wstavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového  dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004   Sb.   o   dani  zpfidané  hodnoý  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  dále  musí.
obsahovat bíto údaje:

-     údaje zhotovitele, obchodníjméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
-      číslo smlou\TJ a denjejího uzavření,
-     předmětdíla,
_      číslofaktury,
-     fákturovanou částku,
-     datum uskutečnění zdanitelného plnění,
-     razítko   a  podpis   oprávněné  osoby,   stvrzujíci'   oprávněnost,   fomální   a  věcnou

správnost faktury, a
-     vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.4     V případě,  že  faktura  nebude  vystavena  oprávněně,  či  nebude  obsahovat  náležitosti
uvedené   vtéto   smlouvě,   je   objednatel   oprávněn   vrátit   ji   zhotoviteli   k doplnění.
V takovém  při'padě  se  přeruší  plynutí  lhůý  splatnosti  a  nová  lhůta  splatnosti  začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury obj ednateli.

7.5      0bjednatel  uhradí  zhotoviteli  úroky  z  prodlení  ve  výši  0,02  %  fakturované  částky  za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

7.6     Zhotovitel je povinen předávat podklady  týkající  se položkového  rozpočtu  (výkcJzi/ vj;~
77?ě7.), soupisů provedených prací (z/.z.S-í'ovcrcz'p7.oÍo*oJ);), změn během výstavby (doc7cífb;)
a faktur za sta.vebni' práce v průběhu realizace  díla také v elektronické podobě  a to ve
fomě  souborů  XML  ve struktuře  dle  datového  předpisu  XC4.  Popis  datové  formátu
:. :  `  .  ',  :.-   .`,e umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7     0bjednatel prohlašuje,  že předmět zdanitelného  plnění pořizuje pi.o potřeby  související
výlučně  s činností veřejné  správy,  při níž není považován za osobu povinnou k dani  i

Strana 6 (celkem  11)



1,

1

I
I
I

přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle §  92e zákona o DPH plyne,
že  poskytovatel  plnění  (zhotovitel)  nepoužije  režim  přenesené  daňové  povinnosti  při
poskytnutí dodávky stavebm'ch a montážních prací příjemci plněm' (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
při2ná a zaplatí.

8. Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1      Vlastníkem dílaje od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlou\y až do jejich dokončení a předání díla obj ednateli.

8.2     Za nedodrženi' temínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši  0,2°/o z celkové ceny  díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3     Z důvodu nedodržení dohodnutého temínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předáni' a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit  objednateli  smluvní  pokutu  ve  \ýši  1000,~  Kč  za  každou jednotlivou
vadu a den.

8.4     0bjevíHli se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5     Splatnost  smluvních  pokut  dle  předchozích  ustanovení  byla  dohodnuta  na  14  dnů  od
doručení vyúčtování zhotoviteli či obj ednateli.

8.6     Ustanoveními   o    smluvních   pokutách   dle   této    smlouvy   nejsou   dotčeny   nároky
obj ednatele na náhradu škody způsobené Žhotovitelem v celém rozsahu.

9. Stavební denfl{

9.1      Zhotovitel  je  povinen  vést  stavební  deník  ode   dne  převzetí  staveniště   až  do   doby
protokolárni'ho předání a převzetí dokončeného  díla a odstranění vad a nedodělků,  a to
minimálně   v rozsahu   stanoveném   zákonem   č.    183/2006   Sb.,   ve   změní   pozdějších
předpisů a přl'1ohy č.  9  a č.  16 prováděcí `7hlášky 499/2006  Sb.  o  dokumentaci  staveb,
v platném znění.

9.2 Nesouhlasí-1i  stavbyvedoucí  se  zápisem,  který  učinil  objednatel  nebo  jím  pověřený
zástupce,  případně  zpracovatel  projektové  dokumentace,  do  stavebního  deníku,  musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

9.3     0bjednatel  bude  zhotovitelem  infomován  o  zápisu  do  stavebm'ho  deníku  učiněném
Žhotovitelem  a  následně  je  povinen  se  ktomuto  zápisu  vyjádřit  nejpozději  do   10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení infomace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4 Denm'  zápis  ve  stavebním  deníku  pro  účely  žádosti  zhotovitele  o  prodloužení  lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č.16 prováděcí `7hlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozděj ších předpisů, zejména:

Strma 7 (celkem  11)



[

1

1-

1

i

I

I
I
1

1

i
I
]

a)    specifikace  důvodu,  proč  práce  na  díle  musely  být  přerušeny,  a  způsob  ovlivnění
klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,

b)   specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických
srážek a j ejich intenzita, teplota ,... )

c)   doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,

a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ramích, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkamí fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součásti' stavebního deníku.

9.5     Zápisy ve stavebm'm deníku  se nepovažují za změnu smlou`T,  ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňH a změn smlouvy.

9.6     Zhotovitel je povinen mít na stavbě při'stupný stavební  dem'k po  celou dobu prováděm'
díla.  Bude-1i  zjištěno,  že  stavebni'  deník není přístupný v době provádění prací na  díle,
bude zhotoviteli účtovánajednorázová sankce 500,-Kč za každý zjištěný piípad.

9.7     Zhotovitel je povinen předat po  dokončení díla a po  odstranění případných vad a nedo~
dělků  zjištěných  při  předání  a  převzetí   díla  objednateli  originál  stavebního   deníku
k archivaci dle  §  154 odst.1  písm.  d)  a §  157  odst.  3  zák.  č.183/2006 Sb., ve znění poz-
děj ších předpisů.

9.8     Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží závěrečnou
zprá`u  o  kvalitě provedených prací,  která bude provedena podle  systému kvaliý ISO
9001:2001.

10. Ostatní ujednání

10.1    0bjednatel  je  povinen  předat  zhotoviteli  před  zahájením  prací  na  di'le  staveniště  na
základě písemného protokolu prosté všech právni'ch i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místnl'mi podmínkami.

10.2   0bjednatel   předá  před   zahájením  prací   na   díle,   nejpozději  pfi  předání   staveniště,
zhotoviteli zápisem do  stavebního  dem'ku (nebo  samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemni'ch i nadzemních inženýrských sítích v prostoiu staveniště a
pfilehlém   okolí.    Zhotovitel   na   vlastní   náklady   zajistí   jejich   případné   vytyčení
jednotlivými   správci.   Za  poškození   inženýrských   sítí,   které   nebyly   tímto   zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

10.3   Zhotovitel se zavazuje, že při prováděni' požadovaných prací zabezpečí dodržování
-     bezpečnosti a ochrany zdraví pfi práci,
I     odpovídajících pracovni'ch podmínek,
-     opatření k požární ochraně,

stanovených při'slušnými právními předpisy.

10.4   Smluvní  strany  se  zavazují,  že pohledávku vůči  druhé  smluvní  straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.5   Dodací podmínky:
-   stavební práce budou probíhat za. úplné uzavíriqr  s wužitím objízdné trasy.  Povolení

uzavíriqJ  a  osazení  dopravního  značení  zajistí  zhotovitel,  který  bude  po  celou  dobu
provádění  díla  odpovídat  za  dopravní  značení  a udržovat  dopravní  značky  v řádném
technickém stavu;

Strana 8  (celkem  11)



[
-   zaň'zení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů

vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
-   zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku najeho začátku a konci;
-živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
-  ;::#e:tsdt|aevib# :rčá;i 2 Í#w:pl;,,vza:gícá:ntrolních  zkoušek  požaduje  objednatel

-   zhotovitel je povinen zajistit operativní  a odbomé provádění předepsaných zkoušek  a
měření   vsouladu   se   zabezpečením   systému   jakosti   a   požadavlď   TKP   včetně
požadavlď objednatele (náklady jsou zahmuty v celkové ceně díla);

-   zhotovitel je  povinen  nejpozději  do  podpisu  této  smlouvy  předložit  objednateli  plán
kontrolních a průkazních zkoušek a pň realizaci bude ve stavebním deni'hi uvádět kdy,
kde  a která kontrola  či  zkouška byla provedena,  ke  zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;

-   od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáý a prohlášení o shodě;
-   při realizaci díla nesmí  dojít ke znečišt'ování okolních ploch, v opačném piípadě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
~   zhotovitel je povinen spolupůsobitjako osoba povinná ve smyslu §2 písm.  e) zákona č.

320/2001  Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
-   zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatlqJ a sankce za Škody,

vzniklé vícenáklady  z důvodů nedodržeri podmínek pravomocných rozhodnutí,  nebo
závazných vyj ádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

-   zhotovitel  odpovídá  dle  ustanovení  občanského   zákoníku  za  škody  vzniklé  mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

-   zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu.  Je povinen  odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho čimostí;

-   zhotovitelje povinen staveniště zabezpečit podle naři'zení vlády č.  591/2006 Sb.  Škody

způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem;
-součástí předáni' dokončeného díla budou následující dokumenb7:

-     dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
i     geometriclý plán sx pro MP vypořádání   lx v digitální podobě G)okud to bude

nutné)'
1     zaměřeni'  skutečného  stavu  3x,  lx v digitální  podobě  s podkladem katastrální

mapy'
1     osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v „Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP),
•     doklad o nakládání s odpady,
-     vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla,
1     fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na cD;

-   objednatel zajistí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP;
-   odbomý dozor nad stavbou zajistí objednatel;
-   objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;

sta.veniště, na kterém se provádí  dílo,  bude vybaveno tabulí  (dle vzoru, který byl přílohou zadávaci'
dokumentace / obdrží  zhotovitel  od  objednatele)  s údaji:  název  díla,  investor,  zhotovitel,  zástupce
investora, stavbyvedoucí, termín zahájení a ukončení a cena díla v tis. Kč;

-  ;   vyfrézovaný  materiál,  který  se  nepoužije  zpětně  do  krajnic,  vjezdů  apod„  se  zhotovitel  zavazuje
odkoupit za cenu 50,-Kč/t @ez DPH). Místo odběru bude v místě provádění díla.  Objednatel předá
materiál   zhotoviteli   fomou   předávacího   protokolu,   ve   kterém  bude   uvedeno   datum   předání,
množství předaného materiálu a prohlášení, že došlo k předání a převzetí, podepsaného zástupci obou
stran.  Objednatel případně vystaví zhotoviteli faktuni do  10 dnů od data předání materiálu.  Splatnost
faktury  bude  21   dnů  od jejflo  vystavení.  Při  nedodržení  platebních  podmínek  může  objednatel
uplatnit u Žhotovitele úrok z prodlení ve výši 0,05% celkové částky za předaný vyfi.ézovaný materiál
za každý den prodlení. Jeho písemným uplatněním objednatelem vznikne zhotoviteli povinnost tento
úrok obj ednateli zaplatit;

Sďana 9 (c€lkem  11)



-   zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné  odpovědnosti  za  škodu  v minimální  `ýši  odpovídající  sjednané  celkové  ceně
díla;

-   pokud  zhotovitel  v zadávacím  řízení,  na jehož  základě  byla  uza.vřena  tato  smlouva,

prokazoval  část  své  kvalifkace  prostřednictvím  poddodavatele,  je  změna  takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele,  a to za předpokladu, že
nov'Í   poddodavatel   prokáže   kvalifikaci   ve   stejném   rozsahu,   jako   ji   prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuj e.

i
'1

I
'1

[
i

11. Závěrečná ujednání

11.1   0bě  strany  se  dohodly,  že  tato  smlouva  a  obchodní  podmínky  nebudou  brány  jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákom'ku a je možné ji uveřejnit na
profilu  zadavatele  ve  smyslu  §   219  zákona  č.   134/2016  Sb.,  o   zadávání  veřejných
zakázek,  ve  zněni'  pozdějších předpisů,  a  dále je možné ji  uveřejnit v Registru  smluv
v souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštni'ch  podmínkách  účimosti  některých
smluv,  uveřejňování  těchto   smluv  a  o  registni  smluv  (zákon  o  registru  smluv)   v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.2   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni' v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
{o smluv a o registru smluv (zákon o registni smluv) v aktuálním znění.

11.3      Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a
jeho                financováním, po dobu l 01et od finančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.203 0 :

a)  uchovat   dokumentaci   projektu,   veškeré   originály   účetních   dokladů   a   originály
projektové   dokumentace   a  dalších  dokumentů  souvisejících  s  realizací  projektu.
Doklady   budou   uchovány   způsobem   uvedeným   v   zákoně   č.   563/1991    Sb.,   o
účetnictví,  ve  mění  pozdějších předpisů,  nebo  v  zákoně  č.  586/1992  Sb.,  o  dani  z

příjmu,   ve   znění  pozdějších  předpi§ů,   ve smyslu  ustanovení   §   7b   pro   daňovou
evidenci.  V  případě,  že  legislativa  CR  stanovuje  lhůtu  delší,  platí  tato  stanovená
lhůta.

b) umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové)   evidence,   použití   veřejných   finančních  pros{ředků   a   Szické   realizace
projektu,  zejména ve  smyslu zákona č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole,  ve  znění
pozdějších  předpisů,  mj.  umožnit  vstup  do  svých  objektů  a  na  své  pozemlqr  nebo
objekty  a pozemky,  které využívá ke své  činnosti.  Tímto ujednáním pejsou dotčena

:ammoos:reáz;n:gŘávaaorogsát:tůmÉců(koa:tř:oKců'ůrvgrá;€kástÉ:áisse#AFC,RMi:|isi3:s=;,
financí,  Evropský  účetní  dvůr,  Auditní  orgán,  územní  finanční  orgán,  Platební  a

ů:erii:lá:;|ťůoégRána,EP;ů;P,ňpadějimiučenýchzmocněncůaddšíchkonti-olrichorgánů
c)  poslq7tnout potřebnou  součinnost poskytovateli  dotace nebo jím pověřeným  osobám

při  kontrolách,  auditech nebo  monitorování řešení  a realizace projektu,  zejména jim
poskytnout   na   vyžádání    veškerou    dokumentaci    k   projektu,    účetní    doklady,
vysvětlující  infomace  a umožnit prohlídku na místě  a přístup  ke všem  movitým  a
nemovitým věcem souvisej ících s realizací proj ektu,

d)  umožnit na výzvu poskytovatele  dotace kontrolu  dokumentace  a průběhu  zadávání
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantri infomace o způsobu zadání
zakázlqJ a výběru nejvhodněj ší nabídky,

Stram  10 (celkem  11)



e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích

*eŤnaíteiův,ů:eÉévrs;p?koéhoku.E:šeá,daŇe;e#akáÉ:l:|dn?íůl;akd?nx:ldni:n?rg.:Ž;,Eůr:epiáž
finanční  orgán,  Platební  a  certifikační  orgán,  popř. jimi  učení  zmocněnci  a  další
kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU.  Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen  poskytnout  součinnost  při  kontrolách  minimálně  ve  stejném  rozsahu jako
poskytovateli nebo j im pověřeným osobám.

11.4   V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně z dotace
SFDI, pak má právo odstoupit od této smlouvy.

11.5   Vpřípadě,   že   objednatel   obdrží   pouze   část   finančních   prostředků   od   zřizovatele
případně z dotace SFDI, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým
doj de ke snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.6   0bě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a souhlasí s ní.

11.7   Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustramého podpisu.

11.8   Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

11.9   Zhotovitel  nese plnou odpovědnost za škody  vzniklé  objednateli v  důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.10Ve  všech  přl'padech,  které  neřeší  ujednání  obsažená  v  této   smlouvě,  platí  příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

1

1

1

1

1

Přílohy:
č.  1 -Nabídko\ý rozpočet
č. 2 -Časoiý a finanční harmonogram prací

Volomoucidne           ~6  -04-ZU20

ředitel

Správa sílnlc Olomouckého kroie
přísptYvk()váoi.ganizace

i)oštovní  přihrádka  37
Lipenská 753/] 20, 779 00 0lomouc

13

smáávupřezkouma|:
vedoucí PJ Šumperk

V Olomouci dne 02.04.2020zahotovíLÁ7

S(rana  11  (celkem  11



-i: sT,-` aJ

Objckt

.h -)  lIĎ _)
Slra"':                    1

Shvba:  PROJ19/01/0887 -IH/3115 štfty -ul. Nádi.ažní

Variant8:   var.1 -

Názey

TIT/31115`ikm18,309-18,590

I[It3I115vh18,590-19,3]2

MGZS - oLji'zdné trusy

Odb}1wá c€na |Kč]

OC + I'PJI IKČJ

OC                   I)PH

l  J51874,00                  283  89J,54

8  634  769,50                181330t,60

2 993 4U9,25                  628 óL5,94

tT-     `       1 ='
ST.JiA BAG  a.8.

!%%éi;ok8*8;gf/U§800Prak5

12 980 052,75
15 705 863,83

0C+DPII

]   635 767,54-

10 448  07 t ,10

3 622 025, 1 9



Strana:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

STRABAG a.s.Fima:

Vypracoval zadání:

Díitum zadání:

Stavba:                 PRO.J19/Ol/0887    ITI/3115 Štíů -ul. Nádražní

Objckt:

Rozpočet:

S0101   lTl/31]J5 `' km  18,309-18,590

101   Tll/311`15  v  km  18,309-18,590

Objcdnavatel:

Zhotovitel doku`mentace:

Zhoto\ritel:   STRABAG  a.s.

Základn{ ccna:

Cena  celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrnéjednotky:

Počet mčrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1- 111,

18 n

1  003  579,93    Kč

1  003  579,93    Kč

210751,79    Kč

1214331,72    Kč

1,00

1  003  579,93   Kč

Vypi.aco`Jal  nabídku:

D:`t`im  vypr:`cw:íní m`bídky:

3.6.1.8



-Adl,
3.6.1.8

I          1]2251221

2         [13]0702]

LIJ =;EI

Ods(rančn].pařezuodírézovánímncbood\Ttánímhloubkypřcs200do500

mm `7 rovinč nebo  m s\Í.ihu  do  ] :5

0dslraněnípařezuodírézovánímneboodvriánlmhloubkypřes200do500mmv

rovině  nebo na  svahu do  1:5

Tccl"ii`k:L`i`ccm.ni.c:

1`.I

M2 1,705 3  719,23

Stram:

-'

'vkoordínacisMčsicmŠiíty-3kspařczů+20°/oi)IocliykořcnovénáběhydlePD'

ť.n\ior-prúm.  60  cm       O.30'0.30+3.14tl.20=0,339 [A]

iasan-pn.iin.  80cm       0.40+0.40+3.]4*1.20=0,603  [8]
jasan -prúm.90 cm      O.45'O.45+3.14tl.20=0,763  [CJ

Cclkcm: A+B+C=l ,705 [DJ

1.VcenčnejsouzapočtevnáklaýnHa)př"odvozodpadu,tybseoceiv]uj.íinclivi.duálně,b)zásypjámyvznikléfiézováním,%seoceiiuj.íccnami
soubo"cen1741H1..Zásypj."povyfi-ézovanýdi)ařezech,c)\ykopáni'a\TJirabáni'nadrcenédřevni'hmobMpráceseoceňujícei]amisoubo"
cen122%-11..O(Islraněiiívyfi.ézovanédřevni.hmoty.2.Přjměřenísezai)očítáváplochanáběhovýchkořenů.

Odstraněnípodkladůncbok[yh.ipřipřckopcchinžcnýrskýchsít].s
-přciiiís{čnímhmo[naskládku`rcvzdálcnoslido3mncbo.snaložcnhnna

dopmvní prostřcdck mčnč

Odslraněnípodkladůnebokrylůpři'překopechinženýrskýchsÍHspřemlstěnJm

hmotnaskládkuvevzdálenosHdo3mnebosnaloženlmnadopravníprostředek

ručnězkamenivahrubéhodrceného,o11.vrstvydo100mm

Teclniicl..isj}ccifik:icc:

M2 16,750 •'58,27

'od`stmnčristáv.vrslwmosazcnídoplňovanéhodvouřádhi7.cZiJI.kostcL--viz.výkr.č.C.1.2.I.aC.I.2.3J

lcvá s(mm      67.00'0.25=16,750 [A]

CclL'cm: A=16,750 [8]

1.Provolbucenzmcdisknmnožs[víseuvažujekaždásouvisleodstraňovtináplocliakrymnebopodklad`islcjiičhodmhusamostati]č.Odshaňuj.e-nsc

někomvrstwvozovbmjed"jcdno"vrstwseocciíujíkaždásamosl.itnč.2.Ceiiyjso`iurčenypoiizepropřl'pfldyhaván.íapřeložek.3.Ccnynelzc

použít\Jrámcivýstavbnwýchinžcnýrskýchs"4.Ceny@)-70]]až-7013,-74I1až-7413a-7511až-75Blzepoužítiproodslraněnípodklad`.incbo
k"zeštčrkopísku,škw`"strusk}tnebozmeclianickyzpevněnýchzcmin,b)-702]až7025,-7421až~7425ah7521až`7%lzepoužítiproodstrančm.

podkladůnebok"ti7.czcminstabilízovanýchvápncm,c)-7030až~7034,h7430až-7434a`7530až`75341zepouží[iproodstraněnídlažebiiloženýclido
betonovébložefldlažebzmozaikyuloženýchdocementovómaltynebopodkladuzezcminslabilizovanýclicementeim5.Cenylzcpouži.tiproodstraiiění

podkladťincbokryti.iopaťřenýchži\Jičnýmipostřkynebonátěry.6.Vccnáclinejsouzapočtenynák]adynazarovnáni'styčnýcliplochbetoiiovýcl`nebo
živú"podkladi°inebokDti,kteréseoceňuj.eceiiamisoubonicen91973-ZarovnáiiístyčnéplochyčástiC0]tohotoceníku.MnožsMsutizískanézc

zarovnáiH'styčnýcliploclipodkladi.incbokryli.isczanedbává.7.Přemístčnívybouranéhomaieri.áhnavzdálenos[přes3mscoceňuj.ecenamisoubori.iccn

_1
2

6 341,29

7  676,02

19



Strana:
Finna:      STRABAG a.s.

Stílvba:

Objel{t:

Ro,ÁPočet:

3.6.] .8

I,oř.č.   Položka              T),p

3         L13]54123

4          113154331

-

PROJl9/OI/0887    llr/3li5 Štíú -`il. r`'ádm.Žní

S0101    lll/3L115vkm  l8,309-18,590

10J     Hl/31115`'km  l8,309-J8,590

J\,ázev

P0I.0žKY ROZPOČTU

MJ                          Poěct MJ

997 22-1  Vodorovná dopra\Ja suti.  8.  Cenypro  odstranči`í živičných  podkladi°i  i`cbo  krytťi

kryt``  frézováním.

Fró7,ování živičného podkladu nebo krytu s níiložcním m dopravni

prostřcdek plocl»r do 500  m2 bez překážck v tTase pruhu šířky přcs  0,5  m

do  1  m,  tloušl'ky vrstvy

Frézování žMčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní pÍostředek

plochy do  500 rn2 bez překážek v  (rase  pruhu šířky přes 0,5  m do  1  m, tlouštky
vrstvy 50 mm

'odfi`ézování stáv.krytu dlc T'D, č.výkr.  C.1.2.3.'

`'isckvkm  l8,309 -18,377     385.50=385,500  [A]

Tcchnicki'`si`cciriki`ce:

M2

J.cena

-704  ., -744 . a -754 . nclzc použít p[o odstraiiění podkladu nebo

385,500 82,15

Cclkem: ^=385,500 [8]

i.Vcenáchjsouzapočtcnyinákladyiia:a)voduprochlazenizubůfi.ézy,b)opotřebovánífrézovacíchnástrojů,c)mloženíodfi.ézovanéhomateriáluna

dopravnípro§tředck.2.Vccnáchncjsouzapočteiiynákladyna:a)nutnéničiiíodstranění(vybourání)živičiiéhokJyt`ikolempřekážck,ktcréseoceňují

ccnami  souboni  ccn  1  L3  10~7  0dstranění  podkladů  ncbo  kryú.i  této  části  katalogu, b)  očištění povrchu  odfi.ézované plochy,  které sc oceňují cenami

souborucen93890~90dstraněníbláta,prach`izpovrch`ipodkladuncbokDrtt`částiC01tohotokatalogu.3.Množstviměmýchjednotckprorozpočet`irčí

projekt.Drobiiéi)řckážky,např.vi)usti,`izávěry,slo`ipyúlochydo2m2)sczcelkovéfrézovanéi)1ochyneodečitají.4.Tloušt'kuffézovanévrstvy`irčí

projcktaměřísetloušťkajcdiiotlivýchzáběn.ivmm.5.Cemspřckážkaniijeurčcm`ipřípadech,kdy:a)m200m2frézo\Janéplocliysevyskytnevpn.iměru
vícenež.jednavpust'nebovstupinžciiýrskýclisítí,popř.stožár,vsttipníostrůvekapod.,b)jsou-Hpodélfi.ézovaiiéplochyosa2m}tobnibi`íkys

\ýškovýmrozdílemhomíplochyobnibnik`iodfrézovanéplochyvětšincž.250mni.6.PřckážkamiscTozumějíobnibníkynebokrajníky,pokudvýškový

ro7.d«l`omíplochyobTubník`iodfi.é7.ovanépLochyjcvětšínež250mm,vp\istii`ebovstupyinžeiiýrskýchsíti,stožáry,nástupníaochrannéostTůvky

apod.

Fré7.ování Živičného podklad`i nebo kryt`i s naložením  na dopravní

prostředck plochy přes  1000  do  10 000  m2 bcz překážck \. irase pT`ihu šířbr

přcs  1  m do 2  m,  tlou

Frézování živičného  podkladu  nebo krytu  s  naložením  na  dopravní  pros(ředek

plochy přes  1  000  do  m  000 m2 bez překážek v trase  pruhu Šířky přes  1  m clo 2 m,
tloušťky vr§tvy  do  30  mm

'odfrézovónl stáv.krytu  dlc PD, č.výkr.  C.1.2.3.'

`.isckvkm  l8,377 -18,5901012.70=1012,700  [A]

M2 1012,700 53,49

Cclkcm: A=1012,700  [8]

Tci.mm speciiikm    1. V cenáchj.sou započtcny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů  ÍTézy, b) opotřcbování  rrézovacích nástrojů, c)  naložcní odfi.ézovaného maieriáLi` na

-- L= 1l 111- I

Cclkel,l

31668,83

54169,32

20

Lm



Stavb.i:              PROJJ9/OJ/0887    lll/3U5štfů-ul.Nádražní

Objel{t:

ROzpočct:

Poř.č.    Položl{a

5         162701105

6         162701109

1\,áze\'

SO ]01     III/3l]15`.km  l8,309-18,590

10]     JII/31115\'l{m  l8,309-J8,590

P-OLOŽÍČTY-ROŽ-P-O-ČT-U-------`

n,IJ PočetMJ
_r`_  ... r.vu``vu-.`. ů  y  w"w ""i zapoctcny naKiady nď a) nutné r`ičm' odstmnční (`ybouráni') živjčnélD krytu

Cemmi  souboni  cen  113   10~7  0dsli.aněn]. podkladů ncbo  krytů  téh  části  kata|ogii.  m  ričičťční nn`.rrhn  ^hrrÁ..^`.--Á -i

dopravní proslřcdck. 2. V ccnách ncjsou započtcny náklady na: a) J.cena

kolem přckážek, které se oceňují]            __   _-___``_J`__ .......  ~v.vv. „  ~.,^  Á „   i v~t  ijubiidiicn]  poaKiaau ncbo  krytú  "  části  katalog`i,  b)  očištění povrchii  odfrézo`Jané plochy,  kt.eré se oceňuj.í cem`ini

soubonicm9389090dstrančni'bláta,prachuzpovrchupodkladunebokrytučástiC0Itohotokatalogu3.Množslvíměmýchjcdnotekprorozpočetiirčí

projekt.Drobnépřekážkynapř.vpWuzávěiy,sloupy®Iochydo2m2)sezcelkovéfrézo\Janéplochyneodeči.taj.í.4.Tloušt'kufrézovmévrstvyuňi.

proj.ektaměř]'setloušt'kajednotlivýchzáběrivmm.5.Ceiiaspřckážkamijeurčemvpřípadech,kdy:a)m200m2frézovanéplochysevyskytnevpr`.iměm
vícenežj.ed"`pust'ncbovshpiiižcnýrskýtisiúpopř.složár,vst`ipni'ostrůvekapod.,b)jso`i~Iipodélfrózovaiiéplochyosazeiiyobrubníkys

výškovýmrozdílemhomíplocliyobnibníkuodfrézovanéplocliyvětšíncž250mm.6.Překážkamiserozumějíobrubníkyiiebokrajníky,pokidvýškoý

rozdílhomíplochyobmbníkuodfrézovanéplochyjevčtšínež250miTi,vpustinebovsiiipyinženýrskýchsíůsložáry.r]ásttipni'aochrannéostrůvky

í,pod.

Vodorovnépřemístčnív)'Íl.opLninebosypaninyposuchunaobvyklém

dopmvním prostřc(lku,  bez mložení výkopkii,  @však se složeníni  bcz

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné  přemíslění výkopku  nebo sypaniny po suchu  na  obvyklém  dopravním

proslředku,bsznaložsnívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuHzhorninytL1
až 4  na vzdálenost přes  9 000 do  10 000 rn

Ti`cliiiická  snccifikiice:

M3 139,350 131,65

'od`Íoz výkopk`i m skládLm'

nánosziiííkopů      (142+2]0)*0.30=105,600  [A]

iiános zkmjnic     (155.25+]82.25)+0.]0=33,750 [8]

Cclkcm: A+B=139,350  [CJ

1.Cenynelzepoužhpředcpisiij.e-Hproj.ektpřemísHvýkopekmmístoncpři.`shipiiéobvyklýmdopra\mímprostřcdkům;totopřemiístčm'seoceiv]uj.c

individuálnč.2.Vcenáchjsouzapočtcnyináhradyz{ijízd`iložcnéhovozidlavtcrénuvcvýkopištinebomnásypišti.3.Vcenáchnejso`izapočhv

nákladymrozhmutivýkopkiininásypiš"tobrozhmutíseoceňujccenamisouboniccn171.0-..Uložcnísypaninydonásypů@17120"Uloženi.

sypaninymskládky4.Je-Hi]adopr.ivnídrázeprovodorovnépřemiístěiiínějakápřekážka,proktcrouj.eniitnopřekládatvýkopekzjcdnolioobvyklélm

dopr<i\Jníhoprostřcdkunajinýobvykýdopravníprostředek,oceňujesetololomenévodorovnépřcmiístěiií\Ýkopkuvkdždémúsekusamostatnč

příslušnoucenoutohohsoubo"cenapřckládári`ýkopkuccnamiso`ibo"cen]67[0-3.Nakládáníneuleliléhovýkopkuzhromadsohledemm
`istanovenípozmčíslo5.5.Přemi'st'uj.etisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýclido50m,ncoccňuj.esenakládánívýkopku,ikdyžsepro`rádí.Toto

ustanovenínci)lativylučuje-Hprojektpoužitídozeru.6.Vccnáclivodoroviiéhopřcmístěnísypaninynej.souzapočtenynákladynadodávL"mteriálu

D4o  se  oceňují  ve specifikaci.

Vodoro\rné přemiístčni. výkopL"  nebo sypaniny po suchu  im  ob\yklém

dopravíii.m  proslřcdkii,  bcz mložci]í  výkopk`i,  avšak se složením  bez

rozhmuií z liominy tř.  I  až 4

M3 2 787,000 3,29

Cclkem

18  345,43

9  ] 69,23

21



Strana:

POLOžKY ROZPOČTU

c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

7          17120'211

8       348942939.FP

Stayba:

Objckt:

RozT,očct,

PROJl9/01/0887    l]I/3.11S štíů "l. Nádmžní

SO  J0l     [lI/31115v  km.18,309-18,590

10]     lll/3111Sv  km  l8,309-18,590

Náze\,

Vodorovné  piem(stěnf výkopku  nebo sypaniny po  suchu  na  obvyklém dopravním

pÍos(ředku,  bez naložení výkopku,  avšak se  složením bez rozhmutí z horníny tř.  1
až 4  na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých  1  000  m

l.cchiiick:.`.<i`ccifiki]i.L::

MJ                          I,očet MJ J.cena

'odvoz výkopk`i i`a skládku - cclkcm 30  kn`'

nános zí}ňkop`.`     (142+210)`0.30+20=2112,000  [^]

náiios z kmjnic     (155.25+182.25)to.10+20=675,000  [B]

Cclkem: ^+8=2 787,000 [CJ

|.Cenynelzepoužít,přcdepisujc-liprojektpřemístitvýkopcknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkťm;totopřemistčiiíscoceň`ijc

individuálně. 2. V  cenách j.sou započtciiy  i  náhrady za j.ízdu  ložcného  vozidla v tcréiiu  ve výkopišti  nebo  na násypišti. 3. V  ccnách iiejsou započteiiy

iiáklady m rozhmutí výkopku nt` iiásypišti;  toto rozhmutí sc oceňiijc ccnami souboni cen  171.  0-. . Uložcní sypaniny do [iásypů a  17120-1201  Uložení

sypaniiyiiaskládky.4.Je~linadopravnídrázeprovodorovi`épřemístčnínějakápřckážka,prokteroujenutiiopřckládatvýkopekzjednohoobvyklého

dopravního prostřcdku na jiný obvyklý dopravní prostřcdek, oceňuje sc toto  lomcné \Jodorovné přemístěiií výkopku v každém  i'iscku samostatně

příslušnou cciiou tohoto soubor`i ccn a překládání výkopku cemmi souboni ccn  16710-3  . Nakládání neulchlého výkopku z hromad s ohledem na
ustanovenípozn.číslo5.5.Přemíst'uje-1isevýkopckzdočasi`ýchskládekvzdálených(1o50m,neoceňujosenakládánívýkopkii,ikdyžscprovádí.Toto

ustanovení iici)1atí, vylučujc-li projckt použití dozeru. 6. V cenách vodorovi`ého i)řcmístční sypaniny ncjsou započtciiy náklady m dodávku  materiálu,

tyto se oceňuj.í vc specifikaci.

Poplatck zn  `iložcní stavcbního odpíidu  na skládcc (skládko\Íné) zcminy a

kamcniva zatříděného  do  Kalalogu  odpadů  pod kódcm  170 504

Poplatek za uložení stavebnlho odpadu  na  skládce  (skláclkovné) zeminy a

kameniva zatřfdéného do Katalogu  oclpadů  pod kódem  170  504

'od`toz nánosu a zeminy m  skládku - pophlck zfl `iložcni'

( 105.60+33.75)t l .8=250,830  [A]

Cclkem:  ^=250,830  [8]

Tcchiiick.` Sitcciriki`i.c:    1.  Ccny uvcdené vsouboni  ccn lzc po  dohodě upra\Jit podle místních podmínek.

Zcmní prácc

S\'islé a  komplctní koTistr`il{cc

Zábmdlí ocelové silniční dvoumadlové vč.povrchovó úpr.wy,  dodávk@ +

montážJ.

Zábradlí ocelové silniční dvoumadlové vč.povrchové úpravy.  dodávka + monláž.

-----.,
M

I  L=ť  = -

250,830

6,000

171,15

13  850.03

Celkem

42 929,55

170  299,67

83100,18

22



Stavba:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

9         569831111

10      573231]07

11       573231109

T),p

PROJ19/Ol/0887     lll/3115 štfty -ul.  Nádražní

SO  10l     llI/3]115v  km  l8,309-J8,590

101     III/31115  `'  km  ]8,309-18,590

Název

Í}-OLOŽ-Íči?-ROZPOČTU

'dodávk.i,imontážnového2ábmd]ívč.povrchové`.ipTavydlcPDad]em1sď

propust  v km  l8,472     2+3.00=6,000  [A]

CclL.cm: A=6,000  [8]

Svislé a  komi)letTii' konstriikce

Komunik@cc pozemní

Zpevnčníkrajnicncbokomunikacípropčšísrozprostřenímnzhutnčním,po

zh`itnční šlčrkodrlí tl.  I 00  inni

Počet MJ J.cem Celkcn'

83100,18

M2 337,500
J  13,63

Zpevněníkrajnbnebokomunikacípropěš/srozprostřenímazhutněním,po

zhutnění Šlěrkodrtí 11.100 mm

'úpravakraj.nicš.0,75mdlcPD,`ýkr.č.C.I.2.1.aC.1.2.3.'

rmvá s{mm     (94+U3)+0.75=155,250 [A]
Ic\.á stTaii.i      (6+25+105+49+58)+0.75=182,250  [BJ

Cclkcm: ^+8=337,500 [CJ
Ticl`iiicLi"hm1.Vcenách51-11až"jmuzapočtwinákladymproliozenízemíny.2.Vcenácli51-11ž55Ll1nejsouz@počtenynákladynaa)opatřcnizenimyajejí

přemístčníkmíshzabudováni',kteréseoceňuj.ípodlečl.3111VšeobecnýclipodinínekčástiA01tol"katalogu,b)odklizeníodpadupoprohození
zemiiiy,kteréscoceňuj.ccemmíčástiA01katalogu800~1Zemiiípráce.

PostřikspojovacíPSbczi)osypukamcnivemzcsi]ničíiíemulze,vmiiožství

0,40 kg/m2

Postřikspojovaci.PSbezposypukamenlvemzesilničníemulze,vmnožsM0,40

kg/m2

'doplněnínovésklndbyvozovkydlcPD,viz.výL.r.č.C.1.2.3.'

úsekvrmi  l8,377-I8,5901012.70=1012,700[^]

CelL'cin: A=1012.700  [8]

PosířiksÍ)ojovacíPSbezposypuk.imenívemzesilničnícmulzc,vmožsM

0,60 kg/m2

PostřikspojovacíPSbezposypukamenivemzesilničníemulze,vmnožsM0,60

kg/m2

M2

M2

1  012,700

1  398,200

8,36

10,52

38 350,13

8 466,17

14  709,06

23



Strana:

POLOžKY ROZPOČTU

c                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

poř.č.   Položka              Typ

12       577]44111

13      577145112

14        899331111

Stavba:               PROJ19/01/0887     [Ir/3115  štíů -iil. Nádr:`žní

Objckt:

.Roqočct:

Názc`,

SO  ]Ol      lll/3L115`'  kiii  l8,309-18,590

101     llI/31115`'  km  l8,309-18,590

'doi)lnční  nové skladby vozovky dlc PD,  \'iz.výkr.č. C.1.2.3.'

`.isekv km  l8,309 -18,377     385.50=385,500  [A]

úsckvkm  l8,377-18,5901012.70=1012,700[8]

Cclkem: ^+8=1  398,200 [C]

Asfalio\ý beton \rrstva obnisná ACO 11  (ABS) s rozprostřci`ím a se

zh`itnčním z nemodirikovanélio @sraltu  v pruhu šířky  do 3  iii  tř.1, po

zl`utiiční  11.  50  mm

Asíaltový be!on vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozproslřoním  a se zhutněním

z nemoclirikovaného  asíaltu v  priihu  šrrky do 3  m  tř.  1,  po zhutnění {1. 50 mm

'(loplnčnl  novó skhidby vozovky dlc PD,  viz.výkr.č. C.l .2.3.'

`.isck vkm  l8,309 -18,377      385.50=385,500  [A]

úsckÝkin  l8,377-18,5901012.70=1012,700[8]

Cclkcm: A+B=1  398,200 [C]

Ti`ci`i`ickÁ si`cciíikticc:     I .  ČSN  EN   13108-1  připouští  pro  ACO   11   poiizc  tl.  35  až 50  mm.

Asfaltový beton vrstva  ložni ^CL  16 (ABli) s rozprostřenlm a zl``itnčním 7.

ncmodifikovaného  asraltu  v pruhu šířky do 3  m, po zhutnění tl.  50  mm

Asíaltový beton vístva  ložní ACL 16  (ABH) s  rozprostřením  a zhutněním z

nemodifikovaného asíaltu v pruhu  šířky do  3  m,  po zhutnění 11.  50 mm

'vyíovná\tací kl(ny pn.`ni.tl.50 mm pro vyrovTiáni pŤi.čnýcl` sklon`.i vozovky dlc  PD'

úsck`i km  l8,377 ~  18,5901012.70=1012,700  [^]

Celkcm: ^=1012,700  [8]

Tcchiiickii spccii-ikii.c:    1.  ČSN  EN  13108-1  připo`išti pro  ACL  16  i)ouze  tl.  50  až  70  nm`.

Komunikace pozemní

Trubní \rcdcní

Výško\tá `.ipra`ra `iličního vstup`i  ncbo vpusti  do 200 nm zvýšcníni

poklopu

Výšková úprava  ulíčního vstupu  nebo vpus(i do 200  mm zvýšením  poklopu

-.   illp    1111)    Ézlll    Íillii    - - 1- EI

Počct MJ

M2

M2

KUS

1398,200

1012,700

1 ,000

J.ccna

239,53

207,14

2 57 1 ,70

Celkcn'

334  910,85

209 770,68

606 206,89

2 571,70

24



19!ÍLi/.
3.6.1.8

I.d:

Poř.č.    položl{a

15     9J22„lI]

16      404451580.R

17      9152J„II

ffiAG*  -

S(ayba:

Objekt:

Rozpočct:

Typ

.-,-.`, E*
POLOŽ_K_Y ROZPoČTU

PROJ19/Ol/0887    IJI/3115 Šfíů "l. Nádr:ižní

So  lol     llI/J1115`'km  l8,309-I8,590

101     IIU31115  \'  km  l8,309-I8,590

Náze\'

'úpmva pokJopn stáv.š@chcbJ  DK v l-omunikaci'

J= l ,000 [A]

PočetMJ

--.,
Stral]a:

J.cena

Cclkcm: A=I ,000 [8]
TcclinicLiist)ccifil.,icc.I.Vcenáchjsouzapočtwinákladyn"a)odbouráiiídos{ivadníhokrytu,podkladu,iiadezdívbneboprstencesodklizenímvybo`iranýchhmotdo3m

b)z<iroviiáriplocwmdezdívbcementovo`imaltqc)podbctonováni.nebopodezdčnírámu,d)odstmněm'aznovuos{izeni.ráimi,poklopii,mřl'že,krycího

hmcenebohydranhe)`'ipmwadophún.'kryttipopř.podkladuvozovbvmístěprovedené\Jýškové`.ipr{i\ry.2.Vcenáchnejsoiizapočtenynáklawn@

Tr`,bní`,edení               Příp.  nuhé d°dání n°Vé mř].že' rámu' P°k[°Pu ncb° kpcíh° hmce. Jejich  dodáiií sc oceňuj.e \/e specifikaci, ztiatné se nestanoví.

Ostatní konstrukce ii  práce,  boi]rání

Montážsmčrovéhosloupkuplasiovéhosodrazkouprostýmuložcnímbcz

betonového zákJadii silničního

Mon&směrovéhosloupkuplaslovéhosodrazkouprostýmuloženímbez

betonového základu silničního

Tecliiiji`L'.isiicei.ÍiL.ncc:

KUS 4,000 724,10

'osazcníno`ýchsmčroyýclisloupkůdlcPD,č.výkr.C.1.2.1.'

'sloupkyčcrvenékiilaióZ11g'

km  l8,358PS     2=2,000[^J

km  l8,344LS     2=2,000[8]

Cclkcm: t\+84,000 [CJ

1.Vcciiáclijsouz,ii)očte"inákladyiia:Dvykopáníjainekprosloupkyuccn9122UIIJa-1112,sodhozenímvýkopkunahromaduncbonaložemímna

dopravníprostředek;b)ucew-1121].iiákladyiiaspoj.ovaci.maicn.ál.2.VcenáchnejsouzapočtciiynákhdynMqdodárisloupku,tyhseoceiíůve

spccifikaci;b)odklizeiiívýkopku,iybscoceri`ij.íccm`mičás[iA01kaqi800-1Zemnípráce.

sloupeli-silničníplasto\iýk`il.iý§mčrovýčervenýZl1g

sloupeksilničníplaslovýkulatýsměrovýčervenýZ11g

'dodÁVL.a směr.sloupli.ů  dle PD -ZI  1g čcrvcné'

2+2-' ,000 [A]

Cclkcm:A-4,000[B]

Vodorovnédopravníznačcníslříktinýmplasicmdčlíci'čárašířkyI25mm

souvislá bílá základm.

KUS

M

4,000

560,000

724,10

39,50

Cclkcm

2 57] '70

2 896,40

2 896,40

22  120,00

25



Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Fimia:      STRABAG a.s.

Stavb%               PROJ19/OJ/0887     llIY3J15  štíů-iil. i`Yádmy.ní

Objekt:

Rozpočct:

3.6.1.8

Poř.č.    Položka               Typ

L8          915611111

19        916lJ1123

Názc`'

SO  J01      Il1/31115`'  km  l8,309-I8,590

10]     lll/31115vkm  ]8,309-18,590

Vodorovné  dopravní značení slříkaným  plastem dělící  čára  šrrky 125  mm souvislá

bílá základní

Tccl`L`icki.isi`ccifik:ii.c:

MJ                            Počc' MJ J.cena

'obnova VDZ dle PD, výkr.č.  C.1.2.1.'

V4i, (0,125)'

pravá sham     280.00=280.000 [^]
Icvástmna     280.00=280,000  [8]

Cclkcm: ^+8=560,000 [C]

1.Ccnyjsou`irčenyprodělicíčárysouvisléč.Vlabílé,přcrušovanéč.V2abílé,vodícíč.V4bílé,souvisláč.V[2bžlutá,přcrušovanáč.V12cž|utá.2.V

ccnáchnejsouzapočtcnynákladyna:a)předziiačení,tytoscoceňujíccmmisouborucen9156.-11Předznačeníprovodorovnéznačení,b)očištění

\Jozovky,  tyto sc oceň`ijí ccnami souboru cei] 938 90H9  .  Odstranční bláta, prach`i, ncbo hLinitého nánosu s povrchu podkladu, ncbo krytu části  C 0 i

tohotokatalogu.3.Množstvímčmýchjednotekseurčujc:a)ucen91221a91522vmdélpdě[ícínebovodícíčáry(včetněmezcr),b)uccny91523vm2

stříkané plochy bez, mezer.

Přcdzmčcní pro vodorovné zmčcní stříkané barvou ncbo provádčné z

nátčrových  hmot liniové dčlici čáry, `Íodici proužky

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových hmol líniové dělící čáry, vodicí  proužky

l.ccli[`icl`i`si`ccifikiicc:

M 560,000 1,32

'obnovn VDZ dle PD, výkr.č.  C.1.2.1.'

V4o (0.125)'

pmvá stTam     280.00=280,000 [^]
lcvá str.`"     280.00=280,000 [8]

Celkcm: ^+8=560,000 [C]

|.Množstvíměmýchjednotckseurčuj.e:a)procenu-1111vmdólkydčlicíčárynebovodícíhopro`ižku(včetnčmezer),b)proceiiu-1112vm2iiatírané

ncbo stříkíiné plochy.

Osa7.cní silniční obruby z dlažcbních koslck vjcdnó řadč s  ložem  tl. přcs 50

do  100  mm, s  vyplnčním a zatřcním spár ccmcntovo`i  i`iallou z drobných

kostck s boční

Osazení sllniční obritby z dlažebntch  kostek v jedné  řadě s  ložem  tl.  přes  50  do  100

mm, s vyplněním a zatřením spár cemenlovou maltou z drobných kostek s boční
opěrou z be(onu  prostého tř.  C  12/15,  do  lože z betonu  prostého téže značky

'přídlnžba-dvojřúdckzcžul.kos(kyunódmžídlcPD,výkr.č.C.1.2.1.'

lcvá s`mm     67.00t2=134.000 [A]

Cclkcm: A=134.000 [B]

-,-- n

M

-

134,000

11111    -

23 1 ,3 1

Celkcnl

739,20

30 995,54

26



rai4!I\ EBAG*
3.6.1.8

Stílyl'a:

Objekt,

Rozpočct:

Poř.č.    položl(a

20      5838]007

21919]12212

22      9]9121212

-` -, I IIE, I -
P-ÓLožkÝ-RoZ-ÉóčTU

PROJ]9/01/0887    Jll/3115  Šttt)' -ul. Nádr@žní

SO  ]01     [lT/311]5v  km  l8,309-J8,590

101     IJI/31115v  km  l8,309-18,590

Typ                          Ná zev

Tcci"icL.á siiccifiL.:icc..    i.  Část  lože  z  betonu prostého
přesahuj.ící tl.  100  mm  se  oceňuje cenou 91

1\1.' Počeť MJ J.cena

obniby zdlažcbních kostek. 2. V

Stran{1:

_   __.._.. .`v..v.`,  .,~ Úu uw"  ve ópc:ciiiKacL Množství uvedené ve specifikacj sc určíj.ako součin
cemúdélkyobrubaobjcmo`Jéhmotnost1mobrubyato:a)0,065Vmprovelkékostky,b)0,024t/mpromalékostky.Ztratnélzedohodnou[vevýši1%

pmvelkékostky,2%pmmalékosů3.Osazcnísilničníobnibyzedvouřadkostckscoccr]uje:a)bezbočni'opěryjakodvojnásobnémnožsMsilnični'
obrivzj.ednéřadykostek,b)sbočníopěrouj.akoosazcni.silničníobrubyzj.ednéřadykosleksbočníopěrouaosazcnísilničníobn]byzjediiéřady

kostek bez boční opěry.

_  _ _ ...... r. vu ..., v ť„""w u  i uu iTini se oceňuje ceno`i 916 99-1121 Lože pod obnibi]íky, krajníky nebo
cenáclinej.souzapočtenynákladynadodáridlažcbníchkoslek,brtoseocciviuji'vcspecifikaci.MnožstvíuvedetiÁvpQnm
r.pll-.`/Á  hÁtl.`r^L_.L   _   _i_.                  ,.

kostka  dlažcbni' žu]a drobná  8/10

kostka  dlažební žula  drobná  8/10

'dodávka žul. L.osicl-, ztrahé 2%'

67.00to.10*2*I.02=1J,668[A]

CelL-ein: ^=13,668  [8]

Řez.ínídilaíačnícl`spárvživičnémkryhivylvořeníkomůrkyprotěsníci.

zálivku šířky  10 mm,  h]oubky 20  inm

Řezánídilatačníchspárvživíčnémkrytuvytvořemkomůrkyprolěsnícízámšířky

10  mm,  hloubky 20 mm

'řczjóiií ži\iič.krytii pro  izohci mpojcní m .ilá\i.kon.`inikcc'

'pro mpojciií ZÚ a KÚ'

5.50+5.00=10.500 [AJ

Cclkcii`: ^= 10,500 [8]

Tcclmii`k:isi.cciíikiim1.Vcciiáchjsouzapočtenyinákladynavyčištčníspárpořczání.

U(ěsi`čnídi]aíačníchspárzálivkouzasludemvcemcnlobcloT]ovémnebo

živičné"kTytu\ičetněadhczníhonátčrubeztčsnicíhoprofilupodzálivkoLL

pro  koinůrky  šíř

Ulěsnénídilalačníchspárzálivkouza§ludenavcementobelonovémnebožMčném

krytuvčelněadhezníhonálérubeztěsnicíhoprofilupodzálivkou,prokc)múrky

šířky  10  mm,  hlc)ubky  20  mm

'i.zohcc mpoj-i`ní živič.krym m siáv.kon.shkcc zálivkou'

'pro mpojení ZÚ a KÚ'

5.00+5.00=10,000  [A]

Cclkcm: A= 10,000 [B]

M2

M

M

13,668

10,500

10,000

678,02

53,44

22,90

Celkcm

9 267,18

561,12

229,00

27



Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Firma:      STRABAGa.s.

Stavba:            PROJ19/Ol/0887   III/3115 Štíty -ul. Nádražní

Objekt:

Rozpočet:

3.6.1.8

Poř.č.   Položka            T)p

23      919735111

24     938902112

25     938908411

n

Název

Teclii`ickťL`iii`cifikui`c

SO IOI    III/31115 v km l8,309-18,S90

101    III/31115 v km l8309-18,5PO

MJ                        Počet MJ J.cena

1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavyčištěníspárpředtěsněnímazalitímanákladynaimpregnaci,těsněníazalitispárvčetnědodáníhmot.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Řezání stávajícího živičného knmi nebo podkladu hloubky do 50 mm

'proříznutistáv.živič.vrstevpronapojenínovýchkonstrukcídlePD-viz.výkrč.C.1.2.1.'

'pro napojení ZÚ a KÚ

5.00+5.00-10,000 [A]

Celkem A=10,000 [8]

Tcciinictw` spi'cirikim     |. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním

travnatého porostu nebo Í`ánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu
a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do
0,30 m3/m

Techiiickáspcc]Ílki`ci`

M

M

10,000

352,000

43,33

89,26

'pročištění příkopů dle PD, výkr.č.C.1.2.1.'

pravá strana     27+57+58=142.000 [A]
levá stram     92+118=210,000 [8]

Celkem: A+B=352,000 [C]

1.Cenynelzepoužítpročištěnípříkopůzakrytých;totočištěníseoceňujeindividuálně.2.Provolbucenyseobjemnánosuna1mdélkypříkopuurčíjáko

podílcelkovéhomnožstvínánosuvšechpříkopůobjektuajejichcelkovédélky.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynavodorovnoudopravu
odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

živičného, betonového nebo dlážděného

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného,

betonového nebo dlážděného
'očištění upmvované plochy vozovky před pokládkou doplňovaných vrstev'

385.50+1012.70=1  398,200 [A]

Celkem A=1  398,200 [8]

--

M2

-  1111  .  -  I  1111  . I

1  398,200 6,41

11

Celkem

433,30

31419,52

8 962,46

28



ILBL._I__
3.6. ] .8

JTEAG#,  -

Stavba:

Objcl{t:

Rozpočct:

Poř.č.   položka

26      938909111

27     9389096lJ

28      966005211

PROJ19/OJ/0887    lll/3115 Šlíty-ul.  Nádmžní

Solol    llI/31115\' km  l8,309-]8,590

ioJ     IJr/31115\Í  km  ]8,3o9-J8,59o

Typ                          N á zc\,

TcclmicL.ti ``iicci.lihcc:    j .  Ccnyj.sou  tu.čeny  pro  očištční:

1111

pOI;OŽ-KY `ROZPOčTU

1111    1

MJ

__   __ , _+ .... V,.V  r`[,.l,. 4.   y   .C;liiicn  nejsou
odstraněnéhomateriálu,ktcriseoccň`ijecemmisoubomccn99722WVodorovnádopra\rasuti.

Počct MJ

1,II

J.ccna

projek[ užívaí nově zřízovanou

_j.w""urcenyproočištční:a)povrch`istávaj.íci'vozc)vky,b)povrchurozest.ivěnétwalé\íozovky,předepíše-li
vozovkupodobuvýstavbyješftpředzři.zenímkoncčnéhozávčrečnéhokrytu.2.Vcenáchnejsouzapočtenynáklady

odstraněného  materiálu.  ktcrá  .qe  nr.Í.ňiiip  ran.n`:  -^,`i`^_---__  h^~  i`^   .  -~ -    -

Čiš(čnívozovckmc(cnín`bláia,prachunebohliní(éhonánosusodk]izcn].n`

nahroniadym`Jzdálcnos!do20!iincbonaložcníiiinadopravni.prostřcdck

strojnč povrchu

M2 1  398,200

m vodorovnou doprayu

7,24

Čišlénívozovekmetenímbláta,prachunebohlínitéhonánosusodklizenímna

hromadynavzdálenos(do20mnebonaloženlmnadopravnJproslředoks!roJně

povrchu  podkladu  nebo  krytu šlěrkového

'očištěníupruvovanéplochyvozovLypřcdpokládkoudoplriovanýchvrsicv'

385.50+10]2.70=1398,200 [t\J

Cclkem: A=I  398,200  [8]
TeclmicL.ispccim,icc1.Cen}Jjsouurčeivmočíštěm':Ei)povrchustávaj.ícívozovky,b)povrchurozcstavěnétrvalévozovky,předepíše-Hprojektuži.vatnovězvrizovanou

vozovkupodobuvýstavbyj.eštčpřcdzř].zenímkoncčnéliozávčrečnéhokDmi.2.Vcenáclinejsouz<ii)očtenynákladynavodoroviioudoprm

odstraněnéhomateriálu,kteráscoceňujeccn@misoubor`icen99722-15Voclorovnádopra\Jasutí.

Čišlčrikrajnicodstrančnímnánosu(`ilchlého,popř.zaježděného)

níLztescného  v]ivem  sih`íčnJho  provozu,  s přemístěním na  hromady m

vzdálenos[ do 50 m nebo s ml

M2 337,500 63,76

Číšt6níkrajnicodstranénímnáriosu(ulehlého,popř.zaježděnóho)naneseného

vli.vem§ilničníhoprovozu.spřemíslěnímnahromadynavzdálenosldo50mnebos

naloženímnadopravníprostředek,alebezsloženíprůměrnélloušt.kydo100mm

'úpm"  L-mjnic š.0,75 m  dle PD,  \ýkr.č.  C.l.2.l . a  C.I .2.3.'

pmvú stmm      (94+113)+0.75=155,250  [A]

Ie`iá strana      (6+25+105+49+58)to.75=182,250  [BJ

CclL.cm: A+B=337,500 [C]
Tccimi"*m"|.Vcenáchnq."izapočicnynákladymvodorovnoudopr.i\Juodstrměiiéliomatcn.áhkteráseoccňujeccn.imisoubomcen9W22-]5Vodorovná

dc)prava  suti.

Rozebráni  a odstTanční si[ničního zábradlí  a occlových  svodidcl s

přemíslčnín` hmot m skládkLi i]a vzdálenost do  J 0 m nebo s mložením m
dopmvní prostředek, sc

M 6,000 6]7'42

1)   111
Stram: 12

Cclkem

10122,97

21519,00

3  704,52

29



Strana: 13

I'Ol,OŽKY ROZPOčTU

c                Firma:      STRABAG a.s.

3.6.J .8

StHvbzi:              PROJl9/OJ/0887    lll/3ii5  Štíů -`ii. r\'ádm.y+ní

Objckt:

Rozpočct:

poř.č.   Položka              Typ

29      99722185

30      997221869.R

997

31      997006512

Náze`,

S010]     llI/31115v  km  l8,309-18,590

10]     1ll/31115  \'  kn`  18,309-18,590

Rozebrání a  odstranění silničního zábradlí  a  ocelových svodidel s  přemístěním hmot

na  skládku  na vzdálenost do  10 m  nebo s  naložením na  dopravní prostředek, se

zásypem jam  po odslraněných sloupcích a  s jeho zhutněním  silničního zábradlí se

sloupky osazenými do říms nebo krycích desek

Tccl`llickl.```|`ct,irlki]l.c:

MJ                          Počet MJ J.cena

'odstTaiiěni slá\t.2ábradlí dle PD'

propust v km  l8,472     2+3.00=6,000  [^]

Cclkem: A=6,000 [8]

1.Ccmy-5111a~5311jsou`irčcnyp[oodstrančnísloupkůzábradlíncbosvodidel`ipeviiěnýchzáhozcmzcminou,`iklínovanýchkamenemnebo

obetonovaných,popř.zabcraněnýcl].2.Ceny-5111a-521Lj.souurčcmyproodstrančiiízábradlíjakéhokoli`rdruhuscsloupkyzjakéhokolivmateriáluapři

jakékolivvzdálenostíslo`ipků.3.Ccm-5311jcurčemproodstraněnísvodidlajakéhokolivdruhupfijakókolivvzdálenostisloupků.4.Přcmístění

wbouranélio siliiičního zábradlí a svodidel m vzdálenost přcs  10 m se occi'iuje ccmnii soubon.i cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Odkup  přcbytcčného vyfi.ézovaného  niotcriálu dodavatclcm  slavby

Odkup  přebytečného vyfrézovaného materiálu  dodavalelem s{avby

'odLnip  i)řebyi ečného \yfrézovai`6ho  imteriál`i'

' Kupní ccm sianovcm objcdnaiclcm - 50,- Kč/t'

-(49.344+77.970)=  127,314  [^]

CclL.cm:  ^=-127,314  [BJ

Náklady spojcné s od\Jozcm odkoupcnóho recyklátu

Náklady spoj.ené s  odvozem odkoupeného  recyklátu

49.344+77.970=127,314  [^]

Cclkcm: A=127,314  [8|

Ostatní konstrukcc a prácc, bouríní

Přcsun s'ltč

111B      ÉIP

Vodorovná doprava  s`ili  na skládku  s  naložcním  m  dopravní prostředek a

složcním  přes  J 00  m do  1  km

Vodorovná  doprava  suti na  skládku  s  naložením  na  dopravní  prostředek a  složením

přes  100 m do  1  km

-127,314

127,314

3 ,183

111,    -    -    111    lllm    111111    11111    n    11    llIP    u 11

50,00

3,92

6,58

Celkem

-6 365,70

499,07

139 999,98

20,94

30



llllIla: .Adl

Stayba:

Objekt:

ROzpočet:

Poř.č.   Položka

32      997006519

33      997221855

997

998

34      998225]11

Typ

PROJ19/01/0887    TII/3115 Štíů -ul. Nádražní

SO 10l    JIT/311]5 `' km l8,309-18,590

JO]     I]l/31115  `'  km  l8,309-18,590

Název

I
Polj-OŽKy-Řčrzí5i5čŤÚ----

'od`toz vybo`imného maieriálu k trvalému `iložení m skládh'

odstr.podklad pro  osazcnl  d`.ojřádku -kameni`.0     3.183=3,183  [A]

Celkem: A=3.183  P]
TcchiiicL,ispccifik"1.Pmvolbucenyjerozhoduj.ícídopravnívzdálenosttěžištěskládkyapůdorysnéplocliyot)j.ekhi.

Vodorovnádopravasuti"skládhsnaloženímnadopra\iiíprostředeka

složením  Přl'platek k cenč za každý další i započaý  1  km

Vodorovnádopravasutinaskládkusnaloženímnadopravníprostředekasložením

Příplatek k ceně za  každý ďalší i započaý  1  km

'od`iozyybouranéhomstcriáluklrvalémuuložcninaskládku-celkem30km'

3.183*29=92,307[A]

Celkem ^=92,307  [8]
T«hmH&i)ecifikace.1.Pmvolbucenyjerozhodujícídopraviiívzdálenosttčžišftskládkyapůdorysnéplochyobjektu.

Poplatekzauloženístavebnihoodpadunaskládce(skládkovné)zeminya

kameniva zatříděného do  Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Počet MJ

92,307

3,183

J.cena

3,18

17 J ,15

-,
Strana:

Popla[ekzauloženísíavebníhoodpadunaskládce(§kládkovné)zeminya

kamenlva  zatříděného  do  Ka(alogu odpadů pod  kódem  170  504

'poplaleL-za  uložení vybouraného maiefiálu  iia skládce'

3.183=3,183  [A]

Celkem: A=3,] 83  P]
Tccl`iiicL.ísptih1.Cenyuvedenévsoubomc"jedoponičeiioupravitpodleaktuálni'chceiiiiiístněpříslušnéskládbodpadů.2.Uloženíodpadůneuvedenýchvsouboni

m*oceňuj.einďviduálně.3.Vcenáchjezapočítánpoplatekzaukládáníodpadudlezákonat85/200]Sb.4.Případnédrcenístavcbni'hoodpadulzcocenit

cenamjsouborucen99700-60Drcenístavcbníhoodpaduzkatalogu800-6I)en]oliceot)jektů.

Přesun sutě

Přesun hmot

Přesunhmotprokoniuniksceskrytem7,kameniva,monolitickým

betonovýmneboživičnýindopravní\zdálenostdo200mjakékowdélky

objektu

Přesunhmotprokomunikaceskíytemzkameniva,monolltickýmbelonovýmnebo

79,047 6,86

14

Celkeln

293,54

544,77

859,25

542,26

31



c                Fimia:      STRABAGa.s.

3.6. ] .8

Poř.ě.   Položka              Typ

Celkem:

Sta\'ba:             PROJJ9/01/0887    TII/3115 Štíty "l. Nádmžní

Objůkt:                                    S0101    TII/3111S `'  km  l8,309il8,590

Ro     očct:                                              101     UT/31115v  kni  l8,309-18,590

Náze\,

POLOžKY ROZPOČTU

živičným dopravní vzdálenost do 200  m jakékoliv délky objektu

Teclinici.i` sitcciiikflcc:    1.  Ceny  lze použit i  pro plochy letišť skrytcm monolitickým betonovým  nebo živičným.

Přesun  hmo(

-

Počct MJ

111111

J.cena

Strana:                15

Ce]kem

542,26

1  003  579,93

32

JIIII 1



LaL!_-__
3.6.1.8

Acrr

Vypmcoval zadání:

Datumzadáni':

NABÍDKOVÝROZPOČET

Stavba:               PROJ19/01/0887   III/31]5 Štíů -u]. Nádražni'

Objckt:

Rozpočet:

SO 101   111/31115 v kni  18,309-18,590

101  1   Sjczd)' a připojení

Objednavatel:

Zhotovitcl dokumentace:

Zlioto`ritel:   STRABAG a.s.

Základni'cena:

Cena  celková:

I)PH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na mčrnou jednotku:

Vypraco`'al  mbídl{u:

80659,55   Kč

80 659,55    Kč

16938,51    Kč

97598,06   Kč

1,00

80 659,55   Kě

Datum  vyi)raco`'ám' nabídky:

33



Stran@:

POLOžKY ROZPOČTU

Fim.i:      STRABAG a.s.

Stayba:

Objckt:

RozT,očt.t,

3.6.1.8

I,oř.ě.    Položka              Tyl)
'/.cmnípr`Ácc

1           113107121

2         113154121

PRO.J]9/01/08871]]/3115 štíty "l. Nádmžní

S0101    llT/31115`'  km  l8,309-18,590

1011     Sjc7.dy  a  připojenf

Název

Odstranční podkladů ncbo krytů ničnč s přemístčnim hmot m skládku i`a

vzdálenost do 3  m ncbo s mložcním na dopravní prostřcdek z kamcniva

h"bého drceného, o t

Odstranění podkladů  nebo krytů  ručně s  přemístěním hmot na skládku  na

vzdálenc>st do  3  m nebo  s  naložením  na  dopravní prostředek z kameniva  hrubého

MJ                           Počet MJ

M2 42,700

drcenéhci,  o tl. vrstvy do  100  mm

'odstmnčnístáv.k]ymplochsjczdůapřipojcn{tLdo100mmTiro"vň7í`nínanovounivclcmkom`iiiikacc,viz.TobumpřipojcníTi@PK'

Psl  -km  l8,318-S     34.20=34,200[A]

PS4-km  l8,528-S      8.50=8,500[8]

TCcl`11icL::.,  S,, Cci rikill.C:

J.cena

148,77

Cclkem: ^+842,700 [C]

1.ProvolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujckaždásouvisleodstraňovanáplochakDítunebopodkladustejnéhodn]husamostatně[OdstraiYiuje-lise

několikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrshTseoccňujíkaždásainostatně.2.Cenya)-7111až-7113,-7151až-7153,-7211až~7213a-7311až-7313

lzepoužítiproodstrančiúpodkladůnebokDůzcštěrkopísku,škváry,struspnebozmechanickyzpcvněnýchzemin,b)-7121až7125,-7161až-7165,
-7221až~7225a-732taž-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůncbokrytůzezeminstabilizovaiiýchvápnem,c)-7130až-7134,-7170až-7174,-7230až

~7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažcbuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladu

zezcmiiistabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřcnýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišené

podletloušt'ky(např.do100mm,do200m)jsouurčenyvždyproceloutlouštmjednotlivýchkonstnikci.5.Vccnáchnejsouzapočtenynákladym
zaroviiáiiistyčnýchplochbctonovýchneboživičnýchpodkladůnebokrytů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973-Zarovnánístyčiúplochyčásti

C01toliotoceníku.MnožshJísutizískanézezaroviiánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášt'ncvykaztije.6.Přemístěnívybouraiiéhomateriálu

většívzdálei"nežjeuvedeno,seoceňujecemmisoubon.icen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceiiy-714.,-718.,-724.a-734.nelzepoužítpro
odstranění podkladu nebo krytu ftézovániin.

Frézování živičného podkladu nebo krytu s mložením m dopravní

prostředek plochy do 500 nú bez překážek v trase pruh\i šířky přes 0,5 m

do  1  m, tlouštky vrshy

Frézování živičného  podkladu  nebo  krytu  s naložením  na  dopravní  prostředek

plochy do  500  m2 bez překážek v trase  pruhu  šířky přes 0.5  m  do  1  m,  tloušt'ky
vrstvy do  30 mm

1111

M2 119,500

-      111111      11111

54,80

11111

Celkem

6 352,48

6 548,60

34



Strana:

Celkem

Tccl] iijcL.á  specj ffkacc:

Zemni'práce

3        56485]111

4       573231107

PS2 -km  [8,342-BUS     37.40=37,400 [A]

PS3-kiii  l8,358-ÚK      18.40=]8,400[8]

Mczisoučct: A+B=55,800 [C]
'lcvá símm'

LS]  -km  ]8,344 -BUS     63.70=63.700 [D]

Meziso`ičet:  D=63.700  [E]

Cclkcm: A+B+D=l  19,500  [F]

1.Vccnáchjso`izapočtewínákhýn"Dvoduproclilazcnízubťifi.ézy,b)opotřebovánífrézovacíchnástroj.ů,c)naloženíodftézovanéhomateriáluna

dopravnípiostředek.2.Vceiiáchnejsouzapočtenynákladyna:a)nutnéručníodstraněni.(vybourání)živičiiéhokvhikolempřekážek,kteréseoceňuji'

cenamisottbo"cen1131070dstraněnípodkladůnebokprh.itétočástikatalogu,b)očištěnípo\rrcliuodftézovanéplochy,ktei.éscoceňuj].ceiiami

soubo""9389090dstraněníbláhprachuzpovrcliiipodkladunebokryhčástiCO]toliotokatalogu.3.Množstvíměmýchjednotekprorozpočeturčí

projekt.Drobiiépřekážky,např.vpusti,uzávčry,sloupy®1ochydo2m2)sezcelkovéfrézovméplocliyneodečítají.4.Tloušthfrézovanévrstwurčí

projektaměřísetloušt'kajednotlivýchzáběrivmm5Cenaspřckážkamijeiirčena\rpřípadech,kdy.a)na200m2frézo\taitéplochysevyskmevprůměni
\rícenežjednavpust'nebovstpínženýrskýchs%poi)ř.stožár,vshipni'ostn.ivekapod.,b)jsou-1ipodélfiézovanéplochyosazenyobnibníkys

výškovýmrozdílemhomíplocliyobrubníhodfrézovanéplochyvčtšínež250rnm6Překážkamiserozuměiíobnibníkyiiebokraj.níky,pokudvýšbý

rozdHhomíplocliyobrubníkuodfi.ézovanéplochyjevětšínež2"mm,vpustinebovshwinženýrskýchsi'tí,stožá"nástupm'aochraméoshůvb
apod.

OstatTií konstrukce a práce,  bouráni.

PodkJadzeštěrkodrtiŠDsrozprostřenímazhutnčním,pozhutněníU150

lnnl

PodkiadzeŠtěrkoddiŠDsrozproslřenímazhu(něním,pozhutněnít(.150mm

'úp"aplochsj.czd`.iapřipoj.cnípronavázánímnovoiinivclctukomunikacc,viz.Tabulkapři.poj.cnímPK'

PSI  -km  ]8,318-S     34.20=34,200[AJ

PS4 -km  l8,528 -S     8.50=8,500  [BJ

Celkem: A+842,700 [C]

PostřikspojovacíPSbezposypukameiii\iemzesjlničníemulze,vnmožstvi'

0,40 kg/m2

M2

M2

42,700

1 19,500

152,46

8,36

12 901,08

6 5] 0,04

999'02

35



Strana:

MJ                          Počet MJ J.ccna Celkcm

Fima:      STRABAG a.s.

Stavl)a:

Objekt:

RozT,očet:

3.6. [.8

poř.č.   I,oložka              Typ

5        572341112

6        9i9112212

PROJl9/Ol/0887    m/3115 štíty -ul. Nádm.žní

S0101    111/31115 `'  km  18,309-18,590

101  ]     Sjc7.dy  a  připo]'ení

Názcv

P0IjožKY ROZPOčTU

Postřik spoiovací PS  bez posypu  kamenivem ze  silniční  emulze, v množsM 0,40

kg/m2

'doplnění nové skladby vozovky sjezd`.i a  připoj.eni dle I'D`

'pmvů stTum`

PS2-km  l8,342 -BUS     37.40=37,400  [A]

PS3-km  l8,358-ÚK      18.40=18,400[8]

Meziso`ičet:  A+B=55,800  [C]
'lcvi'` s{ram'

Lsl  -kiii  l8,344 -BUS     63.70=63,700  [D]

Mczisoučci: D=63,700  [E]

Cclkcm:  A+B+D=l [9.500  [F]

Vyspravení kT)" kornunikací po přckopecli inženýrských síti. plochy přes

15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po 7.h`itiiění tl. přes 50 do 70 mm

Vyspravení kryiu  komunikací  po překopech inženýrských  sm plochy přes 15 m2

asfaltovým betonem ACO  (AB),  po zhutnění tl. přes  50 do 70  mm

'doplnčnl nové sklsdby vozovky sj.czdů  a pŤipojcní dle PD`

'pravá §tTam'

PS2 -km  l8,342-BUS     37.40=37,400 [A]

PS3-kml8,358-ÚK      18.40=18,400[8]

Mezisoučet: A+B=55.800 [C|
`levá stTam'

Lsl  -km  l8,344-BUS     63.70=63,700P]

Meziso`ičct:  D=63,700  [E]

Celkcm: A+B+D=119,500  [F]

Tccl`i`tcl`á`qpccirikacc:

M2 119,500 409,16

krytůpopřekopcchproinženýrskésítětnJaléidočasné(předepiše-1itoprojekt).2.Cenyjso`iurčciiypouzcpro...,.,     '         ,,,      ^     l,   __^_'Á,_1_   _^:,„.1. Ccnyj.sou určeny pro Vyspravení krytů po překopccll Pro lnzenyrsKe sllt"ydlc  1 uuldol~ |t„-u-ť„~  „.v  r.v,..`.,.  _.  __ ..,. _ _                ,  `

případyha\Járií,přeložekneboběžnýchoprwjnženýrskýchsítí.3.Cenynclzepoužítvrámcivýstavbynovýchii`ženýrskýchsítí.4.Vccnáclinejsou
započtenynákladyna:a)postvrikživičnýspojo\rací,kteýseoceňujecenamisoubomccn5732JIPostřikživičnýspojovacíčástiA01tohotokatalogu,b)

zdrsriovacíposyp,kterýseoceňujeccnami578901112Zdrsňovacíposyplitéhoasfal"zkamenivadTobnéhodrcenéhoobalenéhoasfaltempřipřekopech

inžeiiýrských sítí, 572 40+41  Posyp živičiiého podkladu i`ebo krytu části C 01  tohoto k@talogu.

Řezání dil@tačnícli spár v živičném kTytu \Ttvoření komůrky pro těsm.cí

zálivku šířky  10 mm, hloubky 20 mm

Řezání dilatačních spár v živičném  krytu vytvořenf komůrky pro těsnící zálivku šrrky.
M 67,000 53,44

-

48  894,62

3  580,48

36



Stavba:

Objcl{t:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

7        9]9121212

8         919735111

9        938908411

Typ

PROJ]9/Ol/0887    III/3115 štíty ~ ul. r`'n.dražní

SO ]01    TII/31115\' km  l8,309-J8,590

]011     Sj.czdya  připojcní

P0IjozKY ROZPOČTU

Název

10 mm,  hloubky 20 mm
Počet MJ J.cena Cclkcm

'řezÁi`í živič.kTyhi  i)ro  izolaci mpojcní na stá\..koiisi"kce'

T.S3 -km  l8,358 -ÚK     5.00=5,000 [A]

LSI  -km  l8,344 -BUS     62.00=62,000 PJ

Cclkcm: A+B=67.000  [CJ                                                                       ,

Tcci`iiická spccifikice:    1. Vcenáchj.sou  započteny  i  náklady  n@  vyčjštční  spár po  řezání.

Utěsnčiiídi]atač]ii.chspárzálivkouztish]dcnavcementobctonovémnebo

živičné"krytu\ičeti`ěadheznflmnátěmbcztčsnicíhoprofilupodzá]ivkoii,

pro  komůrky šíř

M 67,000 22,90

Utěsněnídílalačníchspárzálívkouzasludenavcemenlobelonovémneboživičném

krytuvčetněadhezníhonátérubezlěsniclhoprofilupodzálivkoqprokomůrky

šířky 10 mm,  hloubky 20 mm

'izolace mpoj.ení ži\rič.kryni  m  stáy.koiistrukcc zálivko`i'

PS3 -km  l8,358 -ÚK     5.00=5,000 [AJ

LS]  -kTii  l8,344-BUS      62.00=62,000  [8]

Celkem: A+B=67.000  [CJ
T%hmHsi}ccifik"1.Vcenáchjsouzapočtcnyinákhýnavyčištěníspárpředtčsněii].mazalitímanáwmjmpregnaci,tčsněni'azalitíspárvčetnědodáníhmot.

Rczání stávajícílio živičného  kŤym  nebo podkladu  ]iloubky do 50  nim

Řezáníslávajícíhožívičnéhokrytunebopodkladuhloiibkydo50mm

'prořfzniilí sláv.živič.vrsicv pro  mpojcni no\ých  L.onstnikci dle PD'

PS3 -km  l8,358-ÚK     5.00=5,000 [^J

LSI  -km  l8,344 -BUS     62.00=62,000 [8]

CelL.eiTi: ^+8=67,000  [CJ

Tci.hnická .{iii.cifikiicc:    1.  V  cenách j.sou  započteny  i  náklady  na  spotřebu  vody.

Čištčnívozoveksphchováni.mvodoupovrchuj)odk]adunebokrytu

živičnél`o,  belonovčho  nebo  dláždčného

Čištěnívozoveksplachovánímvoc]oupovrchupodkladunebokrytužMčného,

betonového nebo dlážděného

M

M2

67,000

1  I 9,500

43,33

6,4]

I  534,30

2  903,11

766,00

37



Stmna:

POLOžKY ROZI'OčTU

c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

poř.č.   Položka              Typ

10       938909111

11       99722185

1111

Stavba:               PROJ l9/Ol/0887     III/3115 Šlíty -iil. r`'ádm.}.ní

Objckt:

Rozl)očct:

Náze\'

Tcchiiická  síiccifikacc:

SO  10l     Tll/31115`.  kiii  l8,309-18,590

101  J     Sjczdy  a  připoji`ní

MJ                            Počet MJ J.cena

'očištčn(  iiprwovanó plochy \tozovky přcd pokládkou  doi)lňovanýcli  vrstc`r

'pra\rá stram`

PS2-km  l8,342 -BUS     37,40=37,400 [A]

PS3-km  l8,358-ÚK      18.40=18,400[8]

Mczisoučct: A+B=55.800  [CJ
'Icvá stram'

Lsl  -km  l8,344 -BUS     63.70=63,700  [D]

Mcziso`ičct:  D=63,700  [E]

cclkcm: A+B+D=l 19,5oo  m

1.  Ceny jso`i určeny pro očištění: a) povrcliu stávi`jící vozovky, b) povrchu rozcst.ivčné trvalé vozovky, přcdepíše-li projekt užívat nově zYri7.ovanou

vozovku po dob`i výstí`\.byj.cště přcd zřízcním konečného ?.ávěrcčného kDmi. 2. V ccnách ncjsou započtcny náklady ria vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která sc occňuje cemmi soubom ccn 997 22-15 Vodorovná doprava s`iti.

Čištční  vozovek mctcním blát8,  prachu  nebo  hlinitého nánosu  s odklizením

na hroniady nn vzdálcnost do 20 m nebo mloženim na dopravi`í prostřcdek

strojně povrchu

Čiš!ění vozovek meter`Ím bláta,  prachu  nebo hlinilého nánosu s  odklizením na

hromady na vzdálenost do 20  m  nebo  naložením  na  dopravní prostředek strojně

povrchu podkladu  nebo kry{u štěrkového
'očiš(ční upravov@né plocl`y  vozovky přcd i)okládko``  doplňovaných  vTstcv'

PS2-km  l8,342 -BUS     37.40=37,400 [^]

PS3-km  l8,358-ÚK      18.40=18,400[8]

Meziso`ičct: ^+8=55,800 [C]

LS1  -kii`  18,344 -BUS      63.70=63,700  [D]

Mczisoučct:  D=63,700 [E]

Tct:llllit,ki.lsrll`cifik«l`c:

M2 119,500 7,24

Cclkcm:  ^+B+D=l 19,500  [FJ

1.Cenyjso``určcnyproočištčni:a)povrch`istávajícívozovky,b)povrchurozcstavěnétrvalévozovky,předcpíše-1iprojcktužívatnovězřizovanou

`Jozovku i)o  dobu výstavbyještč před zřízením konečného závěrečného krytu. 2.  V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopraw

odstrančného materiálu, ktcrá se oceiv`uje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Odk`ip  přcbytcčného vyfrézovaného  matcriálu  dodavatclciii stavby

Odkup přebytečného vyírézovaného  materiálu dodavatelem stavby

1111     1111     1 11111

-9,202 50,00

Celkcm

865,18

460,10

38



Stavba:              PROJ19/Ol/0887    lJI/3llsštíů-ul.Nádmžní

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č.   Položka

12      997221869.R

T),p Náze\,

S010J     l]I/311]5\'  km  l8,309-]8,590

10]  1     Sjczdya  připojcní

'od k`ip  itřcby(cčiiého `yíh;zovaného micriálu'

' Kupní cem stano\rcm oLjedmiclcm -50,-Kč/l'

-9.202=9,202 [^]

Cclkem: A=9,202 [8]

Náklady spojcné s odvozem odkoupciiého recyklálii

Náklady spojoné s odvozem  odkoupeného  recyklátu

9.202=9,202 [A]

Cclkcin: A=9,202 [8]

OL`tatTií I{onstrukce a  práce,  boiii.ání

P-OLÓ-ž-ŘÝ-Ř0-Ž-i;-ó-čT-U

PočetJMJ

9,202

Strana:

J.cena

3,92

Celkcm

36,07

997

13      997006512

14      997006519

Přcsun sutě

Vodorovnádoprnvflsutinaskládkusmložením]iadopravin.prostřcdeka

složením přes  I 00  m do  1  km

Vodorovná  doprava  suti na  skládku s  naložením na  dopravní prostřecíek a §ložen/m

přes  100 m do  1  km
'odvoz vybo`irunóho mu[cn.úlu k tr\r,ilémii  uložcní m `qkládLm'

odstr.kjytu  sj.ezdů -kamcnivo     7.259=7,259  [A]

Cclkcm: ^=7,259 [8]
TcclmMsi)ecim,"J.Pro\rolbucenyjero7.hoduj.i'cÍdop"m'vzdálenosttčžištčskládkyapi.idorysnéplochyobjekt`i.

VodorovTiádopravasutinaskládhismložeiiímn@doprfl\.níprostřcdeka

s]ožením  Přípla(ek k cenč za  každý d.ilši. i 7.apočatý  ]  kni

Vodorovná  doprava su(i na  skládku s naložením  na  dopravní proslředek a složením

Příplatek k cené za  každý další i započaý  1  km

'od\iozvboumiiéhoiiiatcriáluktrvalčmuuložcníiia.skládLm-cclkcm30km'

7.259t29=2IO,5 I  1  [A]

CclL-cm: A=2IO,511  [8]

Tcil`i`iclásiiccrih«1.Provolbucenyj.erozliodujícídopravnívzdá]enosttčžištčskládkyapi°idorysnéplochyot]jekťu.

7,259

210,511

6,5S

3,18

6S 628,72

47,76

669,42

39



c                Fimia:      STRABAG n.s.

3.6.1.8

poř.ě.   Po'ožka             T)p

L5      997221855

998

16       998225111

Celkcm:

1111    n

Stavba:              I'ROJ19/01/0887    rlr/3115 Štíú -ul. Nádra'Žní

Objckt:                                      SO  101     llI/31115\'  km  l8,309-]8,590

Rozpočct:                                             I0J   ]     Sjc7.dya  T)řipojení

POLOžKY ROZPOčTU

Strana:                  8

h,ázev

Poplatck za uložcní slavcbniho odpadu na skládcc (skládkovné) 7.cminy a

kaincni\Ía zarn.dči`ého  do  K@lalogu odpadů  pod kódcii`  170 504

Poplatek za  uloženl stavebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do  Katalogu  odpaclů  pod  kódem  170 504

TCclltlick:'l``|`Ccirlkul.C;

přcs'ln  slltč

Přcsun  hmot

MJ                          Počet MJ

7,259

J.cena

171,15

'poplatek za  uložení  \ybo`mného  matcn.ál`i  i`a skládce'

7.259=7,259 [^]

Cclkem: A=7,259 [8]

1. Ceny uvedcnévsouboni cenje doporučeno upravit podlc akttiálních ccn místně i)říslušné sklá(lky odpadů. 2. Uložcni odpadů neuvedeiiých vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vccnáchje započítán poplatck za `ikládání odpadu dle zákom  185/2001  Sb. 4. Případné drccní stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru ccn 997 00-60 Drceni stavebního  odpadu zkatalogu  800-6 Demolicc objektů.

PŤcsun hmot pro komunikace s krytcm z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálcnost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Přesiin  hmot pro komunikace s  krytem z kameniva,  monomickým betonovým nebo

žMčným dopravní vzdálenost do  200  m jakékollv délky objeklu

Tcclimck,i Si`ceifiki`i.c:    1.  Ccny lzc použít i pro plochy  letišt' skrytcm monolitickým betonovým ncbo živičným.

Přes`in  hniot

- --- llIU

24,809 6,86

+

Celkem

1242,38

1  959,56

170,19

1.70,19

80 659,55

40



É`A®T./ sEAGF)

\'ypracoval zadání:

Diitumzad.ini':

NABIDKOVÝROZPOČET

Stflvba:                PROJ19/01/0887    TTI/3115 Štíty "I. Nádražní

Objckt:

Rozpočet:

ObjedTiavateJ:

Zhotovitcl doki]mentace:

SO  101    111/31]]5 v km  18,309-]8,590

10]  2   0prava výtokwého čela TP poř.č.28

Zhoto`ritel :" . STRABAG a.S.
•``.,€                      .

--.-- L.--+      -

Zák1ádn'ícena:

Cem cclkov.i:

DPH:

Cem s daní:

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotck:

Náklad m  měrnou jednotku:

Vypracoval  mbídkii:

126 867,92    Kč

126867,92    Kč

26642,26   Kč

153510,18    Kč

],00

126 867,92   Kč

Dfltuiii  vypracováni' mbídky:

41

Straíia:

_j



Strana:
c                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavl)a:              PROJ19/01/0887    [ll/3U5 Štíů-`il. Nádm.J.ní

Objckt:                                     SO101     llT/31115\'km  l8,309il8,590

Rozpočct:                                           10]  2    0pr:l`r:`  `r).ltoko\lého  čcl:l  TP  poř.č.28

Poř.č.    Položl{a               Typ

1                                               Zcmní pr:íce

1         122202201

2        122202209

lp

J\.\táze`'

Odkopávky a prokopávky iiczapnžcné pro silnicc s přcmístčním výkopku v

příčných profilcch m vzdálcnost do  15 m ncbo s naložcním na dopmvní

prostřcdek v homině

Odkopávky a  píokopávky nezapažené  pro  silnice  s  přemístěním výkopku v

příčných  profilech  na vzdálenost do  15 m nebo s  naložením na dopravní

prostředek v homině tř.  3  do  100  m3

Tcc!"ii:ki.ispccifikiii.c:

MJ                           Počet MJ

M3 36,750

J.cena

278,94

'výkop  pro  novou L.ci  výtok čcla  n zdklnd'

(4.10+3.40)'2.50` 1.00=1 S,750  [^]

(4.10+3.40) t  l .60+  l .50= 18,000  [B]

CclkciT]:  ^+8=36,750  [C]

1.  Ccnyjsou určcny pro vykopávky:  íi) příkopů  pro silnice a to i tehdy, j.sou-Ii vykopávLy pvrikopů provádčny samostatně, b) v zcmnících na s`ichu, jestljžc

t)rio zemníky přímo sowisej.í s odkopávkami nebo prokopávkami pro spo(Iní stavbii silnic. Vykopávbí v ostatních zcmnících se oceňují podle kapitoly.

3*2 Zenmíky Všeobecných podmínck tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížcní a pro vykopávky pod mosty provedcnýmí  v

předcpsaném předstihu. Část vykopá\Jky mezi svislými rovjnami proloženými vněj.šími hranami mostu sc occňují: -při  objemu  do  1  000 m3  cemmi pro
miiožství do  100 m3 -při  objcmu přcs  1  000 m3  cenami pro množství přcs  ] 00 do  1  000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovcní čl. 3112

Všeobccných podmínek katalogu. 2.  Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažcných prostorách; tyto zemní práce sc oceiviují podlc čl. 3116

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenáclijsou započtcny i náklady na vodorovné přcmístční výkopku v příčných profilech na přilehlých

svazích a pYrikopech. Vzdálciiosti příčného přemístční se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přcmístční výkopku. 4. Vodorovné přemístční

\ýkopku z výkopištč na násypiště při jakékoliv šířcc koruny se ncpovažuje za vodoroviié přemistční výkopku v pYn'čném profil`], je-li pYri odkopávce nebo

prokopávcc mezi výkopištěm a násypištěm v i)iíčnéin profilu dopr.wiií nebo jiný pruh, na němž projekt vylučiije rušení provozu provádčním zemních prací.
Takové přemístční výkopk`] sc oceňuje podlc čl. 3162 Všcobccných podmíiiek tohoto katalogu. 5. Přcmístční výkopku v přl'čných profilech na vzdálenost

i)řes  15 m  se oceňuje cenami  souboru  cei]  162  .0-1.  Vodorovné i)řemístění  výkopk`i  části A 0]  Společné zemní práce tohoto  katalogii

Odkopávky a prokopávlqr nezapažcné pro silnicc s přcmís(čním výkopku v

pYn'čných pr`ofilech  m  vzdálenosi do  15  m ncbo s naložcníi`` na  dopravni

prosířcdck v homině

Odkopávky a  prokopávky nezapažené  pro silnice  s  přemístěním výkopku v

příčných  profilech  na vzdálenost do  15 m  nebo s  naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3  Příplatek k cenám za  lepivost hominy lř. 3

]  [J L]

M3 ' 8,375 27,89

Cell{enl

I 0  251,05

5] 2,48

42



Stralla:

MJ                         počct MJ

Ť-Óljožíč-ÝíRÓZÍ'ó-č-TU
Stayba:

Ol)jekt:

Rozpočc':

Poř.č.    Položka

3        162701105

Tyl)

PROJ19/Ol/0887    llI/3115štfů-ul.  Nádmžní

So  lol     T]r/31115`.km  18,309-18,590

1012    0pmva  `?''toko\'ého  čcla  TP  poř.č.28

Náze\,

'50°/okubatury' J.cena

36.75+0.50=18,375[A]

Cclkcm: A=18,375  [8]

1cchniclw`siiccilik"1.Ccnyj.s"tirčenypmvykopá\.ky:a)příkop`.iprosiliiiceatoitchdy,jsou~Hwkopávkypříkopůprovádčnysamost<`tně,b)vzemnícíchmsiichu,jestliže

tybzemníkypřl.mosouvisej.ísodkopávkamineboprokopávkamiprospodnístavbusilnic.Vykopávkyvostdhíchzemnícíchseoceňuj.ípodhkapitoly.

3*2ZemníkyVšcobecnýdpodmínektohotokawc)i)řizalilubo\Jám'silnicpromimoi'irovňovékři.ženíaprovykopávkypodmosgprovcdenýmiv

i)ředepsanémpředstihČástvykopávkymezis\tislýmirovinamiproložcnýmivněj.šímihrammímosmseocciv]uj.i.:-pfiobjemudoI000m3cenamipro
miiožstvído"m3-přiohpřcs1000m3cenamipromnožst\rípřes100do1000m3.d)proscj.m`Wpodomiči.spřihléclnutímk`isttinovcníčl.3I12

Všeobecnýciipodmínekkat@1ogu2.Ceiiynelzepoužítproodkopávkyaprokopávkyvzapažcnýchprostorácli;tybzemnípráccseoccňuj.ípodlečl.3116

Všeobecnýchpodmínektohohkatalogu.3.Vcenáclijsouzapočtenyinákladymvodorovnépřemístěnívýkopkuvpříčnýďprofilechnapřilehlých

svazícl]@příkopech.Vzdtilciiostipříčnéhopřcmíslčni.senezahmujídostřednívzdálenostívodorovnéhopřemístěm.výkopk`i.4.Vodorovnépřemístění

`Jýkopk`i7,výkopištěmnásypíštěpříjakékowši'řcekoninysenepovaž`ijcz..vodorovnépřemiístění\Ýkopkuvpříčnémprofilqj.e-npřiodkopávcencbo

prokopávcemezivýkopištěnianásypištěm`ipííčnémpromdopraviiíneboj.inýpnih,miiěmžprojek[vylučujer`išeníprovoziiprováděnhnzemníchp"cí.
T.`kovépřemístěi]ívýkopkuseoccriiij.epodlcčl.3162Všeobccnýďpodmínektohotokatalogu.5.Přcmístěm.\ýkopkuvpvri'čnýcliprofilcchnavzdálenost

přes15mseoceňujecenamisoubonicen]62.0-1.VodoroviiépřemístěnívýkopkučástiA01Společnézemni.prácetoholokatalog`i

Vodorovné přemístční výkopku nebo sypaniny po s`icl" iia obvyklém

dopmvním prostředkii,  be7. mložem. výkopku, avšak sc složem.m bcz

rozhmuti. z hominy tř.  ]  až 4

Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravním

proslředku,beznaloženi.výkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuwzhorninytř.1
až 4  na vzdálenost přes  9 000 do  10  000  m

Tci.liiiicli-!is.i)cuifiL.:ii.L.:

M3 11 '038 131,65

'od\'oz přebytLm  `ýL.opku na skládk`i'

36.75-25.712=11,038  [^]

Cclkcm: A=I  1,03S  [8]

I.Ceiiynelzepoužít,předci)isujetiprojcktpřemístitvýkopeknami'stoiicpříshipnéobwklým(Iopravnímprostředkům;tohpřemístěníseocci.iuj.e

indi\Jiduáhti2.Vcenáchjsouzapočtenyíi`áhraclyzajízduložcného`.ozidlavteréiiuvevýkopjštinebomiiásypišti.3.Vcei]áchnejsouzapočteny

nákladynarozhmuti`ýkopkuiianásypiš"tohrozhmu*scoccňuj.ecen.amisoubomceii171.0-..Uložcnísypaninydonásypůa17120-12mUložciií

sypan].nynaskládky.4.Jetin.idopra\tnídrázeprovodorovnépřemístěrinějakápřekážka,prokteroujenutnopřekládatvýkc)pekzjednohoobvyklého

dopravníhoprostředkunajinýobvyklýdopravri]'prostředek,occňujesetotoloi]ienévodoroviiépřemístěnívýkophivkaždém`'isehisamostatně

přl'shišnoucenoutohobsoubmcenapřekládáiiívýkopkiicemmisoubomcenJ6710-3.Nakládáníiieulehléhovýkopkuzhromadsohlcdcmna
uslanovenípozn.čísh5.5.Přemísťuje~Hscvýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňuj.esenakládánívýkopku,ikdyžscprovádí.Toto

ustanoveiiíneplatí,vylučuje-liprojektpoužHdozeni.6.Vcenáchvodorovnéhopřemíslěnísypaninynejsouzapočtcnynákladynadodávk`imateriálu,

Cclkem

1453,]5

43



Strana:
c                Fimia:      STRABAGa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZ,POČTU

Stavba:               T'ROJ19/Ol/0887     lll/3115 Štít)' -ul. Nádm.ř.ní

Objckt:                                       SO  10l      llT/31115`'kn`  18,309-18,590

Rozpočct:                                           1012    0pr:u'a `Ýtoko`'ého  čcla TP  poř.č.28

Poř.č.   Položka               Typ

4         16270'109

5          171201211

6         174101101

Názcv

brto  sc oceňuj.í  ve spccifikaci.

VodorovT`é přcmístění výkoi)ku  nebo sypaniny po siichu  na  obvyklém

dopmvním prostřcdku, bez mložení výkopku, avšak sc složením bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné  přemíslění výkopku  nebo sypaniny po suchu  na  obvyklém  dopravním

prostředku,  bez naložení výkopku.  avšak se  složením  bez Íozhmutí z horniny tř.  1
až 4  na vzdálenost Příplatek k ceně za  každých  dalších i započatých  1  000  m

'od\toz výkopku iia skiádk`i -cclkcm 30 km'

1 1.03 8 t20=220,760  [A]

Tcchiiicl-it.<i`ccjllk:`i.i.:

MJ                            I,očct MJ

M3 220,760

J.ccna

3,29

Cclkc[n: ^=220.760 [8]

1. Ceny nelzc použít, předci)isiij.e~1i projekt přemístit výkopck na místo nepřístupné obvyklým dopra\Jním prostředkům; toto přemístěiií se oceriuje

individi]áliiě. 2. V  cenácli jso`i  započtcny i  náhrady z<i ji'zdu  ložcného vozidla  v  tcrénu  ve výkopišti  nebo m násypišti. 3. V ccnách  nejsou  započtcny

náklady  na  rozhniutí výkopku  m  násypíšti;  toto  rozhmuti. sc occriuje cenami  souboni  cen  171.  0~ .  . Uloženi sypaniny  do  násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny m skládky. 4. Jc-li na dopravni dráze pro vodorovné přemístční nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkoi)ek 7jcdnoho obvyklého

doi)raviiího prostředk`i na jiný obvyklý doi)ravní prostředek, oceriujc se toto lomcné vodoroviié přcmístčiií výkopkii  v každém úseku samostatně

příslušnou  cenoii  tohoto souboni  cen  a překládání \Ýkopku  cciianii  souboru  cen  I 67  I 0-3  . Nakládái`í  ne`ilehlého  výkopku z hromad  s  ohledem na
ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přei`iíst'`ije-li sc výkopck z dočasnýcli skládek vzdálcných do 50 m, ncoceňujc se nakládání výkopku,  i  když. se provádí. Toto

ustanovení  ncplatí,  \Jyl`]šuje-Ii  projekt použití dozeru.  6, V ccnácli  vodoro\Jného  přemístěni' sypaniiiy nejsou  7.apočteny náklady m  dodávku matcriálu,

brto se occriují vc si]ccifikaci.

Popl.itek za uložcní stavcbního odpadu m skládce (skládkovné) zcminy a

kamcniva zatvn.dčného  do  Katalogu  odpad`.i pod kódem  170 504

Poplatek za  uložení stavebního odpadu  na skládce  (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do  Kalalogu  odpadů  pod  kódem  170  504

'odvoz nános`i a zcminy m  skládk`` - popl@tck íú uložcní'

1  l.038+l.8=19,S68  [A]

Cclkem:  ^=19,868  [8]
•rcchnicL.ii qi}ccirikm    1.  Ceny uvcdené vsouboru  cen  lzc po  dohodě upra\Jit podlc místT`ích i)odmínek.

ZásyT) sypaninou 7i.akékoliv l`ominy s uložciiím výkopku vc vrsMch sc

zhulr`čním jam, šaclict,  rýh ncbo kolcm  objcktů  \J lčchto vykopávkách

I
M3

19,868

25,712

171,15

122,44

LI

Celkem

726,30

3  400,41

3148,18

44



S':,vba:

Objekt:

Rozpočct:

Poř.č.   Položl{a

7           182101101

POI,OžKYROZPOČTU
PROJI9/Ol/0887    l]]/3115 Štfů -iil. Nádmžní

SO  10I     I]J/31115\r  l{[n  l8,309-J8,S90

1012    0pmva  `T.'tokového  čela  TP  poř.č.28

Náze\,

Zásypsypaninouzjakékolivhominysuloženímvýkopl(uvevrsmsezhutněním

jam,Šachet,rýhnebokolomobjeklůvlěch!ovykopávkách

Počct MJ

Stram:

J.cena

'zpčtný obsyp nové konsir.`ýiok.čcla'

cclkový objcm výkopu     36.75=36,750 [AJ

odpočcl  oLjeinu konstr.     -(5.456+l.I OSH.474)=H.038  [B]

Cclkcm: A+B=25,712 [CJ
Tccl`iiicL.`"""L1.Ce"174I0~..jsouurčenyprozhutněrizásypysmírouzhutnění:ti)7.hominsoudržnýchdoI00%PS,b)zhominiiesoiidržn}'Jcl]doI(d)0,9,c)z

horiiinkamenitýďprojakouko"mi'nizh`itiiční.2.Je-Hproj.ektcmpředcpsáno\Jyšši.zhutnční,podlcbod`ia)ab)poznánkyč1.,ocenísezásm

indíviduálnč.3.Cewiielzepoužítmz.*mrýhprodi.enážm.trativodyprolesnickolteclinickémelioraccazemčdělské.ZásmtčchbÚl`seoceňujecentimi

soubonic"1742m.částiA%ZenmípHi%proobjekvobon.i831až833.Nezh`itněnýz.ísmodvodňovacícl]kanálůzbetonovýdažclezobetono\ýď
triibvpolníchalučníchtTt"iseocei`iujecenou-1101Zásypsypaninourýhbezohledumšíihkan.íticenaobs.ihiij.eináklaýiiaručnínczhutněný

zá"výšbdo200mmn*vrcholpotrubi..4.Vcenách1U10I,I0-1103,20-1101a20-1I03jezapočtipřemiístěni'sypaniwzevzdálenosti10modkrfljc

výko"ncbozasypávaiiélioprosto"měřenoktčžištiskládky.5.VccněJ0-1102j.czapočtenopřemístěn..sypaninyzevzdálcnosti15modluany

zasypá\tí`nébprostoqměř"ktěžištiskládk}J.6.Objcmzásypuj.erozdi'Iobjcm`ivýkopuaobjemudoněliovestflvěnýclikonstrukc].nebo`iloženýcl`

vedeníisjejriiobkladyapodkhý(te"objei]]senazýváobjememhominyvytlačenékoi`strukci).ObjempotnibídoDN]80,příp.isobalem,seod
o*n"zásyp`ineodečítá.Prostanovcníobjemuzásypuseodot)jemuvýkopuodečítáiobjcmobsypupotrubíoceňovanýccnai]iiso`ibor`icenm10-1]

Ob"potrubí,přichá7.i"vťivú`i.7.Odklizcnízby"výkopktipoprovedcnízásmuzářezůsešikmýmistčnamipropodzemní`redeníiiebozásypujama
rýhpmpodzemnívedeníseoceňuj.e,j.e-Hobjemzby"výkopkua)do1m3na]mvedeníajednáseovýkopekneulchlý-cenamisoubomcen167

]m]0Nakládárivýkopktiiiebosypaninya1&.".Vodorovnépřemíslění\ýkopkuVpři'padč,žesejediiáovýkopekulelw-rozpoj.cm'amložení
\ýkopkucenamisoubonicen122.".souboiiicen162.0-1.Vodorovnépřcmiístčni'výkopkwb)přes1m3m1mvedení,jestližeproj.ehpředepi'še,žcsc

zbyývýkopekbudeodklízctzáro\Jeňsprwádčnímvykopávky,pouzepřcmístěiiívýkopkucenamisouborucen]62.0-1.Vodorovnópřemístěnívýkopku

Pň.zmíiiěnémobjemuzbyléhovýkopkuseneoccňuj.eanin<iloženíanirozpoj.enívýkopku.Jestližesczbylývýkopekneodklízí,nýbÉrozprostírápodél

\ýkq`ianadvýkopem,pl"poznámkač.8.8.Rozprostřeni'zbyléhovýkopkupodélv}.Jkopuanad`rýkopempopro\Íedenízásypůzářezůsešikmými

stěiiamimpod7.emnívedeiiínebozásypuj.maÚhproi)odzemnívedeníseoceňuj.e:a)cenou17120+m1Uloženísypaniwdonczh`itněnýchnásypů,

není-liprojektmpředepsánozhiitně"'rozprostřenéhozbyléhovýkopk`i,b)ccnotiH110-1]1IUložeiiísypaninydonásy".izhominsypk*hjcH

předepsámzli`itiiěníro2prostřenéliozbyléJiovýkopku,fltovot)jcmuvypočlenémpodlepoznámbčúpvn'p.zmenšenémoot)jemvýkopku,ktcúbyljiž
odklizen.9.Míruzhiiti)ěnípředepisuj.eprojekt.

Svaho\Íáiii'trvalýchsvahůdoproj.ektovanýchprofilůspotřebným

přenii.stčním  výkopLm přl. svaho\'ání v zářezccli  v hominč  tř.  1  nž 4

Svahovánítrvalýchsvahúdoproj.eklovanýchprofilůspolřebnýmpřemíslěním

yýkopku při svahování v zářezech v horníně tř.  1  až 4

M2 10,000 52,44

Cclkem

524,40

45



Strana:

Pol,0ŽKYROZPOčTU

Fima:      STRABAGa.s.

Stavbfl:

Objekt:

Ro7.Počct:

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

8        274315513

9       27435llil

I'ROJ19/01/0887    llI/3115 štíty -iil. Nádmý,ní

SO`101      lll/31115  `'  l{ni  l8,309-18,590

1012    0pr:`va `Ýtokovólio čch TP poř.ě.28

l\Tázev

Tcci``iická  snccirikncc:

Zcmní prácc

7.akládání

MJ                            Počet M.r J.cena

'finálni úpravn ploch kolcin nového čcla'

I 0.00=10,000  [A]

Cclkem: ^=10,000 [8]

|.Cenyj.souurčenyprosvahovánívšechnovězřizovanýchplochvýkopůncbonásypůvesklonupřcs1:5aproúpravulavic(berem)šířkydo3m

přenišuj.ícichsval"podjakékolivzpcviiěníploch,podhumusování,dmováníapod.,proúpravydnaastěnsilničníchaželezničníchpříkopůaproúpravy
dnašířkydo1mmelioračnichkanálůavodotečí.2.Cenyiiclzepoužitprourovnánístěnpříkopůpřičištěi`í;totouroviiáníseoceňujecemmisouboruccm

93890,2.čištěiiípříkopůkomunikacívsuchunebovevoděA02Zcmnípráceproobj.ek9oborů821až828.3.Úpravaplochvodorovnýchnebovesk|onu

do  1  : 5 Lsvýjimkou \`stanovení `r poznánm č.  L  se oceňuj.c cenami souboru cen  1 sl  *0-11 Úprava pláně vyTovnáním výškových rozdílů.

Základové konstTukcc z bctonu pnsy prostého pro  prostředí s  mra7.ovými

cykly tř.  C 30/37

Základové  kons(rukce z betonu  pasy prostého  pro  prostředí s  mrazovými  cykly tř.

C 30/37

Tccl`i`ická spccifikncc:

M3 5,456 4 278,76

'základo\Jé pasy riovóho výtokového čclo {+10°/o rczcrva m zakřivcn[)'

(3.40+2.80)`1.00+0.80+1.10=5,456[^]

Cclkcm: A=5,456 [8]

1.Cenylzepoužítiprobetonpoddlažbo`idm\Ývani.2.Provýpočctpřesunuhmotseupoložek-5122až-5124prokonstrukcezbetonuprokládaného

kamencm celková hmotnost položky sníží o hmotnost bctonu, příp.  i kamenc, pokudjsoii dodávány přímo m místo zabudování nebo do prostoni

teclinologické manipulace.

Bcdnční základových konstrukcí pasů imdiční oboustranné

Bednění základových konstrukcí  pasů  tradiční obouslranné

Tccht`ická s[`cci likiicc:

M2 15,400 901.17

'bcdnčnl 2ákl.pns`.i  čcla vč.odbcdnční  (+10% rczcrva)'

(3.40+2.80)+1.00+2+1.10=13,640[^]

l .OO+O.80t2'  l .10=l ,760  [B]

Cclkcm: A+B=15,400  [C]

1.Vccnáclijsouzapočtcnyinákladyi]a:a)pří])adnéi`utnépřcpažovátií,b)odst"nčii[bediiění.2.Výškabedněníseurčujcj.akosvíslávzdálciiostme7,i

základovou spárou a homí hranicí základu.

1,   1-   ,111

Celkem

20  015'97

23  344,91

13  878,02

46



ri-
3.6.J .8

AGrJ,

Stayba:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

11        317351105

]2      3]7351102

Typ

pOLÓ_žiz_Ý
PROJ]9/OJ/0887    T][/3115 šííg-u].  Nádmžní

SO  10l     l]I/31115\'  km  l8,309-I8,590

1012    0prava `Ýtokovélio  ěcla TP poř.č.28

Názc\'

ROZPOČTU

I
Strana:

'ŽBřímsavýtoL'.čela(+10rczcrvanazakřivi.iií)'

(3.40+2.80)to.25to.65tl.]0=l,108[A]

Cclkem: A= 1, I 08  [8]•rccl"spst""J.Vcenáchjso`izapočtevnáklaÝna:a)kontToluvýzhLžeabedněníspotřebiiýmkrytímvýztuže,b)uhlazeníhomíhopovrchuřímsy,ošetřeníčerstw

uloženéhobetonupožadovanécertifikovaiiék\JalibJ.2.Souborcennelzepoiúžltprořímsy,ktcréjsoubetonoványjakosoučástdesbmostovky.

Bedněi`i.klenbo\ýchpásů,říi"iiebopřekladůřín`snebož]abovýchřín"

včetnčpodpčrnékonstTukcevzepřenénebopodepřcnéjakéhokolivtv.irua

délky vyložení přj  v

Bedněníklenbovýchpású,římsnebopřekíadůřímsnebožlabovýchřímsvče(ně

podpěrnékonstrukcevzepřenénebopodepřenéjakéhokolivtvamadélkyvyložení

pffvýšcespodníhranykonstrukcedo6mnadnej.blíženižšípodlahouzřízení
'bcdiiční římsy čcla  ( 10a/o  rczcnJa)'

(3.40+2.80)'0.25+2+1.10=3,4lo[A]

(3.40+2.80)+0.05* 1. I 0=0,341   [8]

0.65'0.20+2+l.10=0,286[C]

Cclkcm: A+B+C4,037 [D]

Bcdnční k]c]ibových pásů,  říms ncbo  přcklad\.J  k]cnbových  pásů  válcových

včc[nč podpčmé konstrukcc do výšc 4 m odstrančm.

Bednění klenbových  pásů,  říms nebo  překladú  klenbových  pású válcových vče!ně

podpěmé  konslrukce  do výše 4  m odslranění

4.0374,037 [^]

Cclkcm: A4,037 [8]

M2

M2

4,037

4,037

1   783,26

I  783,26

_ji
7

7199,02

7199,02

47



c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

13        317361116

14       326313413

15     32635Hll

St:lvb:l?

Objckt:

Rozpočct:

POLOžKY ROZPOČTU

PROJJ9/Ol/0887    llI/3115 štíty "l. Nádmžní

SO  10l     lll/31115`'  km  l8,309-18,590

1012    0pri``'a `í'toko`'ého  čcla  TP  poř.č.28

Strana:

1\Táze`,

Výz{už niostnícl` žclczobctonových -n.ms z bc(onářské occli  10 505 (R) ncbo

Bst 500

Výztiiž mostních železobetonových řím§ z betonářské oceli  10  505 (R)  nebo  sst

500

Tcchiiii.ki`i``i`ci,iíikiicc:

M.l                           Počet MJ

0,039

J.cena

27  660,S6

'výztuž řl.msy čcla -35 l'g/m3'

l . l osto.035=0.039  [^]

Cclkem: ^=0,039  [8]

1. Vccnách jsou započteny náklady na dodání polotovaru výzmžc zbetonářské žcbírkové oceli nebo svařovaných sítí, scstaveiií armokoš`°i  aj.ejich uložeiií

do bcdnění sc zaj.ištěnlm polohy, mpojcní na kotw římsy uložcné \mosné konstrukci, vázání ncbo bodové sváryjako náhrada za vázání, pYripadné úpravy

výztuže pro uložeiií kotcvních stoličck snímíiteliiého zábradlí a stoličck snímatelných Svodidcl uložených do výztužc říms. 2. Boční třmíiiky výztuže kc

kotvení výztuže římsy osazené viiosné konstrukci sc oceňují so``borcm cen 42136-1.  Výztuž deskových konstrukcí. 3. Vcenách nej.sou započtcny náklady

na osazení kotevních stoliček, brto se oceňují so`iborem cen 93617-.  1  0sazcní kovových doi)lňků mostiiího vybavcní j.ednotlivě. 4. Vcenáchj.sou

započtcny i iiáklady na osazení distančiiích tělísck pro předcpsané kryti výztužc. Materiál těchto tčlísekj.c započten vcenácli bednění Vn'msy.

Zdivo mdzákladovó 7. bctonu prostého pro prostřcdí s mra7.ovými cykly

objcmu přcs 3  m3  Iř. C 30/37

Zdivo  nadzákladové z betonu  prostého pro  prostředí s mrazovými cykly objemu

přes 3  m3  tř.  C  30/37

Tcci`iiicL.:.i.`iti.ciriki`i.e:

M3 4,474 4 366,97

'no`.6 zdi`ro výtok.čcla  (+10% rc?.crvn  m zakři.Vci`D'

(3.40+2.80)t l .20to.60t l .104,910 [^]
'odpočcl objcmu \ýtoko\ých hib propiist`i a HS'

-0.34+0.34t3.14*0.60+2=0,436[B]

Celkem: /\+84,474 [C]

1. Předcpisuje-li projekt bctonování bez bc(lnění přímo ke stěně výkopů, pro `irčcní množství měřících j.cdnotck se zvětší vodorovTié rozmčry betonové

konstrukce kolmé m plochu přiléhajíci kc stěiiě výkopu o 50 nim. 2.  Pro výpočct přesunu  hniot se u položek -1311  až -1521  pro konstrukce zbetoi`u

prokládaného kamcnem cclková hmotnost i)oložky sníží o hmotnost bctonu, pvdp. i kamcne, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování ncbo do

prostoru (echnologické manipulacc.

Bcdnční bctonových konstnikcí ploch rovimých konstTul.cc tl do  1  m

Bednění betonových  konstrukcí ploch rovinných konstriikce  tl. do 1  m

M2 ' 7,952 1033,49

H+i= Tl

Celkcni

I   078,76

19 537,82

1 8  553 ,21

48



Stayba:

ObJ`ekt:

ROzpočct:

Poř.č.    Položka

16      938902422

Typ

PoljóžriJ-ROZPOČTU
l'ROJ19/0]/0887    llI/3115 Štfů -ul. N.{dmžní

So ioi     ilr/3ill5`7 km  l8,309-18,590

1012    0pra`'a  `?.rtoko\'ého  čcla  TI'  poř.č.28

Náze\'

'bcdiiční zdiva  čcla  vč.odbcdnění(+10% rczcrvu)'

(3.40+2.80)+1.20+2.1.10=]6.368[^]

I .20'0.60*2' U 0=1,584  [8]

Počct MJ J.cena

Cclkcm: A+B=I 7,952  [C]
TccliiiicL,.""m1.CcnyjmuurčevpmbcdněníkonstTukcí,prokteréjsouurčenycenysoubomccn32631-..Zdivomdzákladovézbetonu.2.Vcenáchjsouzapočteny

inák]aýnabcdněníotvon°i,kapes,rýh,drážek,\ýklenki°i,prostupů,jínýchdutinavýshipmapod.objemuj.cdnotlivědo0,10m3.Bedněníd`itina

`ýshp"objeniuj.ednotlivěpřes0,10do"m3seoceň`ijeccnamičástiA01k.italogu832-JEmzeaúpravamlocích.3.Vccnáchjsouzapočtewj
náklaÝmodsti.ančníbediiěiií.4.Vcenáchncj.souzapočtenynákladympodpčiiioukonstnikcibednčníplochvodorovnýchneboskloněiiých;podpěmá

konstnikceseoceňujeccnamikatalogu800i3Lešení.5.Měř]'cíjediiotkouj.em2rozvínuúplochybedněni'.

Svislé a  koiiiplctní konstrukce

Ostatní konstrul" a prácc,  boiirání

Čištěnípropiistkůsodsťrai]ěf`ííntravnatélmporo.qqnebonánosus

naloženimnadopravníprostřcdeknebospřciiii'stěnímnaliromdyna

vzdálenost  do 20  m slroj-ně t

ČištčnípÍopu§Ikůsodstraněnímtravna"porosunebonánosu,snaloženímna

dopravnJproslředeknebospřemístěnímnahromadynavzdálenostdo20m

s(rojnéllakovouvodoutlouštkynánosupřes25do50°/aprůměrupropustkupřes

500 do  1000  mm

Tcclmickii  S.i)ccífikacc:

M 28,000 392,14

'pročišíční propuslkú  vč.vloku a výtoh'

28.00=28,000 [A]

Cclkcm: A=28,000 [8]

1.Vccnáchnejsouzapočtenynákladym\rodoroviioudopr.nuodstraněnél]onialeri.áhi,kteráseoceiviujeccnamjsoubomccn99722huVodorovná

dopr"suti.2.Vcenácličištěi]i.prop"h.istrojnětlako\rouvodounejsouzapočtciiynákl@dyiiavodu,tyhseoceňujíindi`riduálnč.3.Cenyj.sou

kalkulováwpmprop"dodélbsni,propropustbdelšínežsmsepoužíjípoložky9%90-2411až-2484apři'platek93890-24»zakaždýdalší1mch

prop`lstk`,.

Ostatní konstrul{ce a  prácc,  bouráni.

Přesun  llnlot

Celkem

58 476,25

' 0 979,92

J 0 979'92

49



Strana:                10

POLOžKY ROZPOČTU

c                Fima:      STRABAG a.s,

3.6.1.8

Poř.č.    Položka               T),p

17      998225lii

Celkem:

Stavba:               PROJI9/Ol./0887     l][/3115 štíty -iil.  Nádr:`žní

Objckt:

RozpOčct:

r\,á7`e\,

SOIol     m/3ill5 `lklll  i8,309-18,590

10J  2    0pra\m `ýtoko`'élio čch TP poř.č.28

Přcsun hmot pro komunikacc s krytcm z knmcniva, monolitickým

bc(onovým ncbo živičným dopravní vzdálcnost do 200 m jakékoli\Í délky

ot,jckh,

Přesun hmot pro komunikace s  krytem z kameniva,  monolitickým belonovým nebo

živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky obísktu

Tcchnic\.,ispceifik{`cc:    1.  Ceny  lze poiižít i pro  i)lochy  lctišt` skrytem  monolitickým  betonovýiii  nebo ž.ivičným.

Přesun  hn`ot

-

Počet MJ

25,197

11111

J.cena

6.86

--

Celkem

172,85

172'85

126 867,92

50



llllI=LžiéH
'                  3.6.L8

uHBA

Vypracoval zadání:

Díittim  zadání:

-i - -` -.,
NABÍDKOVÝROZPOČET

Stavba:                PROJ19/01/0887   m/3115 Šti'ty -ul. Nádr..žni'

Objckt:

Rozpočet:

SO  10]    T.TI/31.lJ5v  kni  18,309-18,590

901/101    Vedlejši' rozpočto\'é náklady SO 101

Objedmvatel:

Zhoto\'itel dokumentace:

Zhoto\itel:   STRABAG a.s.

Z:{kladn í cen a :

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrnéjednotky:

Početměrn}'rchjednotck:

Nákl.id  m měrnou jcdno(ku:

Vypracoval  nabítlkii:

]40 766,60   Kč

140 766,60   Kč

29 560,99   Kč

170327,59   Kč

],00

140 766,60   Kč

Datum  v)Jpmcováni' mb.'dky:

- -.,
Strana:

51



Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU

Fimia:      STRABAG íi.s.

Stayba:

Objckt:

-Ro7JPOčC':

3.6J .8

poř.č.    Položka               Typ

2      0-004R

3       0-005R

4       0-006R

5       0-010R

6       0-016R

7       0-018R

-`

PROJJ9/OI/0887     llI/3115  Štíty-ul. NÁdra.ř.nf

SO10l    lll/31115`'  km  l8,309-I8,590

901/1.01     \'cdlcjší  rozpočtovó n:ík]ad)' So  loJ

Náze`,

Vcdlejší  rozpočto`ré náklady

Vytyčcní podzcmnich  inž.sítí  (vč.ručního kopání sond  pro upřcsnční

hlo`ibky sítí)

Vytyčení poc!zemních inž.sítí (vč.ručního kopán[ sond  pro upřesnění hloubky sítí)

Vybudování zavn.zei`í staveniště vč. zaj.ištční  skládck m.iteriálu  a  oploccní

stavcništč.

Vybudování zařízení staveniště vč. zajíštěnl skláclek malen.álu  a  oplocení

staven'š(ě.

Provozza'rizenísta\tci`iště

Provoz zařízení staveniště

Odstranční za-n'zcní stí`veništč vč. wcdcní  pozemkii  do  p`.ivodního slavu.

Odstranění zaiízení slaveniště vč. uvedení pozemku  do  původnlho  stavu.

Fotodokumcnlace stavcniště před zahájcni.m stavby @  vj.cjim pr`.ibčl`u

Fotodokumenlace  staveniště  před zahájením stavby a v jejím  prúběhu

Evidcnce  likvidacc  odpadů ve stanovcném rozsahu zák.č.185/2001  Sb.

Evidence likvidace odpadů ve stanoveném  rozsahu zák.č.185/2001  Sb.

Zajištčni vydání rozliodnuti o zNláštním uživání silnicc,  o přcchodné

úpravě provozu a souviscji.cÍ  povolcní  n   rozliodmití, 7.ejniéna  pro  objízdné

trasy vč a`itobusů

Zajištění vydání rozhodnulí o zvláštním užívání silnice.  o  přecliodné  Úpravě

provozu  a  souvlsejlcí povolení a   rozhodnutí, zejména  pro ob|Ízdné  trasy vč
autobusú  a zřízení náhradních zaslávek dle  podmínek v Dokladové Části.  Osazení,

odstranění a  udržování doča§ného  DZ.

- 111111     - -

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

Počet MJ

1,000

1 ,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J.cena

17  562,68

4 495,99

13165,43

4 495,99

1974,81

2 468,52

6 582,71

[]     E==]    ET:] -

Celkem

17 562,68

4 495,99

13165,43

4 495,99

]   974,81

2 468,52

6  582,71

52



dLE
3.6.1.8

Počet MJ J.cena Celkem

-`--,).--1`=sÉAGr,

Stayba:

OL,J'ekt:

Rozpočet:

Poř.č.    Po]ožka

8       0-020R

9      0-02lR

10      0-022R

11      0-023R

Celkem:

Typ

POLOŽKY ROZPOČTU
PROJ]9/Ol/0887    T]I/3115 Šh'Ů -ul. Nádražní

S0101     TII/31115`rkm  18,309-18,590

90]/101    Vedlejší  ro7,počtové náklady s0101

Název

Gcodclickópráccsouviscjícísvýstavbou:prostorovéyytyčcnístavby

(body podélnóho profilu,  příčné řezy),  zaničřcní výšekjcdnot]ivýcl`

konstnikčních vrstev voz

Geodelické  práce  §ouvisející s vý§lavboii: proslorové  vytyčení stavby  (body

podólného profilu, příčné  řezy), zaměření výšek jednoLlivých  konslrukčnrch vrstev
vozovkyvPFporeprofilacivč.protokolu,prostorovézaměřenídokončenéslavby.

Poj.ištění  dodavatele  a pojištění dí]a.

Pojištění dodavatele  a  pojíštění díla.

Gco]``e{n.cký p]án dle požadavku stavcbníka-přcdpokládaná délka hranic

pozcmkůje: 650 ni

Geometrický plán  dle požadavku stavebnJka-předpokládaná  délka  hraníc pozemků

J'e: 650 m
'předpokJÉdaná  déu:a  hraníc pozcmLri'

650.00=650,000  [A]

Celkein: A=650,000  [BJ

DSPS -dokumentace skutečiiélio provedení slavby

DSPS -dokumentace sku(ečného provedení stavby

Vedlejší rozpočtové náklady

SOUB

SOUB

M

SOUB

1,000

1,000

650,000

1 ,000

34 230,11

2 468,52

65,83

] 0 532,34

34 230,1 ]

2 468,52

42 789,50

] 0 532,34

140166,60

140 766,60

53



Strana:
Fim]a:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

L

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:               PROJ19/01/0887   III/3115 Štíty -ul. Nádmžní

Objekt:

Rozpočet:

S0102   llr/31ill5 v km ]8,590-19,312

102   III/3111S v km 18,590-19,312

Objedmvatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhoto\Jitel:   STRABAG a.s.

Základnícena:                                                                   7  806 947,41    Kč

Cena  celková:

DPH:

Cena  s daní:

7806947,41    Kč

1639458,96    Kč

9446406,37   Kč

Měmé j ednotky:

Počct měrných jednotek:

Náklad  na  měrnou .iednotku:

1,00

7 806 947,41    Kč

Vypi.aco`ral zadání:

Datum zadání:

Vypracwal nabídku:

Datumvypr:`co\Íánínabídk}r:

ťH`1 [ E] [` ] lp
54 u



E: A9F .       ,:    '``.     , sffi.AGaT`'
3.6.1.8

Stavba:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položk`1

1           113106162

2         113107021

Typ

Zcmní prácc

-
PROJ19/Ol/0887    llI/3115  Štfů`  ul.  Nádrnžní

S0102     lI1/31115`'  km  l8,590-19,3J2

102     llI/31115`'  km  l8,590-I9,312

l\Tázc\,

P-ÓljožkÝ-RoZPó-čTU

Rozcbrání dlažcb a dílců  vozo\rck a plocli s přcmístčním hmot  m skládku

na v2dálcnos[ do 3  m  ncbo s na]ožcním  na  dopravní prostřcdck, s

jakoukoliv \T.plni. spár rti

-,-,

MJ                         počet MJ

M2 13,200

J.ccna

133,63

S tranti :                 2

Celkem

]  763,92

-`

Rozebrání dlažeb a  dílců vozovek  a  ploch  s přemíslěním hmot na  skládku  na

vzdálonost do 3  m  nebo  s naložením  na  dopravní proslředek, s jakoukoliv výplní

spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice

'rozcbr.stÁv. rigol`i  z kostcL-\. iiř].poj.cní  v km  ] 8,950 LS'

22.00*0.60=13,200  [A]

Cclkcm: A=]3,200 [BJ

T«I*á``i)ccim@cc.1.Cenyjsouurčenypmrozebránídlažebadílcůvčetněodstraněnílože.2.Cenynelzepo`ižítprorozebráridlažebuloženýchdobetono`iéholožencbodo

ccmentovéimlbJ,kteréseoceiviuj.íccnamipmodstraněnípodkladi.incbokiyffizbctonuprostéhosouborucenI1310-7.Provolbutěchbccnj.erozliodujíci.

tloušL'kabo`iranédlažbyvčetněloženebopodkladu.3.Vccnáclincj.souzapočteny]]ákladynapopř.nutnéočištěni.:a)dlažcbních,kteréseoceňiijcccnamj

soubmccn97907-110čištěrivyboiiranýchdlažebníchkostekčástiC0l,b)betonových,kameninovýchnebokmemýclideseknebodlaždic,ktcrése

oceriiij.ccenamisouboniccii9790.~..Očištčnívyboiiranýchobrubiiíků,krajníků,dcsekncbodílcůčástiC01.4.Přemístěni.vybouranódlažbyvčctnč

maicriál`izložeaspárnavzdálenost.přes3mscocei%ccnamisouboricen99722-1Vodoro\Jnádopravasutiavybouranýchhniot.

OdsiTanění podklíidů nebo  krylů pň. překopech  ii`ženýrských si.n. s

přcmístěniím hmot m skládku ve vzdálcnosti do 3  m ncbo s mložcním na

dopravní prostředek ničnč

Odslraněnl podkladů nebo krytů  při překopech inženýrských sÍW s přemJstěním

hmol na skládku ve vzdálenosti do  3  m  nebo §  naložen/m na  dopravnJ proslředek

ručně z kameniva hrtJbého drceného,  o  11. vrstvy do  100 mm

'odsiraněnísláv.vrs(cvproos.izcnídop]ňovanéhodvoi]řádlmzcž`il.kos(ek-vi?~výkT.č.C.2.2.1.aC.2.2.3.I.'

'pnwli stlllna'

km  l8,590-18,727137.00'0.25=34,250  [A]

Mczisoučci: A=34,250  [8]
'lcvá slram'

km  l8,590-18,78I       lgl.00+0.2547,750[C]

kiT`   18.798-18,940142.00+0.25=35,500  [DJ

km  l8,968-19.184      216.00to.25=54,000  [EJ

Mczisoučct:  C+D+E=137,250  [F]

CclL.cm: ^i C+D+E=171,500  [GJ

M2 J71,500 217,29 37 265,24

55



Strana:
c                 Fim`a:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

POLOžKY .ROZPOčTU

StavL)n:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    I,oložka               Typ

3          113107164

PROJ19/Ol/0887    llI/3115 ŠtíD-ul. Nádmžní

S0102     III/31115  v  kiii  l8,S90~19,J,12

102     llI/31115`'  kn`  18,590-19,312

Názcv

Tccl`i`icL.úsiiccifiL-ucc:

MJ                           Počet MJ J.ccna

1. Pro volbu cen zhled]ska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu slejného  druhu samostatnč.  Odstraňuje-li se

nčkolik vrstev vozovky najednou, jednotlivó vrsw se occiv`ují každá samostatně. 2. Cenyjsou určeny pouze i)ro i)íipady havárií a přeložek. 3. Ccny nelze

použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až-7013, -7411  až -74 t3  a -7511  až -7513  lze po`úíít i pro odstranění podkladů ncbo
krytů zc štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevnčnýcli zcmin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425  a -7521  až -7525  lze poiLžít i pro odstranění

podkladů nebo kDú°i zc zemiii stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odsti.anění  dhžcb uložei`ých do
betonového lože a dlažcb zmozaiky uložených do cemciitové malbJ nebo podkla(1u ze zcmin stabilízovaných cemcntcm. 5.  Ceny lze po`ižít i pro odstranční

podklad`.i nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V ccnách nejsou započtei`y náklady m zarovnání styčných ploch betonových ncbo
živičných podkladů ncbo krytů, kteró se occňuje cemmi souboru ceii 919 73-Zarovnání styči`é plochy části C 01  tohoto ceníku. Množství suti získ<mé zc

zarovnání styčných ploch podkladů  ncbo kryh.i se zaiiedbává. 7. Přcmístění vybouraného míitcriálu na vzdálenost přcs 3  m sc occňuj.e ccnami souborů cen

997 22~1  Vodorovná doprava suti.  8.  Cenypro odstranění živičiiých i)odkladů ncbo krytú -704 ., -744  . a -754 . nelze použít pro odsti.anění podkladu nebo

kiytii ffézováním.

Odstranční  podkladů  ncbo  krytů strojnč plocl`yjcdnotlivč přcs 50  m2 do

200 m2 s přcmístěním hmot na skládku m vzdálcnost do 20 m iicbo s

mložcním m dopTavní p

Odslranění podkladů  nebo krytů strojně  plochy jednollivě  přes  50 m2 do 200  m2

s přemíslěním hmot r`a skládku  na vzdálenost do 20  m nebo s  naloženi.m na

dopravní pÍos(ředek z kameniva  hrubého  díceného. o  (1. vrsbn/ přes  300 do 400

mm

Tccl```icki.`si}cciíikiii`c:

-..,

M2 577,000 78,10

'ssnacc okraj\1 vozovt:y dlc  PD -odstr.siáv.sowrství'

tm  l8,603  -18,653      50.00+1.00=50,000  [^]

km  l8,800-18,8616l.00tl.00=6l,000P]

km  l8,865-18,94176.00+l.00=76,000 [C]

km  l8,980-19,0416l.00'l.00=6I,000[D]

km  l9,080 -19,173      93.00+l.0093,000  [E]

Meziso`ičct: ^+B+C+D+E=34 I ,000 [F]
'saiincc v plošc vozwLy - pŤcdpokládni`ý rozsnh  do  10°/o'

2360.00+0.10=236.000  [G]

Mcziso`]či:l:  G=236,000  [H]

Cclkem: A+B+C+D+E+G=577,000 [1]

1. Pro volbu ccn zhlediska množstvi. se uvaž`ijc každá sowislc odstrai'iovaná plocha kDrt\i nebo podkladii stejného druhu samostatiiě. Odstrtiňuje-li sc

několjk vrstcv vozovky najcdnou, jcdnotlivé vrst`/y se oceiYiují každá samostatně. 2.  Ceny a) -7111  až -7113, -7 [51  až -7153, -7211  až -7213  a -7311  až -7313

lze použít i i)ro odstranční podkladů ncbo krytťi zc štčrkopísL", škváry, stnisky nebo z mechanicky zpevnčných zemin, b) -7 [2 L  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až ~7325  lze použít i pro odstraněni podkladů ncbo krytů zc zemin stabilizovaných Vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až

- N,

Celkcm

45  063,70

56



Stayba:

Obj`.kt:

Rozpočct:

Poř.č.   Položka

4        113107222

PROJJ9/01/0887    l[I/3115 štíů "l. Nádražní

S0102     [II/31115vkm  ]8,590-19,312

]02     lT[/31115`'  km  ]8,590-19,312

-POLO-ŽK17-Ř-Ó-Z-PO'č`TÚ-

Název

-7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněm' dlažeb
MJ PočetMJ J.cena._..`.,.,va4-,„„#puu4i"rooastranenidlaž.ebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýclidocementovémalbJncbori

zezemiiistabilizovanýchcementem.3.CenylzepoužítíproodstTaněnípodkladůneboki)iti°iopatřenýchžjvičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišené

P0dle  tloušt'ky  (např.  do  100  mm,  do 200  mm`  i.snH iirřf`nv `;3H`Í nrh  .-ai^„  ii^..x.n-_  .    .
_,_...  rv_^`...u„ „-uu H "  iiijdiit:iiyen  ziviciiymi  postřiky nebo nátěry.  4.  Ceny odlišené

podletloušt'ky(např.do100mm,do200mDjsou`irčcnyvždyproceloutloušthijednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnej.souzapočteiiynákladyna
zarovnánístyčnýcliploclibetono`*neboži`iičnýchpodkladůnebokrytů,kteréseoceňujecenamísoubomcen91973-Zarovná"'styčnéplochyčásti

C01toliotoceníkuMnožstvi'sutizi'skanézezarovnánísbJčnýchplochpodkladůiiebokvtisezvlášt'iievykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriálu

`iětšívzdálenost,ncžjeuvedeno,seoceňiijecenamisouboricen9W22~1Vodoro\mádopravasuti.7.Ceny-7n.,-718.,-724.a-734.nclzcpoužítpro

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Odstraněnípodkladůnebokryh.istrojnčplochyj.ednotlivěpřes200m2

s přemistěni.m  limot na skládku na vzdálenost do 20 m  nebo s  naložením na

dopravní prostŤedek

Odstranění podkladú  nebo krytů  slrojně plochy jednotlivě  přes 200 m2

s přemlstěn/m hmot  na  skládku  na vzdálenost do 20 m  nebo s naložením  na

dopravnl proslředek z kanioniva  hrubého drceného,  o  11. vrstvy pře§  100  do 200

mm

Tccliin.cká  spi.cirikacc:

M2 2 757 ,200 37,19

'odstraněnlnc\ihodnéhopodkladu(zahlinčnáŠD),indcxmvýšcnísanaccplochi=IW

úsekv  km  l8,980-KÚ     2440.00*].03=2513,200 [A]

Mczisoučci: A=2 513,200 [8]
'smace  v ploše vozovbJ -předpokládai`ý rozsah  do  10%'

úsck vkm  l`q.980-KÚ     2440.00*0.10=244,000  [C]

Mezisoiičet: C=244,000 [D]

Cclkcm: A+C=2 757,200 [EJ

1.Pmvolbu"zhlediskamnožsMseu\Jažujekaždásouvisleodstraňovai`áplochakDJtiinebopodkladustej.iiéhodruhusamostatně.Odstraňuj.e-nse

několikvrstwvozovkynajedmujednotlivévrstvyseoceíiuji'každásamoslatně.2.Cenya)-711Iaž-71]3,-7151až-7153,-7211až17213a~73]1až-7313

lzepoiižítipmodstraněnípodkladůnebok"zeštěrkopísku,škváiy,strusbnebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)-7121až7125,-7161až-7165,

7Z1až-7225a-7321až-73251zepouži'tipmodstraněnípodkladůnebokrytůzczcminstabi.]izovaiiýchvápnem,c)-7"až-7134,-7170ažH7174,-72maž
-7234a-73%až-7334]zcpoužítipmodstraněni'dlažebuložeiiýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdoccmentorimalýnebopodk]adu

zezeiiiinst@bílizovanýdcemci]tcm.3.Cenylzepoužítíproodstrančnípodkladůnebokvůopatřenýchživičnýmipostři.kynebonátěry.4.Cenyodlišené

podletloušt'ky(např.do100mm,do200mnimurčeiiyvždyproceloutloušťhjednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchiiejsouzapočtenyiiákladyna
zarovnárisbíčiiýchplochbetonovýchneboživičnýdpodkladůi]ebokrytů,kteréseoceriujecenamisoubomcen91973-Zarovnánísbrčiiéplochyčásti

C01tohotoceni'h.MnožsMsutizi'skanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůncbokptisezvlášťnevykazuje.6.Přemístěni'vybouranéliomateríálu

věffivzdáleno*nežjewedeimseoceňujecenainisouborůcen99722-1Vodorovnádopravastiti.7.Ceny-7]4.,~718.,-724.a~734.nelzepoužítpro

odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

Cclkem

] 02 540,27

57



Strana:

POLOžKY ROZPOČTU

e                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              T),p

5          113152112

6        113154333

Stíivb.ť              PROJ19/Ol/0887    Ill/3115 Štíty -ul. Nádmžní

ObJckt:

Rozpočet,

Název

SO  ]02    111/31115 `'  km  18,590-19,312

1021TT/3U15vkm  l8,590-19,312

Odstranč". podkladů zpcvněných ploch s přcmis(čnh` na skládku na

vzdálcnost do 20 m ncbo s naložcním na dopravní prostřcdek z kamcniva

drccného

Odstranění  podkladů zpevněných  ploch  s  přemístěním  na skládku  na vzdálenost do

20 m  nebo s  naložením na  dopravní  prostředek z kameniva drceného

'odebráni pŤ{padného pŤcbytku  rozfi.éz.podklsdu k RS  v il. 2,5  cm -mkypřenl  ccu  10% '

'vč.mkládky m dopr.prostřcdck k odvozu na skládk`i'

4940.00*0.025=123,500  [A]

Tccl`i`i cká  sT>cci íi ki`cc:

MJ                          Počet MJ

M3

Cclkcm: ^=123,500 [8]

1. Mi`ožství měmýchjednotek sc `irčuj.e v m3  objemu podkladu každé vrstvy samostatně.

Frézování živičného podkladu nebo kiytu s naložením m doprav]`í

prostřcdek plochy přes  1  000  do  10 000 m2 bez překážek v tTase pruhu šířky

přes  1  m  do  2 m,  tlou

Frézování živičného podkladu  nebo krytu  s  naložením  na dopravní pros[ředek

plochy přes  100o  do  10  000 m2 bez překážek v trase  pruhu Šrrky přes  1  m do  2 m.
tlouštky vrstvy 50  mm

'odfi.ézování stáv.krytu  dle PD, č.výkr.  C.2.2.3.l.'

\ úsckv zú-km  l8.980     2360.00=2360,000 [^]

l`ccl`[`]i.l`.úsiiccifikiii.c:

M2

123,500

2 360,000

J.cena

371,92

62,47

Cclkem: ^=2 360,000 [8]

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení z"bů fi-ézy. b) opotřebování fi.ézovacích nástrojů, c) naložení odftézovaného materiálu i`a

dopramíprostředck.2.Vccnáchnejso`izapočtenyiiákladyna:a)mitnéručníodstTanění(`7bourání)živičnéhokryt`ikolempřekážek,kteréseoceň`ijí

ccnami souboru cen 11310-7 0dstraněiií podkladů nebo kryh.i této části katalogu, b)  očištění povrchu odfiézované plochy, které se oceiviují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstraiiční bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek pro rozpočet určí

projckt.Drobnépřekážky,např.vpusti,uzávěry,sloupy®Iochydo2m2)sezcelkovéfrézovanéplochyneodečítají.4.Tloušt'kufrézovanévrstvyurčí

projcktaměřísetlouštkajcdnotlivýchzáběn.ivnim.5.Ccnaspřekážkamijeurčenavpř{padech,kdy:a)m200m2frézovanéplochysevyskytnevpn.iměru
\rícencžjediiavpusťncbovst`ipinžciiýrskýchsítí,popř.stožái.,\Jstupníostrůvekapod.,b)jsou-lipodélftézovanéplochyosazcnyobrubníkys

výškovýmrozdílemhomiplochyobrubníkuodftézovanéplochyvětšínež250mm.6.Překážk`miserozumějíobrubníkynebokrajníky,pokiidvýškový

rozdíl liomí plochy obmbníku od fiézované plochyje větší než 250 Tnm, vpusti ncbo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a  ochramó ostn.wky
apod.

-  11.\  -  ib(  -  n, -

Celkem

45 932,12

147  429,20

58IB-



Stavh:

Objckt,

ROzpočct:

Poř.č.    položka

7        113]54334.90

8        13220120]

Typ

l'ROJ19/OI/0887     rTI/3115 Š[íŮ -ul.  Nádražní

SO  102     lTI/31115vkm  ]8,590-19,3]2

J02     l]I/31115`'  km  ]8,590-19,312

Názcv

Frézování živičného podkladu  ncbo  kJytii s  naložcníni  na

ŤOL-Óž-KÝRÓŽP-ÓčŤÚ

dopravn,'
prostřcdckplochypřcs1000doI0000m2bczpřckážckvlrascpmhuši.řLv
_ť^_   ,    ___     ,       ~
Přcs  l  mdo2m,  tiou                                                                                                       r ----.--... `j

Frézováníživičnéhopodkladunebokrytusnaloženímnadopravníprostředek

plochypřes1000do"000m2bozpřekážekvtrasepruhuŠířkypřes1mdo2m,
lloušlt:y vrstvy 90 mm

Tccli nicl.(i spcci íihcc:

PočetMJ

2 440,000

J.ccna

96,88

'odfrózování `qtÁv.L.iytu  dlc PD,  č.výkr.  C.2.2.3.1.'

`.]sck`r  km  l8,980-KÚ     2440.00=2440,000  [^]

Cclkcm: A=2 440.000 [8]

].Vcenátij.souz{ipočlevináklaýii"a)voduprochlazeníz`ibůfrózyb)opotřebovánífrézovacíchiiástrojů,c)naložei]íodftézovanéhomatcn.áluna

dopravníprostředek.2.Vcenáchnejsouzapočtwnáklaýna:a)niiinénični.odstraněni.(vybo`irání)živjčnéliokJymkolempřckážcli.,kteréscoccň`ij.i.

ccmmisouboniccn1B1070dstraiiěni'podkladůnebokvwilétočástikatalogu,b)očištěnípovrchuodfrézovméplochy,ktcriseoceňiwcemmi

souborucen9389090dstraněn]'bláta,pmchiizpovrchupodkltidunebokryhičástiC0Itohotokatalogti.3.Množstvíměmýchjedno(ekprorozpočelurčí

projekt.Drobiiépřckážkxiiapř.vpitiuzávčry,sloupy(plochydo2m2)sczcelkovéfrézovanéplochyneodeči.taji..4.Tloušthfrézovanévrsťwurčí

projcktaměř]'setloušt'kajednomvýďzábčriviiim.5.Cenaspřekážkam.jetirčeiia\Jpřl'paclech,kdy:a)m200m2frézovanéplocwsevyskymvpiúmčrii
ví%nežjedmvpus['nebovstmínženýrskýchsi"popř.stožár,vstupiiíosli`.ivekapod.,b)jsouhlipodélfi.ézovanéplochyosazenyobrubni'kys

výško\Jýmrozdi'lemhomíplochyobnib"uodfrézovanéplc)chy\iětš..než250mm.6.Překážkamiscrozuiiiějíobriibníbncbokrajni'b,pokiidvýškový

rozdHhomi'ploclvobrubni'kuodfrézovanéplocl]yjevětšíiiež250mni,vpiistinebovstiipyinženýrskýchs%skffi"nástupn].aochrannóostn.ivb

apod.

rl]oiibcníz.ipažcnýchinczflpažcnýchrý]išířkyi}řcs600do2000mms

uTovnáním dna  do  předepsanélm  profilu a  spádu v I]omině  tř. 3  do  ] 00  m3

HloubenízapaženýchinezapaženýchrýhŠířkypřes600do2000mms

urovnáním dm  do předepsaného  proíilu  a spádu v hornině  tř. 3 do  100  m3

M3 4 10,500 185,96

Celkem

236 387,20

76 336,58

59



Strana:

POLOŽKYROZPOČTU

Firma:      STRABAG a.s.

Stavbfl:               l'ROJl9/01/0887     lll/3115  ŠtfD -`il.  Nádm.}.ní

Objckt:

Rozpočct:

3.6.1.8

poř.č.   Položl{a               T),p

9         132201209

Náze`,

Tcci`iiicki`srtccjíik:`i.i`:

S0102     llI/31115`'  kiii  l8,590-19,312

102     lll/31115vkm  l8,590-19,312

n,1J                            I,očet MJ J.cena

'v).,mčnnpodlož.í'

'samcc okrajů vozovky dle PD'

km  l8,603  -18,653      50.00*1.00to.50=25,000  [A]

km  l8,800-18,86161.00*1.00*0.50=30,500  [8]

km  l8,865 -18,94176.00t l.00to.50=38,000  [C]

km  l8,980-19,04I       6l.00*l.00*0.50=30,500  [D]

kii`  19,080 -19,173      93.00+l.00to.5046,500  [E]

Mczisoiičet: ^+B+C+D+B= 170,500  [F]
'somcc v plošc vozovky -přcdpokládaiiý rozsah  do  10%'

(2360.00+2440.00)to.10to.50=240,000[G]

MC7.isoučcl:  G=240,OOO  [rl]•Cclkcm: A+B+C+D+E+G410,500  [1]

1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnón`itiiépřemístěiiívýkopk`i\icvýkopištii"vz(lálenostdo3maiiapřel`ozenívýkopkun<`přilehlém

terém na vzdálenost do 5 m od okrajcjámy ncbo naložení na dopraviH prostředek. 2. Hloubcní rýh pří  lcsnicko-tcchnických melioracích se oceňuj.e: a) ve

stržíchccnamiplatiiýmiproobjemvýkopudo100m3,ikdyžskutečnýobjemvýkopujevětší,b)mimostržepropřl'čnáapodélnázpcvněnídnaabřehůpod

obrysemvýkopuprokoDriavodoteči,zcjmémi)rokonstrukcctěles,stupíiů,bok`.i,předprahů,praliů,o(lháněk,výhonůaprozákl@dyzdí,dlažcb,rovnanin,

plůtkůahatí,projakoukolivšířkurýhy,přiobjcmudo100m3ccnamipříslušnýmiproot)jemvýkopudo100m3apfijakémkolivobjemu`ýkop`ipřes100
m3cemmipříslušnýmiproobjcinvýkopiii)řes100do1000m3.3.Náklndymsvjslépřemístěnívýkopkunad1inhloubkyseurčidlcustanoveníčlánkuč.

3161všeobecnýchpodmíiiekkatalogu.4.Přcdcpisuj.e-líprojekthloubilrýhy5až7bezpoužitítrhavin,oceňujcsetotohloubcní:a)vsuchunebomokni

ccnami  138 40-1201,138 50-1201  a  138  60-1201  Dolamování hloubených wkopávck, b) v tckoucí vodě pYrijakékolivjejí rychlosti individuálnč. 5. Ccny nclze

použít pro hloubení rýh a hloubky přes  16 m. Tyto prácc se occňují  individuáliiě.

Hlo`ibení zapažcnýcl` i  nczapažcných  rýh šířky přcs  600  do 2 000 mii` s

`irovnáním  dm  do předepsaného  i)rofilu a spádu v homině tř. 3  Příplalek

k cenám za lcpivost

Hloubení zapažených i nezapažených  rýh šířky přes  600 do 2 000 mm s

urovnáním  dna  do  předepsaného  profilu  a  spádu v horniné  tř.  3  Příplalek k cer`ám

za lepivost horniny lř.  3

Tccliiiickáspccifik`icc.:

-,

M3 205,250 ' 8,60

'50°/oLnibahiiy'

4 I 0.50+0.50=205,250  [^]

Cclkcn`: A=205,250 [8]

1.Vcenáchjsouzapočtcnyinákladynapřípadnénuti`épřemistčnívýkopk`ivevýkopištimvzdálenosldo3manapřehozcnívýkopkunapřilehlém

tcrénu na vzdálcnost do 5 m od okrajcjámy ncbo naložení na dopravní prostřcdek. 2. I-Iloubení rýh při lcsnicko-tcchnických mclioracích sc occri`ije: a) vc

stržíchccnamiplatnýmiproobjcmvýkopudoL00m3.ikdyžskutečnýobjcmvýkopujcvětší,b)iiiimostržepropříč[`áapodé]názpcvně[`ídnaabřchůpod

n =,

Celkem

3  817,65

60



ŮĚEĚ-
3.6.1.8

grBAGH

Sta\,ba:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.   Položka

10       162701105

11         162701109

T),p

- - - - 1111

PoljožKY-Ř-O-Z=PÓČ-ŤÚ

MJ Počet MJ J.cena

1111 -1
Strana:

PROJ19/Ol/0887    llI/3115 Šlíů-iil.NádmJ,ní

SO  ]02     l[I/31115vl{m  ]8`S90-19,3[2

102     lll/31115  \i  km   18,590-19,312

Ť\'ázey

obrysem výkopu pro koryta \Jodotečí, zej.ména pro koiistiiikcc.,..„.,,,`u,,`„„uhu,„`iu"iwi,zejmen."Tokoiistiiikcctčles,stupňů,boki.inředprahi.i,pmhů,odliáněk,výh=iiii=:Ii=É;=Ií:i;:Z:;:=:====T
p|ůtkůiliaúprojakoukowšířk`irýhy,přiobjemudo100m3CcnamipĚi.slušnýmiproobjemVýko"do100m3apřjjakémkowobjcmu\ýkopupřesioo
m3cenamipříslušnýmipmohivýkopupřcs100doJ000m3.3.Nákladyms\rjslépřemiís(čnívýkopkun@d1mhloubkvscm#mTic+on^,,^~.miv

3161   VšCO1)Ccmúr,li  nnrltTiínaL.  L..hl^~,.    ,i     T.=_|__.:___.      ť            i    .      .
___ . _ . . `..`.`.u,  „u  o „"i tjiciiubit:iii  vyKopKu  nM  1  m hloubky sc určí dle `istanovem. článku  č.

3i6ivšcobccnýclipodmínekkatalogu4.PTřcdcpisuj.e-Hprojckthloubitrýb5až7bezpoužWtrhavin,occňujesetotohloubeni.:a)vsuchunebomokni

cei]amii3840~]20|,13850m"a13860hl201Dolamo`'árihloubcnýďvykopávck,b)vlekoiici.voděpřij.akóko"Jychlostiindividiiálně.5.Cewneize

použíi pro  h]oubení  rýh  a liloiibky  přcs  16  rn. Tyto  prtíce se oceri\]jí jndividiiálně.

Vodorovnépřeniístčni'výkopLmnebosypaninyposuchunaobvyklém

dopmmím prostředh, bcz n,iloženi. výkopku, avšak sc složcnírn bez

rozhmuti. z hominy tř.  I  až 4

Vodoíovné  přemi.stění vÝkopku  nebo sypaniny po  suchu na  obvyklém dopravním

pro§Iředku,beznaloženlvýkopku,avšakseslozenímbozrozhrnuwzhorninylř.1
až 4  na  vzdálenost přes  9 000 do  10 000  m

Tcchni.cL.ň`inccifiL.flcc:

M3 458,875
]31,65

'od\ioz výkopk`i  ii.i skládku'

nónos zpříkopů      62.00*0.30=18,600  [A]

náiios z kmji`ic     (60+204.75+33)'0.10=29,775  [8]

výkopck z výmčiiy podloži-snmcc     4 I O.50410,500 [CJ

Cclkcin: A+B+C458]875 [DJ

i.Ccnyne|zepoužít,předepisuje-Iiprojcktpřemístitvýkopeknamiístonepřístupnéobvyklýmdopra\rnímprostředkťm;totopřemiístěr)íseoceňuj.e

individuálně.2.Vcenáclij"započtewináhradyzajízduloženébvozidlaVtcrénuvevýkopištinebomnásypišti..3.Vcenáchnejsouzapočq

náklaÝiiarozhmimvýkopkunanásypBhtohrozhmutíseoceňujeccnamisoubonicen171.0~..Uloženísyp.ininydonásypů.iHI20,[20iUiožení

sypaiiinynaskládky4.Je-Hnadopra\tnídrázepvodorovnépřcmíslčni'nějakápřckážka,prokteroujenuhopřckládatvýkopekzjcdiiohoobvykiéb

dopravnHmprostředkiimjinýobvyklýdopravníprostřcdckoceňujcsclotolomcnóvodorovnépřemístěiiívýkopk`ivkaždémúsekusamostam

přís|`išnou%"ioliohsoubm%iiapřekládám'\ýkopk`icenaniiSo`iboniCeii167I013.Nakládám.nculehléhovýkopkuzhromadsohlcdemna
`istanovcnípozn.číslo5.5.PřemísL'ujc+Hsevýkoi)ek7.dočasnýtiskládck`'Zdálcnýchdo50iTi,ncoceňujcsenakládánívýkopkii,ikdyžseprovádí.Toto

ustaiioveiiínephnvyluč`ij.e-HprojcktpoúMdozcru.6.Vcenáclivodorovnéhopřemístěni.sypaninynejsouzai)očtcnynákladyiiadodávhmtcriáiu,

t}Íto  se ocei'iují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístční \ýkopku  nebo sypaniny po s`ichu  na obvyklém

dopr.ivním  proslředkii,  bez naložcní výkopk`i,  avšak se složením bcz

rozhmulí ?, Iiominy lř.  1  až 4

Vodorovné  pfemlsléní výkopku nebo sypaníny po  suchu na  obvyklém dopravnlm

prostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuuzhorninytř.1

M3 9177,500
3,29

Celkem

60 4 ] 0,89

30  ]93,9S

61



c                 Fim`a:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.    Položka               Tyl)

12         171102111

IP

Stílyh:

OL,jekt:

Ro.,počct:

PROJ19/01/0887     []I/3115 Štít}' -`il.  Nádm.J,ní

S0102     ITI/31115  v  l{ni  l8,S90-19,312

102     III/31115`'  km  l8,590-19,312

Název

Pol,OžKYROZPOČTU

až 4  na vzdálenost Příplatek k ceně za  každých  dalších i započatých  1  000  m

Tcchi`ick.isi`ci`iíil..ice:

n,IJ                          Počet MJ .J.cena

Slrana:

'odvo7. výkopkii iia sl`ládku -celkem 30 km'

nános z přikopů     62.00+0.30t20=372,000 [^]

náiios z kiujnic      (60+204.75+33)+0.10t20=595,500  [B]

výkopek z výmčny podloži-snnacc     410.50+20=8 210,000  [C]

Cclkcm: A+B+C=9177,500  [DJ

1.  Ce[iy nelze použít, přede[)is`ije-1i proj.ekl i)řeniístit výkopck m  místo  nepřístupné obvyklým  dopra\rním prostřcdkůiTi;  toto  přemístční sc  oceň`ije

iiidividuálně. 2. V  ccnách jsou zai)očteny i  náhrndy zaji.zd`i  loženého `Íozidla  v  tcrénu  ve výkopišti  nebo  m iiásypišti.  3. V  cenách nejsou  zai)očteiiy

náklady na  rozhrnutí  `ýkoi)kti  na násypišti;  toto  rozhmuti se occňuj.c cemmi  souboru  ccn  171.  0-.  .  Uložení  sypaniny  do  iiásyp`.i  a  [7120-1201  Uložení

syi)aiiinynaskládky.4.Je-limdopra\tnídrázei)rovodorovnépřemi.stěníiičjakápřckážka,proktcro`ij.cnutnopřekládatvýkopckzj.cdnohoobvyklélm

dopravniho proslřcdkii na jiný obvyklý dopravní prostředck,  oceiviujc se toto  lomené vodorovné přcmístěiií výkopku v každém  i'isek`i samostatně

přísl`išnou  ccnou  tolioto  soubor`i  cen  a překládání výkopku  ceiiami  so`iboni  cei`  167  10-3  . Nakládání  nc`ilehlóho  výkopku z hromad s  oiiledcm na
ustano`'ení  pozn. číslo 5. 5.  Přemíst'uj.c-1i se výkopck 7. dočasných skládck vzdálených do 50  m, Tieoceňuje se nakládáni výkopku,  i kdy.ž. Se provádí. Toto

`istanoveiií nci)kití,  vyhičuje-li  projckt použití doze"  6. V ceiiách vodorovného přcmístěni. sypaniny nejsou započtei`y náklady m dodávku materiál`i,

iyto se occňují vc spccifikaci.

Uložení sypan.Lny do zh`itněných  násyp`1 pro  dálnice a  lctišlě s

rozpro.qtřením sypaniny vc vrstvách, s hnibým u[ovnáním a uzavřením

povrchu  násypu z homin ncsoudr

Uložení sypaniny do zhu(něných  násypů  pro  dálnice a  letišté s rozprostřením

sypaniny ve  vístvách,  s  hrubým urovnán[m  a  iizavřením  povrchu  násypu z hornin

nesoudržných sypkých v ak(Ívní zóně
'.ikti\mi zóm -\ýměm podloží'

'sai`acc okmjů vo7.ovky dlc  PD'

km  l8,603  -18,653      50.00tl.00`0.50=25.000  [^]

kni  l8,800 -18,8616I.00+ l.00to.50=30,500  [B]

km  l8,865 -18,94I      76.00+l.00to.50=38,000  [C]

h`  18.980-19,0416I.00+l.00to.50=30,500  [D]

kii`  I9,080-19,173      93.00+l.00+0.5046,500  [E]

Mcziso`ičci: A+13+C+D+E=170,500  [F]
'sanacc v i)lošc  vozovly -přcdpoklád@ný rozsah  do  10%'

(2360.00+2440.00)^ 0.10*0.50=240,000  [G]

Mcziso`ičct:  G=240,000  [11]

Cclkcm: ^+B+C+D+E+G± 10,500  [1]

tq  IĚ.  -  fiiq -

M3 410,500                                                           159,96

- . - flB 1

Celkenl

65  663,58

62



TIEiA* "1, sEAGr
3.6.1.8

Stayba:

Objckt:

ROzpočct:

Poř.č.    Položka

13      58344199

14        171201211

15       181102302

-.
PROJJ9/Ol/0887    llI/3115 Štfý h ul. Nádražní

S0102     T]l/31115`'  km  ]8,590-19,312

102     l]I/3111S\'  l{m  l8,590-19,312

Typ                          Ná ze\'

Tcchiijckii``iiccirikacc:

-
FÓL-Ó-ŽkyRÓ-ZPÓ-čŤU

1. Ccny  lze použít i pro sypaniny odcbírané z hald,  pro hhišimi

_,±

h,rJ                          počet MJ

--,I
Strana:                10

J.cena_  _ __.,  ._. rv_„ . ť~ o""  iiuci)iriine z naia,  pro hl`išin`i apod. 2.  Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuhční

3.Ccnyprouložcnísoudržnýchhominlzepoužít,jestližej.ejicl`přirozeiiávlhkostpň.ukládánídonásypunenívyššíiiež-2%optimální

zkouškyPSnancred`ikovanýmateriál.Je-H\Jlhkostpřiukládánísypaninydonásypuvšší,oceníseuloženísvT)aniwinítiviítiiÁln*47
r`řarlA--,`-Á  -L..L._ r__  .

zhuhčním na trvaló skládky.

vllkosti dle____T_.. r .... `,.u„„  u,ť"w  uu  iid>ypu  vyssi,  ocen[ se uiožení  sypaniny individuálně. 4.  Zajišťuje-li se
předepsanézhutnčnínásypupřesypánímpodlečl.120ČSN73305qocciii'modshaněnípřesypanéčÁstij.akoodkopávkapříslušnoucenoulétočásti.

štěrkodrt'  fi-akce  0/63

š(ěrkodrt` Írakce  0/63

'dodávk.ivhodnéhomuleri.áluproakti\inízónu-šD-1,95Vm3'

(170.50+240.00)+1.95=800,475[A]

Celkcm: A=800,475  [Bj

Poplaftzauloženi's{avcbníhoodpadunaskl.ídce(skládkovné)zcminya

kíiii`ení\ra zatřídčného do  Ka(alogu  odpfldů pod kódem  170 504

PoplalekzaiiloženJstavebn/hoodpadunaskládce(skládkovné)zeminya

kameniva zatříděného do  Kalalogu  odpadů  pod  kódem  170 504

'odvo7. minosu  n zcminy m `qkli:dL" - poplatck rji u]ožcní'

(18.60+29.775HIO.50)*l.8=825,975[A]

CclL.cm:  A=825,975  [8]

Tcci`n"spcciíŤkscc:1.Cenyuvedenévsoubonicenlzepodoliodě\ipra\Íiipod]emístníchpodmínck.

Úpravaplánčmstavbáchdálnicstrojnčv7.ářezcchmimoskalníchsc

zhiiměním

Úpravapláněnastavbáchdám>strojněvzářezochmimoskalníchsezhuiněním

M2

800,475

825,975

821,000

355,47

171,15

18,67

Celkenl

284 544,85

141365,62

15 328,07

63

_



Strana:                   l  L
c                Firma:      STRABAGa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stfl\'ba:               PROJl9/Ol/0887    [lI/3115  Štíty -`il. Nádražní

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    J)oložka               Typ

16       564841112

En,

Náze`,

S0102     Ill/31115`'  l{m  l8,590-19,312

102     [TT/311ls  v  km  l8,S90-19,J12

MJ                          Počct MJ J.ccna

',.,pmva podlož!'

'samce oLTaj\.` vozovLy dlc PD'

kni  l8,603  -18,653      50.00*1.00=50,000  [^]

kii`  18,800-18,86161.00+1.00=61,000  [8]

km  l8,865 -18.94176.00tl.00=76,000  [CJ

lm  l8,980-19,04161.00*l.00=6l,000[D]

km  l9,080-19,173      93.00tl.0093,000  [E]

Mcziso`ičct:  A+B+C+D+E=341,000  [F]
'samcc v plošc vozovly - přcdpokládni`ý rozsah do  I 0°/o'

(2360.00+2440.00) +0. [0480.000 [G]

Mc?.iso`ičct:  G480.000  [11]

Cclkem:  A+B+C+D+E+G=82I ,000  [1]

Tcchimki.i siti.ciiikiicc    |.  Ceny se zhutiičnímjsou  určeny pro  všechny míry zhutnt;ní. 2.  Ccny  10-2301,  I 0-2302,  20-2301  a  20-2305 jsoti  určcny pro `irovnání nově ziizovaných

ploch vodorovných ncbo ve sklonu do  1:5  pod zpevněni plochjakéhokoliv druhu, pod huniusováni,  dmovái`í a dále i)řcdepíše-li projckt urovnání plánč
zjiného důvodu. 3. Ccna  10~2303 je určciia pro vypLnční sypaninou prohlubní zářczů V hominách třídy 11 a 111. 4. Ceny neplati' pro zliutnění podloží pod

násypy;  toto zh`itnční se oceň`ije ccnou  215 90ul 101  Zhutnění podloží  pod násypy.  5.  Ceny ncplatí pro urovnání  lavic (berem)  šířky do 3  m přerušujících

svahy, pro urovnání dna i)říkopů proj.akoukolivjejicli šířku; toto `irovnáiií sc ocei'iujc ccmmi souboru ccn  182 . Oil 1  Svahování  Walých svahů do

proj.cktovaných profilů A 01  tohoto katalogu. 6. Urovnáni ploch ve sklonu přes  1:5 (svahování) se oceňuje cenou  182 20-1101  Svahování trvalých svahů
do })roj.ektovaných profili°L části A 01  tohoto katalogu. 7. Vyplněni prohliibní v hominách třídy 11 a m betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A

01  Zřízení konstrukcí katalog`i  822-1  Komunikacc pozemní a  letiště.

Zeii`níprácc

Komunikíicc pozcmní

Podklad zc štčrkodrti  ŠD s  rozprostřcním a zhutnčním, po zhuinční tl.130

nlnl

Podklacl ze  štěrkodhi ŠD s  rozprostřen[m  a zhulněním,  po zhutnění tl.130  mm

11,11.---n"

M2 821,000 112.96

Celkem

1  294  042,87

92 740,16

64

EI,  .  -J  -  ip  -  11111  .  ÉIP



POLOŽKY ROZPOČTU

PočetMJ

Stavba:

Objckt:

ROzpoče':

PROJ19/Ol/0887    TII/3115 Šffú "I. Nádmžní

S0102    llI/31115  `'km  l8,590-t9,312

102    II1/31115 `r km  l8,S90-19,312

Poř.č.    Položl{a               T}'i}                             Název

17       564861111

18       567531121

'doplnční podkladu  tl.]  10 -150  mm, pn..m  130 mm'

'samcc okTajů vozovLy dle PD -výměna so`i`Tstvl.

km  l8,603 -]8,653     50.00+1.00=50,000  [^]

km  l8.800-I8,8616l.00+l.00=6l,000P]

km  l8,865 -I8,94176.00*l.00=76,000  [CJ

km  l8,980-19,04]       6l.00+l.00=6],000[D]

km  l9,080-]9.173      93.00*l.00=93,000  [E]

Mcziso`ičci: A+Bi€+D+E=341,000 [FJ
'`qnmice v plošc vozovky -přcdpokládaný rozsah  do  10°/o'

(2360.00+2440.00)+0.104SO,000  [G]

Mezisoučci: G480,000 [H]

Celkem A+B+C+D+E+G=821,000 [1]

Podkhd ze štěrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhuhční tl. 200

mnl

Podklad ze  Štěrkodrti ŠD s rozprostřením  a zhu(něním,  po zhutnění (1.  200  mm

'\Ýmčmnevhodnépodkladnívrsny(zah]iněnáŠD),indexnavýšcnísaT`aceplochi=l,03'

úsck\r km  l8,980-KÚ     2440.00*l.03=2513,200  [A]

Mczisoučct: A=2 513,200  [8]
'ssmce okraj.ú vozovLy dle PD -`ýměna souvrství'

km  l8,603  -18,653     50.00*l.00=50,000 [C]

km  l8,800-18,8616I.00+l.00=6l,000[D]

km  l8,865-]8,94176.00*l.00=76,000  [E]

km  l8,980-I9,0416l.00*l.00=6l,000 [FJ

km  l9,080 -19,173      93.00*l.00=93,000  [G]

Mezisoučct: C+D+E+F+G=341,000 [H]
tsaiiacc v plošc vozovry - předpokl`{daný rozsah do  ] 0"/o'

236o.oo+o.lo=236,ooo  [r]

Me7.isouče(: 1=236.000  [J]

Cclkem: A+C+D+E+F+G+I=3 090,200 [K]

Recyklace podkladní vrsh7 z.i sttidena m iiiíslě rozpojeni a reprofilace

podkladu s hutněním plochy přes  1  000 do 3  000 m2,  tlouštrky přes 200  do

250 nml

Recyklace podkladní vrstvy za studena na  místě rozpoj.ení a  reprofilace  podkladu s

M2

M2

3  090,200

4 940,000

J.cena

173,78

44,76

Cclkem

537  014,96

221114,40

65



Stralla: 13
c                Finna:      STRABAGa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:

Objckt:

Rozpoč€':

PROJ19/OJ/0887    IIT/311S štíty-`il. Nádm-Znf

S0  J02    ITT/31115  v km  18,590~19,31Z

102    III/31115vkm  l8,590-19,312

Poř.ě.   Položka              T)rp

19      567532122

Náze\,

hutněním plochy přes  1  000 do  3  000  m2.  tloiištky přes 200 do  250 mm

Tcchi`ická  spccifikai`c:

MJ                          Počet M,' J.cena

'recyklace podkl.vTstev tl.do 250 mm dle  PD,  č.výkr.2.2.3.1.'

'před  Klcin  automolivc spol. s r.o.  bude prováděno z důvodu udržení provozu  na 2 části'

ci.lko\rá ploclia digitálně odcčtena s\\/      4940.00-4 940,000 [A]

Celkem: A4 940,000 [8]

1. Vcenách rozi)oj.ení a reprofilace 567 5.-1 j.sou započteny i náklady na rozpojení původních vrstev koiistrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

zhutněiiíni. 2. Vcenách rozpoj.ení a reprofilacc 567 5.~1  ncjsou započteny náklady na případné odebrání přebytečné suti, ktei.é se occní cenou 997 22-1611

Nakládání iia dopravní prostředky a ccnami soubom cen 997 22-15 Vodoroviiá doprava suti. 3. Vccnácli promíscní 567 5.+2 a 567 5.-3 j.sou započtcny i

náklady na: a) i'ipravu zmitosti rozpojené směsi přidánfm drobného drceného kameniva (n]ateriál ve specifikaci), b) dávkování pojiva, jel`o promíscní

srecyklovanou smčsí, j.ejí ro`moměmé rozhmutí, zhutnční a vlhčcní (materiál ve specifkaci). Jako pojivo lze použít: --u cen 567 5.p2 konibinaci cementu a

asfaltové cmulze nebo cementu a zi)ěněiiého asfaltu, příp. pouze cement iiebo pouzc hydraulické pojivo, -u cen 567 5.-3  ccment a př{sadu na bázi zeolitů a

minerálů. 4. Doporučené miiožství přidaného kanicnivaje  10 až 20 % objemové hmotnosti vrst`y, tj. 230 -460 kg/m3. 5. Doporučcné nmožství pojiva v %

objemovó hmotnosti zhutněiié vrst`y u cen 567 5.-2: a) kombínace cemcntu a asfaltové emulze: - cement (obor 585 2) ............... 2,0,5,0 %, obvykle 4,0 % -

asfaltová emulze (obor 1116)  ...  2,5-4.0 %, obvykle 2,0 a/o b) kombinace cementu a zpěněného asfaltu: -cement (obor 585 2) .... „ .........  2,0-5,0 °/o, obvykle

4,0 % -asfalt (obor 1116) .................. 1,5~3,0 %,  obvykle 2,5 % 6. Doporučené množství poj.iva v % objemo\Jé lmotiiosti zhuměné vrstw u cen 567 5.-3:

a) koinbimce cementu  a přísady m bázi zeolitů  a minerálů:  -ccment (obor 585 2) ...............  7 -10  %, -pvrisada (obor )  ....................... 0,07 -0,1  %,  7.

Předpokládaná ot)jcmová lmotnost zhutněné vrst\y je 2 300 kg/m3  .  8. Přesiié množství přidávanélio kameniva a pojiva se stanoví silniční laboratoří iia

základě pn.ikazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní konstrukce. 9. OrienLační hmotno.sti pojiva na 1  m3 zhutněné vrtsvyj.e `ivedena vpříloze

č. 5,  tabulce č. 2.10. Hmotiiostpřidávaného kameniva  a pojiva se nezapočítává do výpočtu přesuu hmot.11. Na takto recyklovanou podk]adní vrstw a

následně provedený spoj.ovací postřik se pokládají nové asfaltové koberce (1  či vícc) nebo se její po\Tch opatří nátěrem, pYri'padiiě emulzní kalovou

vrstvou pro využití vrstvy jako obrusné, vhodnéjen pro lehkou dopravu.

Recyklacc podkladní vrstvy za studcm m místě promiscní rozpojcné smčsi

s kamenivcm a pojivcm (matcriál vc spccifikaci) s rozhmutím, zhutnčním a

vlličcním  ploc

M2 4  940,000 73,73

Recyklace podkladní vrstw za studena na místě promísení rozpoj.ené směsi s

kamenivem a  pojivem  (maten.ál ve speciílkaci)  s rozhrnutím, zliutněním a vlhčením

plochy přes  1  000  do 3  000  m2.  llouštky po zhutnění přes  220 do  250  mm
'rccyklacc podkl.vrslcv tl.do 250 nim dlc PD,  č.výkr.2.2.3.l.'

'před Klein auioiiioti`re spol. s r.o. bude prováděno z důvodu udržení pro`Jozu  m 2 čÁsti`

cclková plocha  digilálnč odcčlcna  sw      4940.004  940.000  [A]

Celkcii`: A4 940,000 [8]

Tcci`iiicL.ii spccimiicc:    1. Vcenách rozpojeiií a reprofilace 567 5.-1 jsou započteny i nák]ady na rozpojeiií původních vrstev konstrukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se

q   n,   ÉIIl   11111   - - 1-

Celkem

364 226,20

66



EIEE sHEAG {F
3.6.1.8

Stavba:

ObJ'Cl{t:

ROzpočet:

Poř.č.    Položl{a

20       11162540

21      58343865

E= 1    1111)

PROJ]9/OJ/0887    "/3115 Štíty "l. Nádra}.ní

SO  102     111/31115  `.  km  ]8,590-19,3J2

102     TII/31115`'  km   18,590-19,312

Typ                          Ná zev

POLOžKY ROZPOČTU

zliutnčním. 2. Vccnách  rozpoj.ení a reprofilace 567 5.-1

I_1

MJ Počet MJ
nejsou započteny iiáklady m případné odebrání přcbytečné

1-.-

J.cen'1

•1;I
Strai]a:                  14

Celkcm
__  _  __  _ _ ,....,.,. vu  «„,vuL.u,  "hidiiy  m pripaaiie oaebr.ini  pŤcbytečné su[i,  ktcré se occní  cenou  997 22-1611

Nakládárimclopm`Jníprostředkyacemmiso`iborucen99722-15Vodorovnádopravasuti.3.Vcenáchpromirsení5675.-2a5675.-3jsouzapoč(enyi

nákladyn"Dúpr"zrnitostirozpoj.enósmčsipřidánímdrobnéhodrcciiéhokameiiiva(maleriálvesj)ecifikncůb)dávkovánípoj.hqj.ehopromísení

srccyklo\Janousměsi',j.ej.íro\moměmérozhmití,zhutněni'a\Jlhčení(malcriálvespecifikaci).Jakopojivolzcpoužh-`iccn5675.-2kombimcícemenhia

asfaltovéemiilzenebocemenhiazpěněnčl]oasfalhLpři'p.pouzecemen[nebopouzehydraiilicképoj.ivo,-ucen5675ť3cementapři.sadui`abázizcoHwia

mincrálů.4.Doporučcnémnožstvípřid.inéhokmiciiivaje"až20%ot>jemovéhmoti`ostivrstvy,tj..230-460kg/iii3.5.Doporučenémnožsťvípoj.ivav%

objemovéhmotnostizhutněnévrst`yucen5675.-2:a)kombinacecemeiihiaasraltovéemulzc:-cemcn[(obor5852)...............2,0-5P%,obvykle4,0%-

asfaltováemiilze(obor1116)...2,54P%,obvykle2,0%b)kombinacecementuazpěiiěnéhoasfaltti:-ccment(obor5852)...............2,0-5P%,obvykle

4P%-asf"(obor]1I6).„.„............1,5-3,0%,obvyklc2,5%6.Doponičenémnožstvípojivav%objcmovéhmotnostizhiitněnévrstvyucen5675.-3:

Dkombin"cemeniu.`přísadynnbázizcolitůaminerálů:-cement(obor5852)...............7-10%,-přísada(obor)...................."-0,1%,7.
l'ředpokládanáobjemováhmotnostzhutněné\rist\yje2300kghB.8.Přesnémnožstvi'přidávanéhokamenivaapojivasestanoůsilničiiirlaboi-atovrina

základěprůkaznízkoušky-analýzyvzorh.iodcbrai"zpi.ivodníkoiistmkce.9.Orientačníhmotnostipoji\Jam1m3zhutnčnévrtsvyjcuvedenavpříloze

č.5,tabulceč.2.mHmotnostpřidávanéhokíimeniva@pojivasenezapoči.távádovýpočtupřesunuhmot.11.Nataktorecyklovanoupodkladn]'vrstwa

následněpro`redenýspoj.ovaci'postřiksepokládaj.i.novéasfaltovékobeice(1čivíce)iiebosejejípo\Jrchopafn'nátčrem,případněemulzníkalovou

vrstvou pro využití vrstvyjako obrusné, vliodnéjen pro  lehkou dopravu

emulze asfaltová obalovací pro použih. z.i sludem

omulze  asfallová obalovací pro  použití za  studena

'rccyklacc za smdem -doplnčnj pojiv'

'předpokládané množství 2%  obj.hmohiosti  vrstv)r

4940.00to.25t2.3to.02=56,810[A]
'přesíiémriožstvipřidávanéhok.imcnivaapoji\ra(cez]iem+asf:cr]i`]lze)sesianovíiiazák]adčpn.kaznizko(išky'

CclL.cm:A=56,810[B]

kamenivo  drcené hrubé  fmkce 8/11

kamenivo drcené  hriibé Írakce 8/11

'RS za studem -dopl. kanieniva  pro úpmvu  L.ři.vky zmitosii'

'pŤcd!`okládané imo.Žství  10°/o obj..hinotnos(i `trsny'

4940.00to.25t2.3`0.IO=284,050[A]
'přcsnéiT]nožsivípřídávanéhokamcnivaapoj.iva(ccmenHasí:cn`ulze)scslnnovíÍiaz(ik]aděi)n.ikaznízkoušky'

Cclkcni: A=284,050  [BJ

56,810

284,050

I  1177,45

636,45

634 990,93

180  783,62

67



Strana: 15
c                Fimia:      STRABAG a,s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stnvl)a:              PROJJ9/Ol/0887    llI/3115 štfty "l. Nádm.},ní

Objckt:                                     S0102    ll[/3ltl5v  l{iii  l8,590-19,312

RoZpočct:                                                102     lll/31115  `'  kni  l8,590-.19,312

Poř.č.    Po'ožka              T)l)

22     58522[50

23       569831111

24        573191111

25      573231107

Názey

ccincnt portlandský smčsný CEM 1132,5Mpa

cement pohlandský smésný CEM  11  32,5Mpa

^,[J                           Počet MJ

113,620

J.cena

2  830.57

Celkem

321609,36

'recyklscc 7u `snidcm -doplnční poji\t`

'přcdpoklúdané množLsivl 4% obj.hmotnosti  vrstvy'

4940.00'0.25+2.3'0.04=113,620  [A]
'přcsné množswi. přidávanóho kamcniva  a pojiva  (ccmcni + íi`qr.cmulzc) sc stanoví iia zókludě průk:izi`í zkoušky'

Cclkcm: ^=113,620  [8]

Zpcvnční kmjnic ncbo  komunikací pro pčší  s rozprostřcním  a zliutněn[m, po

zh`iti`ční  štčrkodrtí  tl.   I 00  mm

Zpevnění krajnic nebo komunlkací pro pěší s rozprostřením  a zhutněním,  po

zhutnění š(ěrkodr(Í tl.100  mm

Tccl`itická  spccil'ikace:

M2 2:97 ,J 50 113,63

'ůprnva  kmjnic š.0,75  m  dlc  PD,  \ýkr.č. C.2.2.1. .i  C.2.2.3.1.'

pm\tá smm     (22+58)+0.75=60,000 [A]

lcvá simm     (3+48+15+42+8+38+64+23+32)'0.75=204,750 [8]

křižovatka Nákladni -Nádražni     44.00+0.75=33,000  [C]

Cclkcm: A+B+C=297,750 [D]

] . V ccnách  51-11  až 55-11  j.so`i započtcny  i  náklady  m proliození zcminy. 2. V cenách  51-1 t  až 55-11' nejsou  započtcny  náklady  na:  a)  opatřcní  zcmiiiy a jej.í

přcmístěiií  k místii zabudování,  kteTé se oceňují podlc čl. 31 ]  1  Všeobecných podmínck části A 01  tohoto  katalogu, b)  odklizení odpadu po  proliození
zeminy, ktcré se occňuje ccmmí  části ^ 01  katalogu 800-1  Zemní práce.

Postřík infiltTíiční kation@ktivní cmulzí v  množstv].  1,00  kg/m2

Postřik infiltrační kationak(ivní emulzí v množství 1,00  kg/m2

Tcc]iiiickásiiccirikaci`:

Ili      liig      111111      1111

M2 4  895,000 14,96

'doplnči`í nové skhdby vozovk}' dlc PD, č.výkT.  C.2.2.3.1.'

'cclková  plocha  digilálně odcčtc"  SW'

`.Hcl. \.ZÚ-kni  l8,980     2407.00=2407,000 [A]

`.isck\. km  l8,980-KÚ     2488,00=2488,000  [8]

Cclkcm: A+84 895,000 [C]

] .  V ccmě ncjsou započtcny  náklad)Í m popř.  projektem  předcpsané  očištční  vozovky, které sc  occňuj.e cei]ou 938  90-84 I I  Očištční  povrchu  saponáto\rým

ro7.tokem  čásli  C 01  tohoto  katalogii.

Postřik spoj.ovací PS bez posypu kamcnivem zc silniční cmulze, v i"iožs(\rí

0,40 kg/,``2

gl 11111     1

M2 4  800,000 8,36

33  833,33

73 229,20

40128,00

68111  u  11  -  q



-
POI,OZKYROZPOČTU

Stayl,.1:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.    položl{a

26      577134121

27      577175122

28       597661111

Typ

PROJJ9/0]/0887    [Jl/3115 štíů "1. r`'ádmžní

SO  ]02     Ill/31115  \rkm  l8,590-19,312

102     ]ll/31115  vkm  J8,590-19,312

Náze\,

Postři.kspojovacíPSbezposypukamenivemzesilničníemulze,vmnožství0,40

kg/m2

'doplnční no\.é skladby  vo7.ovky dlc PD,  č.výkr. C.2.2.3.l.'

'cclková  Í}Ioclm digitáliič odcčtcm SW'

`.isck`rzú-km  18,980     2360.00=2360,000 [A]

ú.`ckv km  l8,980-KÚ     2440.00=2 440.000 [8]

Cclkem: ^+84 800,00P [CJ

Asfalto\ý beton  vTstva  obrusná  ACO  11  (ABS) s  rozprostřcním  @ se

zhutnčnímznemodifikovanélioasfsltiivpruhušířLypřes3nitř.1,po

zliumění tl. 40 mm

Asfallový beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS)  s rozprostřením  a  se zhutněním

z nemodifikovaného  asfám  v pruhu šířky přes 3  m (ř.  1,  po zhulnénr tl. 40 mm

'doplnční novó `sklndby \rozovky dlc  PD, č.výkr. C.2.2.3.l.`

'celL;ovÁ ploctia  digitálně odeč!cm  SW'

Tcclwii.ckfl-sj)ccilikncc:

`'iscL-`.ZÚ-km  l8,980     2360.00=2360,000  [A]

úseL-\Í Lmi  l8,980-KÚ     2440.00=2440,000  [8]

Cclkcm: A+B] 800,000 [C]

1.  ČSN EN  13JO8-l  pň.pouští pro  ACO  1  ]  pouze tL 35 až 50  iTim.

Asfal(o\ý  beton  vrstva  ložní ACL  16 (ABI L) s  rozprostřcíiím  a zhutnčním z

neniodifikovtinélio  asfaltu v prul" šířLy přcs 3  m,  po zhL]hiční tl.  80 nim

Asíaltový be(on vrstva  ložní ACL 16  (ABH) s rozprostřením  a zhiitněním z

nemodifikovaného  asfaltu v pruhu  šrřky přes  3  m,  po zhu(nění 11.  80 rnm

'doplnční nové skhidby vozovky dle PD, ě.výkr.  C.2.2.3.1.'

'cclko`rá  ploctia  digilálně odcčlem  SW'

Tccli niok:i spcci íikncc:

úsckvzu-L'i}i  l8.980     2407.00=2 407,000  [A]

`.iscL-\Í Lm  l8,980-KÚ     2488.00=2488.000  [8]

Cclkcm:  A+B=4  895,000  [CJ

1.  ČSN EN  13 ] 08-]  připoušti. pro ACL  16 pouzc  t].  50  až 70  nim.

Rigol  dláždčný do  ložc z bctonu prostého tl.  100  nm s  vyplnčním a

zaiřením spár cemcntovou  maltou z dlažcbni.cl`  kostck drobných

M2

M2

M2

PočctMJ

4  800,000

4 895,000

59'400

J.cena

185,93

318,46

2 555,38

Celkem

892 464,00

J  558  861,70

151789,57

69



Strar`a:                  17
e                Fimia:      STRABAGa.s.

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stayba:

Objckt:

Rozpočet:

PROJ19/01/08871II/3115 Štíb' -iil.  Ná(Imžní

S0102     ll"1115\'kml8,590-J9]3J2

]02     llI/3ltl5  v  km  l8,590-]9,312

Poř.č.    Položka               T)'I) Název MJ                          Počct MJ J.cena

Rigol dlážděný do  lože z betonu  prostého  tl.100  mm,  s vyplněním  a za(řením spár

cementovou  maltou z dlažebních  kostek drobných

'obnovn  n.golu z kos(ck v pŤii)oj.cní v km  I 8.950  LS'

22.00+0.60=13,200  [A]
'no\ý rigol 7. dlnžebních kostck o{l  km  19.184  LS'

77.00'0.6046,200 [8]
Cclkem:  A+B=59.400  [C]

Tcciii`ici.i.i si`ceiiiL.íii.c:    1.  Ceny nelzc použít pro  dlažby pYrikopů, které se oceiv`uj.í  cemmi soubom  cen 594  ..-..  so`iboru  cen 594  ..-.. Dlažba  nebo přídlažba. 2.  V ccnách  ncj.soii

započteny náklady na popř. nutné zcmní prácc, které se occriují cenami části A 01  katalogu  800-1  Zcmiii i)ráce. 3. Množství měmýchjednotek se určujc v

m2 rozvin`ité plochy rigolu.

Komunik.iccpo7.cmní

Celkem

5  1(}2  785,43

Tr`i b n í vcdcn í

29        899431111 Výšková úpmvn `iličního  vshipu  ncbo  vp`isti  do 200  iiim zvýšcním kryciho

hrTicc,  šo`ipěte ncbo  hydrant`i  bcz úpmvy armatur

Výšková úprava  ulíčního vstupu  nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího  hrnce,

šoupéte nebo hydrantu  bez Úpravy armatur

Tccl`i`ickási`cciJ'ik.icc:

Trul)ní Vcdcní

KUS 6,000 2 515,09

'úpmvn poklopu  hydrai`(u  v kom`miksci'

3-3,000 [^]
'úpmva poklůpLm  (hmcc) šoupětc (plyT`) v komunikíici'

3-3,000 [8]

Cclkcm: A+B=6,000 [C]

1. V cenáchjsou započteny i nák]ady na: a) odbo`iráni dosavadníl]o krytu, podkladu, i]adezdívky nebo prstence s odklizcním vybouraných lunot do 3  m,

b) zarovnání plochy mdezdívky ccmcntovou maltou, c) podbetonování ncbo podczdční rámu, d) odstranění a znovuosazcní rám`i, poklopu, mříže, kryciho

hriice nebo hydrantu, e) úpravu a doplnční krytu popř. podkladu vozovky \místě pro`Jedené \ýškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteiiy nák]ady m

příp. iiutné dodání nové mříže, rámu, poklop`i nebo kiyciho hmce. Jcjích dodání sc oceňuje ve specifikaci, ztratné sc iicstanoví.

15  090,54

]5 090,54

Potrubí z (rub  plastick}'Ích  a  sklcněn}.rch

1111, 11111

70



Stavba:

Objekt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

30        120001101

31        13220120]

PROJ19/OI/0887    III/3115 Štíbhil. Nádm}.ní

S0102     lll/31115`r  km  l8,590-]9,312

102     TIJ/31115  `'  km   18,590-19,3J2

T,, p                          1`' áze\'

ÉOLóžkÝŘožP-óčTU

Příplalckkccnáinvykopávckzaztížcnívykopávkyvblízkosti

inžcnýrskýchsítincbovýbušninvhornináchj.nkékolivtřfdy

MJ                           počet MJ

M3                                              7,326

J.cena

588,06

PříplalekkcenámvykopávekzaztíženívykopávkyvblízkostiÍnženýrskýchsí«

nebo výbušnin v hominách jakékolív lřídy

'v prosloru  \rcdei`Í podz.  IS -20%  objcmu'

36.63to.20=7,326[AJ

Cclkcm: A=7,326 [8]
Tccl""L"1.Cenajeurčempro:Dpodzemnívedeníprocházejícíodkopá`Jkoiineboprokopávkou,koimivodoteče,meljoračnímkanálemnebouloženévestěri

výkopupvrijakékolivhloubcevcdciiípodpi.ivodi]ímteréncmnebojchovýšcenadednemvýkopuajakémkolivjehosměmkestranámvýkopu;b)

`ýbušninynezaloženédodavatelem.2.Centilzei)oužítitehdynarazi'-Hsemvedenínebo\ýbušnimiažpfivykopávce,atoproobjemvýkopu,kterýÉ

projektantemneboinvestoremo2mčen,vněmžbytobnebjinéncpřcdvídanévedenínebo\ýbušninamohlob*uloženo.Totoustano\Jcníneplatípro
oMitř.6a7.3.C"nelzepoužítpmztížem'vykopávbvblízkostípodzemníchvedeni.ncbovýbtišiiin,unichžjcprojektemzakázánopouží[pň.

wkopávce kovo`Jé násti.oje nebo nářadí. Tyto práce se ocení ridividuálně.
4.Množstvíztížeiiívykopávky`rblízkosti:a)podzenmíhovedcní,j.eliožpůdoiysnáavýškováplocha:-j.evprojcktiiuvedena,určíscjakoobjcm

myšlenébhranoluj.ehožprůřczemjeobdéliiík,j.ehožhomívodoroviiáaobčsvisléstranyjsouvevzdálcností0,5i]]adolnívodorovnásti.anajevc

vzdálcnosti1modpřilchléhovnčjšHmlíccvedení,přl'p.j.choobaluadélkaserovnáosovédélcevcdcnívevýkopištinebodélccvedenívestčrivýkopu.

Vymczí-Hproj.ektprostor,vněmžjenutnoplivykopá\Jcepost`ipovatopatměvětší,platlcenaprocelýot)jemvýkopkuvtomtoprostoru.Odtakto

zji.štěnéhoimožstvíseodcčítáobjemvecleníispri.p.scvyskytujícímobalem.~nenívproj.ekmuvcdena,avšakktcrápodleprojek"nebopodlesdčlení

iwestoraj."pravclčpodobněvevýkopimuložena,scrovnáohvýkopu,kterýjeprojektemneboinvestoremtaktoozmčen.b)výbušninyurči.vždy

projektantneboinvcstor,at'jevprojekttiuvedciiočineuvedeno.5.Je-1ivedcnípoloženovevýkopištitak,žesevykop.ívkavcelémvýšepopsaném
o*ii"nevykopáv4např.bli'zkostěnneboclna\ýkopu,ocei*seztíženívykopávkyjenpmmčástobjen]u,vnížsevykopávkapro\Jádí.6.Jsou-Hve

výkopištidvěvedenípoložemtakblízkosebe,žesevýšeuvedcnéobjemyproobě`redcnípronikají,iirčísemnožsMztíženívykopávkytak,abyscpronik

započetljenj.edmw7.Oh`ztíženívykopávkyseodcelkovébobjeiiiuvýkopuneodečítá.8.Dočasnézajištěnírůznýchpodzemních\Jedcnívevýkopišti
scoccriujecenamisoubo"c"1190"Dočasnézaj.ištěni.podzenmíhopot"bi'ncbovedenívevýkopíšti.9.Množstvíj.cdnotekztížcnívykopávkyv
blízkostivýb`išninnezaloženýchdoda\iate]emsei]rčípň.mčřeiičpod]cpoznámekč.2a4.

Hloubi`ní zapažcných  i  nczapažcných  rýh šířky přcs  600  do 2  000  mm s

urovnáním  dna  do  předepsanóho profilu a spádu  v homině  lř. 3  do  I 00  m3

Hloubení zapažených  Í riezapažených  rýh  šířky přes 600  do  2 000 mm s

urovnán/m  dna  do předepsaného profilu  a  spádu v horníně  lř.  3  do  100  m3

'při.poj.eiiíno`ýchtJVkestá\r.řaduDKdlcPD,přcdpokl.pn.mi.lil.přípojky\ič.lože1,80m'

(6t1.50+9.50)*I.10`1.`qo=36.630[A]

CclL.ciTi:  A=36.630  P]

M3 36,630 263,15

Cclkem

4  308,13

9  639,18

71



Strana: 19

POLOŽKYROZPOČTU

c                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

32.      132201209

33         151101101

St:lyba:

Objekt:

Rozpoěet,

PRO.n9/0]/0887    llI/3115 ŠIÍÚ -`il. Nádmžní

S0102     lll/31115vkni  l8,590-19,312

102     III/31115`'  km  18,590-19,312

Náze`,

TccliiiiL.L.i`spccifikiicc:

n,lJ                           Počet MJ

1. V cenácl] jsou započteny i náklady na případné nutiié přemístěiií  výkopku ve `ýkopišti na vzdálciiost

J.cena

do 3  m a na přel`ozcní \ýkopku m přilehlém

t~;rén;-;-a vzJdálenos.t do 5 .m od okrajejáiny nebo naložcní na dopravní prostředek. 2. Hloubeni úh při  lcsnicko-tcchnickýcli mclioracích se oceřiujc:  a) ve

stržíclicem`miplatnýmiproobjemvýkopudo100m3,ikdyžskutečnýot)jemvýkopujevětší,b)mimostržepropříčnáai)odélnázpevnčnídnaabřchůpod

obrysemvýkopuprokorytavodotcči,zejménaprokonstrukcctěles,stt`pňů,boků,předpraliů,prahů,o(Uiáněk,výhonůaprozákladyzdí,dlažeb,roviianin,

plůtkťiahati,projakoukolivšířkuÚhy,pfiobjcmudo100m3ceiiamipříslušnýmiproot)jemvýkopudo100m3apfijakémkolivobjemu\ýkopui)řes100
m3  ceiiami piísluši`ýnii pro objem výkopu  i)řcs  100 do  1000 m3. 3. Náklady m svislé přcmístění výkopku nad  1  tn liloubky sc urč]' dle ustanovcn]' článku č.

3161všeobcctiýchpodmíiiekkatalogu.4.Předepisuje~liprojekthloubitrýhy5až7bezpoužitítrhavin,oceňujesctotoliloubei`í:a)vsuchunebomokni

cenami  138 40-1201,138 50-1201  a  138 60-1201 Dolamovái`í hloubených vykopávck, b) v tekoucí vodě při jakékolivjejí rychlosti indivjduálně. 5.  Ccny nelze

použít pro hloubcní rýh a hloubky přes  16 n]. Tyto práce sc occňují individuálně.

Hloiibcní zapažcnýcli  i  nczflpažcných rýh šířky přcs  600 do 2  000  mni  s

urovnáním dm do přcdcpsaného  profilu a spád`i  v liominč tř. 3  Příplalck

k ccnám za  lcpivost

Hloubení zapažených i nezapažených Íýh šířky přes 600 do 2 000  mm s

urovnáním dna do předepsaného profilu a  spádu v homině lř. 3  Přlplalek k cenám

za lepivost hominy lř.  3

Tcchi`icl.á spcci íikiicc:

-

M3 18,315 26,32

'50%  objcmu  výkop`i`

36.63to.50=18,315  [A]

CclL.cm: ^=18J 15  [8]

1. V  ccnách j.so`i z.`počtcny  i  náklady n@ případné nutné přemístění výkopku vc výkopišti  m vzdálcnost do  3  m  a  na přchozeiií  \ýkopku  na pvn.1ehlém

tcrénu  na vzdálciiost do 5  m  od  okraj.ejámy  nebo  naložení m dopmvní proslřcdek. 2.111oubení rýl`  při  lesnicko-tcclinických  meliomcích  se  occiYi`ij.c:  .i) vc

strži.cl` ccnami platnými pro objcm výkop`i do  100 m3,  i  když sk`itečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčiiá a podélná zi)evnění diia a břchů pod

obryscm výkopu pro kovta vo(lotcčí, zejména pro konstrtikcc těles, stupi.iů, boki.i, předprahů, prahů, odháněk, výlionů a pro základy zdí, dlažeb, rovnmin,

pl`.ilkůahtí,projakoukolivšířkurýhy,přiobjcmudo100m3ccnamipřísl`išnýmiproobjemvýkoi)udo100m3apřijakémkolivobjemu\ýkopupřesioo
m3  cenami  příslušnými  pro objei`` výkopu přes  100  do  1000  m3. 3. Náklqdy m svislé přcmístění výkopku  md  1  m  hlo`ibky sc `irčí dlc ustanovení  článku  č.

3161  všcobcciiých  podmínek kí`(alogu. 4. Přcdcpisuj.e-li  proj.ekt liloubit rýliy 5  až 7  bcz použití  trhavin,  oceňuje sc toto hloubení:  a)  v suchu nebo  mokm

cenami  138 40-1201,138  50-1201  a  138  60-1201  Dolamo\tání  hloubených  vykopávek, b)  v tekouci  vodě pvri jakékolivjejí  r)rchlo`sti  indíviduálně.  5.  Ceny ne|zc

použít  pro  hloubení  Úh a  hloubky přes  16  iii. Tyto práce sc oceňiij.í  individuálně.

Zň.zcní pažcni a rozcpření stěn rýh pro podzcmní  vcdení  pro  všechny šiřLy

rýhy pvn'ložné pro jakoukoliv niczcrovitost, hloubLv do 2 m

Zřízení pažení a  rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy

příložné  pro jakoukoliv mezerovilost,  hloubky do 2 m

M2 66,600 55,24

Celkcm

482,05

3  678,98

72



Stayba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č.    Položl{a

34         151101111

35        161101101

Typ

PROJ19/0]/0887    llI/3115 Šti'ty -ul. Nádražní

S0102    111/31115 v  km  ]8,590-19,3]2

102    ITI/31115 v kni  l8,590-]9,3J2

Název

Tccliiiická  si)ccifik`ice:

POLOžKYROZPOČTU

Počet MJ

20

'výkop pro montáž ph.poj.Ly UV]  -UV7 -hl.I,80 m vč.Iože'

(6tl.50+9.50)*l.80+2E66,600[A]

Cclkcm: A=66,600 P]

J.cena

1.Cenyj.souurčewpmroubeníarozepřeníslěnij].nýchvýkopůsesvíslýmistěnami,pokudj.sou%výkopypropodzemívedem'rozměmdo12mnim.
2.Plochamezermezípažinamipříložnéhopažeiiíseodplochypříložnéhopaženíneodečítá;nezapaženéplochyupaženízátažnéhoneboliiianéhoseod

ploclvpažem'odeči'taji..3.Předep].suje-Hprojekt:a)ponecliatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisoubomcen151.OmPažen]'stěn
sponecháníniarozepřenístěncenamísoubomcen".OmZřízenífozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěii,oceňujesetotoodstraněnípažeri
stčnvýkopucenainisoubomcen151.OmPaženi'stěnavzepřenístčncenamisoubomcen]51.0~14odstraněnívzepřeristěn,c)kotvem'stěn,ocei-iujese

ttiOdstraněnípaženístěncenamjsoubomcenJ51.0112I'aženístěnakotvenístěnpříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvlášhízakládáníobjektů.

Odstraněnípaženíarozepřenístěnrýhpropodzemni.vedenísuložeiúm

n)aten.álu"vzdálenostdo3modkrajevýkopupříložné,hloiibkydo2m

Odstraněnípaženfarozgpřonístěnrýhpropodzemnívedenísuloženi.mmaleriáw

na vzdálenost do 3  m  od kraje výkopu  př/ložné,  hloubky do 2 m

66. 60=66,600 [A]

Cclkem: A=66,600 [8]

Svislčpřenii.stě".výkopkubcznaloženi'dodopravnínádobyavšaks

vyprázdnčním dopravní nádoby na luomadu ncbo do dopravního

prostřcdku z hominy tř.  1  až 4, př

M2

M3

66,600

36,630

48,27

]5,73

Sviswpřemlstěnlvýkopkubeznaloženrdodopravnínádobyavšaksvyprázdněm.m

dopravnínádobynahromadunebododopravníhoproslředkuzhorninytř.1až4,

při hloubce výkopu  přes  1  do  2,5 m

'výkop Týliy pro  lTubní vcdciií -  ] 00°/o objcmu.

J6.63=36,630 [A]

Cclkcm:  A=36,630  [8]
TcciinicL.i*"Lnm1.Ceny-1151až-11%1zepoužítjpros\tislépřemístěnímEiten.áluastavebi]i.sii(jzkonstrukcízezdivacihclnéhonebokamenného,zbetonuprostého,

prokládaného,železovéhoipředpjatého,pokiidtybkonstrukcebylyvybourányvevýkopišti.2.Cenyprohloubk`]přesJdo2,5m,přes2,5mdo4ma(d.

j.souurče"pmsvi.sBpřemístěrivýkqhiod0do2,5m,od0do4matd.3.Množs~i.maten.áhistavebnísutizrozbouranýchkonshikci.propřemístění
se i.o"á objemu konstTukcí před rozbouráni.m.

Celkem

3  214,78

576,19

73



S(Tana: 21

POLOžKY ROZPOČTU

c               Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Stavh:

Objckt,

Rozpočet:

poř.č.   Položka              Typ

36       162701105

37       162701109

PROJ19/Ol/0887    111/3115  Š[Ít}' -`il. Nádražní

S0102    llL/31115 v kni l8,590-19,3]2

102    TII/3111Sv  km  l8,590-19,312

Názey

Vodorovné přcmístění výkopku nebo sypaníny po suchu na ob\Tklém

dopravním prostřcdku, bcz naložcní výkopku, avšak sc složcním bcz

rozhmutí z hominy tř.  1  a.ž 4

Vodorovné  přemístění výkopku  nebo  sypaniny  po  suchu  na  obvyklém  dopravním

prostředku,  bez naloženf výkopku, avšak se složením  bez rozhrnutí z horniny tř.  1
až 4  na vzdálenost přes 9  000 do  10  oo0  m

'od`ioz i.[cbytL" výkopku k trvalómu uložcnl m skládku TKO'

36.63=36,630  [A]

Teclinická  spccinkncc:

MJ                        Počet MJ

M3 36,630

J.cena

131,65

Cclkcm: A=36.630  [8]

1.Ccnynelzepoužít,přcdepisuj.clliproj.cktpřcmístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům;totopřemístěníseoccňtije

individuálně.  2. V cenáchjso`i započteny í  náhrí`dy za j.ízdu  loženého vozidla v  lerénu ve výkopišti  ncbo na  násypišti. 3. V ccnách nejsoii započteny

náklady na rozhmulí výkopk`i  na násypišti;  toto  rozhmutir se oceňuje cenami  soubon`  ccn  171. 0-.  .  Uloženi  sypaniny do iiásyi)`°i a  17120-1201  Uložení

syi)aninyimskládky.4.Je-limdopra\mídi.ázeprovodorovnépŤ.cmístěiiíněj.akápřekážka,proktcioujenuhopřekládatvýkopek7.jednohoobvyklého

dopravníhoprostředkuiiajinýobvyklýdopravníprostřcdek,oceňujcsetotolomenévodorovi`épřemístěiiívýkopkuvkaždém`'isekus@mostatně

příslušnoii  ceno`i  tolioto  souboru  ccn  a překládáiií výkopki`  cenami souboru  ceii  167  1013  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad  s  ohlcdem  iia
iistanovenípozn.číslo5.5.Přcniíst'uj.c~lisevýkopek7.dočasnýchskládekvzdálenýclido50m,neocei'iujesei]akládáiiívýkopkii,ikdyžscprovádí.Toto

iistanoveiiíneplatí,vylučuje-1iprojektpo`ižitídozeru.6.Vcenáchvodorovnéhopřemístčnísypaninyncjsouzapočtenynákladymdodávkumatcriálw

tyio se occňují ve specifikaci.

Vodorovné přcmístění výkopku nebo sypaniny po s`icl`u na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopk`i, avšak se složei`ím bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné  přemíslění výkopku  nebo  sypaniny po suchu  na  obvyklém  dopravním

prostředku,  bez naložení výkopku,  avšak se  složením  bez rozhmutí z horniny tř.  1
až 4  na vzdálenost Příplatek k ceně za  každých dalších i započatých  1  000  m

TCci``1il:L.l.`S[1CcirlkL`l`l`:

M3 732,600 3,29

'odvoz výkopk`i i`a skládh` - celkem 30  km'

36.63`20=732,600  [A]

Celkcm: A=732,600  [8]

1.Ceiiynelzepoužít,předepisuje-1iprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupiiéobvyklýmdopravnímprostředkům;totopřemístěníseoceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady za jízdu  loženého vozidla v terénii ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny

náklady iia rozhmutí výkopku na násypišti; toto rozhmutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.  . Uložení sypaniny do násypů a  1712011201 Uložení

sypaninynaskládky.4.Je-1imdopraviiídrázeprovodorovnépřemístěnínějakápřekážka,prokteroujenutnopřekládatvýkopekzjednohoobvyklého
dopravníhoprostředk`inajinýobvyklýdopraviiíprostředek,oceňujcsetotolomcnévodorovnépřemístěnívýkoi)hivkaždémúsekusamostatně

11 11     11111 11111

Celkem

4  822,34

2 410,25

74



POLOžKYROZPOČTU  .
Stavba:

Objekt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

38        17]201211

39       17410110]

Typ

PROJ19/Ol/0887    llI/3115 štíů"I. Nádmžní

S0102    IJI/31115 `i km l8,S90-19,312

102    TII/31115  v km  l8,590-19,3J2

Náze\,

příslušnou cenou  tohoto

MJ                        počet MJ
souboru cen a překládání \ýkopku cenami souboru ceii 16710-3  . N.ikládání

J.cena
_ ___ ._  _~`.~~L.  .v„  . t,.u.`.ou„„  ` ,^utj" it:iidim  souDoru  ceii  io /  i u-J  . N.ikládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem  na

ustanovcnípozn.či"5.5.Přemíst'uje-Hsevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,íkdyžseprovádí.Toto

ustanovcníneplaúvylučuj.e-1iprojektpo`iž"dozeru.6.Vcenáchvodorovnéhopřen]ístěnísypaninynejsouzapočtenynákladynadodávkumaten.áhi
tyto se oceňují ve specifikaci.

Poplalek za uloženi' stavebního odpadu na skládcc (skládkovné) zem.ny a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  ] 70 504

Poplatek za  uložení stavebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) zeminy a

kameniva  zalříděného do  Katalogu  odpadů  pod  kódom  170  504

'odvoz núnosu a zcminy na skládku -poplatek za uložení'

36.63 + l .8=65,934  [A]

Cclkcm: A=65.934 [8]
Tcchnick.ispeci.iikncď1.Cenyu\Jedenévsouborucenlzepodohoděupravitpodlemístníchpodmínek.

Zás)T sypaninou zjakékoliv hominy s uložením výkopku ve vi`s[vách se

zliutněním jam, šachet, rýh nebo kolem oťjektů v tčchto vykopá`tkách

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny s  uloženírn výkopku  ve vrstvách se zhutněnlm

/.am,  šachet,  rýh  nebo  kolom obj`ektů v těchto vykopávkách

Tccliiiick{[  si7ccijik:`ci::

M3

65,934

24,420

171,15

151,84

'dosypání rýhy itotmbí vhodným maicn.á]em  (ŠD)`

36.63=36,630[A]
'odpočct objemu  ložc a obsypu pot"bí -tl.  0,10 + 0,50'

•(6tl.50+9.50)*L10to.60=12,210[B]

Cclkcm: A+B=24,420 [C]

1.Ceny174I0-..jsouurčenypmzhutTiěnézásypysmírouzhumění:a)zliominsoudržnýchdo100%PS,b)zhominnesoudr=žnýchdoI(d)0,9,c)z

horiiinkamenitýchprojakouko"mímzhutiiěni'.2.Je~Hprojektempředepsámvyššízhutnění,podlebodua)ab)po2námkyč1.,oceiiísezásyp

individuálně.3.Cenynelzepotúžítpmzásyprýhprodrenážnítrativodyprolesnicko-teclinickémelioraceazemědělské.Zásyptěchbrýhseoceňujecenami

souboni"17420€.částiA03ZemníprácepDo"oboú831až833.Nezhutiičnýzásypodvodňovacíchkanálůzbetoiiovýchaželezobetonových
"vpolníclialučníchtratíchseoceňujecenou-1"Zásypsypaniiiourýhbezolilcdůnašířhikanálu;cemobsaliujeinákladynaručnínezhuiněný

zásypvýškydo200mmnadvrcliolpolrubí.4.Vcenách10-1loLlm103,20i1101a20-1I03jezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkraj.e

výkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištjskládky.5.Vceně]01102jezapočtenopřemístěni'sypaninyzevzdálenosti15modhrany

zasypávanélioprostoruměřenoktěžištiskládky.6.Ot)jenizásypuj.erozdHobjemivýkopuaobjemudoněhovestavěiiýchkonstrukcíncbo`iloženýcli

vedeníisjejhhobkladyapodklady(tentoobjemsenazýváobjememliominyvytlačenékonstnkcí).ObjempotiubídoDN18qpříp.isobalem,seod
objcmuzásypuneodečítá.Pmstanoveni'objemuzásypuseodot)jemuvýkopuodečítáiot)jemobsymipotrubíoceňo\Janýcciiamisoubonicen]75m1

Celkem

11  284,60

3  707,93

75



Strana:               23c                Firma:      STRABAGa.s.

3.6. ' .8

POLOžKY ROZPOČTU

Stayba:

Objckt,

Rozpočct:

T'ROJ19/Ol/0887    Ill/3115  štíty -ul. Nádražní

SO 102    ITI/31115 v  km  ]8,590-19,312

102    Ill/31115\' km l8,590-19,3]2

T'oř.č.    Položka               Typ Náze`Í                                                                                                                                                          MJ                           Počet MJ J.cena                                            Celkem

Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu  . 7. Odklizcní zbylého výkopku po provedení 7.ásypu zářezů se šikniými stěnami  pro podzemi]í vcdení nebo zásypuj'am a

rýh pro podzenmí vedení se oceňuj.e, je-li objem zbylého výkopku: a) do  1  m3  na  1  m \Íedení ajedná se o výkopek neulchlý -cenami souboni ceti  167

] 0-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162 . 0-1  . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že sej.edná o výkopek ulehlý -rozpojení a naložeiií

výkopku cenami souboni cen  ]22 . 0-1. soiibo" ccn  162 . 0-[  . Vodoro\mé přemístěiií  výkopku; b) přes  1  m3  na  1  m vedeiií,jestliže projekt předepíše, -;.e se

zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprovádčním vykopávky, po\ize přemístční výkopk\i cenami souboru cen 162 . 0-1. Vodorovnó přcmístění výkopku.

Při zmínčném ot)jemu zbylého výkopku sc ncoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestlíže se zbylý \ýkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél

výkopu a md výkopem, plati poznámka č.  8.  8. Rozprostřeiií zbylého výkopku podél výkopu a  nad výkopeni po provedení zásypů zářezů sc šikmými

stěiiami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýli  pro podzemní vcdcní se oceňuj.e:  a) cenou  17120-1101  Uložení sypaniny do nezhutněných násypi°i,

není-Ii projektcm předepsáno zhutiiění rozprostřcného zbylóho výkopku, b) cenou  17110-1111 Uložení sypaniny do násypi.i z hornin sypkých, je-li

přcdepsáno zhutnění rozprostřeného zbylél`o výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšcném o objem výkopku, kteú byl již
odklizeii. 9. Míru zhutnčnir předepisuje proj.ekt.

40      58344197

41          175111101

111111

štěrkodrt' finkce 0/63

štěrkodrt' frakce  0/63

'dodávka matcriálu  pro  dosypán[  rýh -2,00  Vm3`

24.42+2.048,840 [A]

Cclkcm: A=48,840 [8]

Obsypání pohibí ručně sypaninou z vl`odných homin tř.  1  až 4 nebo

m.iteri.álein připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3  m odjeho kraj.e,

pro jakoukoliv hlo`ib

Obsypání potrubí ručně  sypanhou z vhodných hornin lř.  1  až 4  nebo  materiálem

přípravoným  podél výkopu ve vzdálenosti do 3  m  od j.eho  kraje,  pro jakoukoliv
hloubku výkopu  a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

Ti`chtiick,isr`ccinkacc:

M3

48,840

10,175

355,47

379,60

'obsyp potnib[ vhodným imícn.álcm dlc PD -tl. 5o cm'

(6* l .50+9.50)t l .10to.50= 10,175  [A]

Celkem: A=10,175  P]

1. Objem obsypu na  1  m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnčjšího průměru potrubí příp.  i s obalem a proj.ektované tloušťlqí

obsypu nad, přfpadnč j pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí sc započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené \Jcdení i sjejich obklady

a podklady (tento objem se nazývá objcmem homiiiy vytlačené konstrukci). 2. Mím zhutnění předepisuje projekt. 3. Vcenách nejsou zahmuty náklady na

nakupovai]o`i sypaninu. Tato se oceňuje ve spccifikaci.

-

17  361,15

3  862,43



"r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č.    Položl{a

42      58337331

43      359901211

44      4515721Jl

45      8713]5221

PROJJP/OI/0887    Tll/3115 Štfů -iil. Nádražní

S0102     [TI/31]15vkm  J8,590-I9,3]2

102    ITT/31115 `r  km  l8,590-]9,312

Náze\,

POLOžKY ROZPOČTU

štčrkopísck frakcc  0/22

štérkopísek frakce  0/22

'nialcri.á]  pro obsyp pot"bí -1,95  L/m3'

10.175t l .95=19.84 I   [A]

Celkem A=19,84 I  [8]

Monitoringstok(kamerovýsysténi)jakékolivýškynovákamlizace

Monitoring §tok  (kamerový systém) jakékolí výšky nová  kanalízace

Tcclmic*ii  `qi)ecjlikace:

MJ                         počet MJ

T                                                ,9,841

M

'provedcní kontroly stoky DK přcd a po připojcní UV'

2`350.00=700,000  [A]
'provcdení  konmly nových  přípojek n připojcní ke stáv.ijící DK.'

6* l .50+9.50=] 8,500  [B]

Cclkcm: A+B=7 ] 8,500  [C]

I.Vccnčjso\izapočtenynákladynazhotovenízáznamuoprohlídceaprotokoh]prohlídky.

Lože pod potTubí, stoky a drobné objek[y v otevřeném výkopu z kamenivs

drobného těženého 0 až 4 mm
M3

718,500

2,035

J.cena

362,05

16,49

J    100,30

lože  pod potrubí,  stoky a  drobné  obj.ekty v otevřeném výkopu z kameniva

drobného těženóho 0 až 4 mm

'ložc trubního vcdcn]' p+n.poj.potrubí UV tl.10  cm'

(6+1.50+9.50)+l.10+0.10=2,035[A]

Celkem: A=2.035  [BJ

TccliiiicLn"""1.Ceny-1111a-1192lzepoužítiprozřízenísbčmýclivrstevi`addreiiážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1mj.so`izapočtenyjnákladynaprohození

výkopk`i získaného při zemni'ch pracích.

K@nalizační pohiibi. z t\Tdého PVC v otevřeném výkopu vc sklonu do 20
°/o, hladkého plnostěmého jedno\Tstvého, luhost tř+'dy SN S DN  I 60

Kanalizační potrubí z tvrdého  PVC v otevřeném výkopu ve sklonu  do  20  a/o,

hladkého  plnostěnného jednovrstvého,  tuhost třídy SN  S  DN  160

'moniúž přípoj.ck nových  UV]  I UV7'

6t 1.50+9.50=18.500  [A]

Cclkcm: A=18,500 [8]

M 18,500 313,25

Cclkem

7183,43

I  I   848,07

2 239,11

5 795, ] 3

77



e                 Firma:      STRABAGa.s. S ti.ana :               25

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavl'a:

Objckt:

Rozpočct:

PROJJ9/01/0887    ]Ir/3ii5 štíty -`ii. r`Tádmžní

SO  J021lI/31115`'  km  l8,590-J9,312

102     TTI/31115  `'  kiii  l8,S90-19,312

I,oř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                           MJ                          Počet MJ                                       J.cem                                        Celkem

TCchl`jcki.`S|lccniL.UCC:

46      877355121

47     28661842

48      899997001

1. V cenáchjsou započteny i náklady na dodání tnib včetně gumového  těsnění. 2. Použití tnib dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky,

odvodňování pozemků s výškou kiytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkácli uložcní, vysoké teplohí a mcchanické zatížení s

výškou kry{í do  s m c) SN 10: kana[izační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí gt;  8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým staticlqhi

zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média  až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN  16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a

dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

Výřez a montáž odbočné tvaro\7ky na potnibí z trub z tvrdého I'VC DN 200

Výřez a  montáž odbočné tvarovky na  po!rubí z trub z tvídého  PVC  DN 200

KUS 7,000 294,03

'výŤcz pro p.ripojení Uvl -UV7 poniocí spojky IN-SITU'

7-7,000 [^]
Cclkcm: A=7,000 [8]

Tccl`iiicL-i.` siieciíiL.:icc:    1.  Ccnyjsou určeny pi.o  dodatečné osazení  odbočných tvarovek m stávající potrubí. 2. V cenách nejso`i započteny náklady na dodání  1  ks odbočnó

tvarovky a  1  ks přesuvky, popř.  1 ks trouby a těsnících kroužků;  t)rio iiáklady sc occňují ve specjfikaci. Zti.atné lze dohodnout u tTub kanalizačních z

tvrdého PVC ve výši  1,5  %.

spojka mvrtávané kanalizace DN  150 do korugovaného pot"bi

spoj.ka  navrtávané  kanalizace  DN  150 do korugovaného  potrubí

'dodávka  in-situ  spojky pro  při.pojení  UV]-UV7'

7=7,000 [A]

Cclkcm: ^=7,000 [8]

Připoj.em. kaiializace ®ř+'pojení UV)  m stávající řsd vč. dodávky vcškcrého

potřcbnélio  maten.álu a zaj.ištění nepropusmosti  spojú.

Připoj.ení kanalizace  (přípojení UV) na slávající řad vč. dodávky veškeróho

potřebného  maleriálu  a zaj.ištění nepropustnosli spojů.
'pripojení přípojek nových  UV 1  až UV7  na `itávuji.cí Íůd  DK.'

7=7,000 [A]

Cclkcm: A=7,000 [8]

Poti.`ibí z trub  plastických  a  sk]cnčných

KUS

SOUB

7,000

7,000

668,80

882,08

2  058,21

4  681,60

6174,56

I 05 328,12

Ostatní l{o.istr`ikcc m  tr`ibním vcdcní

11111 11111 11111      111111      - 111111,



Stavba:

ObJekt,

Rozpočet:

Poř.č.   Položka              Typ

49        133201101

50      133201109

PROJ19/OI/0887    III/3115 štíů-iil. Nádmžní

S0102    III/31115v km l8,590-19,312

102    TII/31115 `r l{m  18,590-]9,312

r\,ázev

PÓLOžKÝrióž-ÉOČŤU

Hlo`ibcni zapažcných  i nczapažcných  šachct s případným  nutným

přcmíslčním výkopku vc výkopišti v homiriě tř. 3  do  I 00 m3

Hloubení zapažených  i nezapažených šachet s  případným  nulným přemístěním

výkopku ve  výkopišti v hornině tř.  3 do  100  m3

Tccliiiit`L.iisi`ccifik:icc:

MJ                         počct MJ

M3 26,775

J.cena

315,79

'výkop pro  montáž UV  1  až tJV7 -předpokl.hl.1,70 m  vč.lože'

].50*l.50+l.70+7=26,775[A]

Celkcm A=26,775 [8]

1.Ceny1011Waž401101jsouurčenyjenpmšachýhloubkydo12m.Šach9\rětšíchhloubekseoceňujíindíviduálně.2.Vcenáchjsouzapočtenyi

nákladyn#a)svisftpřem]'stěnívýkopku,b)urománi'dnadopředepsanéhoprofiluaspádu.c)přehozenívýkopkunapřilchlémterénunavzdáleiiostdo5

modhranyšachýnebonaložeiúnadopravníprostředek.3.Vccnáchnejsouzapočtenynákladynaroubení.4.Paženíšachetbentonitovoususpetizíse

oceňujetakto:Ddodáribentonitovésuspenzecenou23968-1711Bentonitovásuspenzepiopaženírýhpmpodzemnístěny-jejívýrobakatalogu800-2

Zvlášnízakládáníobjektů;množsMvnúse`irčíjakosoučinobjemuvyhloubenéhoprostom(vm3)akoeficienh1,667,b)doplněníbentonitovésuspenze
seoceni'cem23968-4111Dophčníbentonítovésuspenzekatalogu8002Zvlášnízakládáníot)jektů.5.Vodorovnépřemístčrivýkopkuzešachet,

paženýchbentonitovoususpenzí,seoceňuj.ecenarisoubomcen162.0-31Vodorovnépřemístěrivýkopkuzrýhpodzemníchstěn,vodorovnépřemístění
znehodnoccnébentonitovésuspenzeseoceňujcceiiamisoubomcen162..L4.Vodorovnépřemístěníznehodnocenésuspenzekatalogi]800-2Zvláštní

zakládáni objektů.

Hloubei`í zapažených  í  nezapažených šachet s případným  nutným

přemíslěním výkopku ve výkopišti  v hominč tř. 3  Příplaiek k ccnáni za

lcpivosl hominy tř. 3

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemlstěnlm

výkopku ve výkopišti v hornině  tř. 3  Přípía(ek k cenám za  lepivost homíny tř.  3

Tci`]`iiiuk!i`ii)ccjíiL.{ii`i`:

M3 13,388 31,58

'50% ot)jemu  výkopii'

26.775*0.50=13.388  [A]

Celkcm: ^=]3,388  [8]

1.Ceny"101až4011"j.souurčenyj.enpDšach9hloubLvdo12m.Šachvvětšíchhloubekseoceňujíindividuálně.2.Vcenáchjsouzapočtenyi
nákladyiia:Dsvislépřemístěnívýkopkub)urovnánídnadopředepsanélioprofiluaspáduc)přehozerivýkophii]apřilehlémterénumvzdálenostdo5

modhranyšachůnebomložeiiínadopravníprostřcdek.3.Vcenáchnejso`izapočteiiynákladynaroubení.4.Paženíšachetbentonjtovoususpenzíse

oceiYiujetakto:a)dodáníbentonitovés`ispenzecenou23968L1711Bentoiiitovásuspeiúzepropaženírýhpropodzenmístěny-jej.ívýrobakatalogu800-2

Zvl#rizakládáníot)jektů;množstvívm2seurčíjakosoučinobjemuvyhloubenéhoprostoni(vm3)akoeficienm1,66|b)doplněm.bentonitovésuspenze

seoceiiícenc)u23968-41JIDop[něiiíbentonitovésuspenzekatalogu8002Zvlášnízakládáníobjcktů.5.Vodorovnépřemístěnívýkopkuzešachet,

paženýchbcntonih"suspenzi',seoceňuj.ecenamisoubonicen162.0-31Vodorovnépřeniístčnívýkopkuzrýhpodzeniníchstěn,vodorovnépřemístění

Celkem

8 455,28

422,79

79

Strana:



Firma:      STRABAG a.s.

3 .6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana:

Stavba:

Objekt:

Rozpočet,

Poř.ě.   Položka              Typ

51          151101101

52        15llolLll

53        162701105

PROJ19/oi/o887    i]i/31i5 Štít)J -ui. Nádmm'

S0102    l]lj/31115 v km l8,590-19,312

102    111/31115 v  km  18,590-19,312

Názey MJ                          Počet MJ J.ccna

zi]chodnocené bentonitové suspeiize sc oceň`ije cenami souboru cen  162 .  . -4 . Vodorovné přemístění ziiehodnoccné suspenze katalogu  800-2 Z\Jláštní

7.akládáníobjekt\°i.

Zh.7.ení pažení a rozepření stčn Týh pro podzeniní vedení pro \Íšeclmy šířky

rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Zřízení paženl a  rozepření stěn  rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy

příložné  pro jakoukoliv mezerovitost,  hloubky do 2 m

TCC]111ict`iispccirlk.1Ce:

M2 35,700 55,24

'výkop pro montáž Uvl  až UV7 -hl.l,70 m vč.ložc'

[.50* l.70t2*7=35,700  [A]

Cclkcm: A=35,700 [8]

1. Cenyjsou určeny pro roubcní a rozei)ření stěn i jiných výkopů se svislými  stěnami, pokudjsou tyto výkopy pro podzemní vedcní rozměni do  1250 mm.

2. Plocha niezer mezi pažinami piíložného pažeiií se od plochy příložného pažeiií ncodečítá; iiezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od

plochy pažení  odečítají. 3. Předepisuje-1i projekt:  fl)  ponechat pažení ve výkopu,  occiviuje se toto  pažení  cenmii  souboni cen  151.  0-19 P@žení  stěn
spotiecháním a rozepření stěn cenami so`iboni ccn  151. 0-13  Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzcpření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení

stěii výkopu ccnami souboni cen  151. 0-12 Pažení stčn a vzepřcní stěn ce"mi souboru cen  151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvcní stěn, oceň`ije se

toto  Odstranění pažei]í slčn cenami  souboru ceii  151.  0-12 Pažení  stěn  a kotvcní stěn  příslušnými  ccnami katalogu  800-2 Z\tláštni' zakládání objcktů.

OdstTaněm' pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vcdem. s uložením

niateriálu na  vzdálenost do 3  m  od kraje výkopu  i)říložné,  hlo[ibky  do 2 m

odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu

na vzdálenost do  3 m od  kraje výkopu  příložné,  hloubky do  2 m

35.70=35,700 [^]

Celkem:  A=35,700  [8]

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po sucl`u  m obvyklém

dopravTiím prostředk`i, bez mložeiii výkopku,  avšak se složcním bez

rozhmutí 7. hominy tř.  [  až 4

Vodorovné  přemístění výkopku  nebo sypanlny po suchu  na obvyklém  dopravním

prostředku,  bez naložení výkopku,  avšak se  složením bez rozhrnutí z hominy tř.  1
až 4  na vzdálenost přes  9  000 do  10  000 m

'od\.oz přcbytkTi  výkopLm k irvalému uložcni m  skládku TKO'

26.775=26.775  [A]

Cclkcm: A=26,775 [8]

- 1111

M2

M3

-  1111  -

35,700

26,775

48,27

t3 l ,65

-

27

Celkem

I   972,07

1  723,24

3 524,93

80



Stavba:

ObJ'Ckt:

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

54       162701]09

55       17120]211

T),l)

PROJ19/OJ/0887    m/3115 Štíty-ul. f\'ádmžní

SO  ]02     llI/31115`i  kn`  ]8,590-19,3]2

102     llI/31115  `i  km  l8,590-19,312

Název

TcchiiicL.iispi.ci.riki`cc:

PO-LOžKYRÓZPOčTU

1.Ccnynclzepoužít,přcdepisuje-Iiproj.cktpřemístitvýkopekna
1MJ PočetMJ

mrsto nepřístupné obvyklým dopravním
J.cem

T       .         t     .        , __._ --...-,, „vr~,`„w mluwlGťmlupll"OvyKlymopravnlmprosiředkům;  totopřeml'Stční se oceňujc
individiiálnč.2.VcenáchÉ"započteivjnáhradyzajízduložcnéhovozidlavterénuvevýkopištinebomnásypišti.3.Vcenáclincjsouzapočteny

iiák]adynarozhmuti`ýkopkumnásypišti;"rozhmuti'seoceňujecenamisoubomcen171.0-..UloženísypaninydonásypůaH120~1201Uložení

sypanii`ymskládky.4.Jctina(1opravnídrázcprovodorovnépřemístěnínčjakápřekážka,prokteroujenutnopřekládatvýkopekzjcdnohoob`yklého

dopraviiíhoprostředkunaji.nýobvyklýdopravníprostředek,oceňuj.esetotolomenévodorovnépřem'stěnívýkophivkaždémúsek`isamostatně

při.slušmucenoutolmúsouboniceii.ipřekládání`rýkoi)kucenamísoubomcen16710-3.Nakládáni'neulehléhovýkopkuzhromadsoh]edemna
ustanovenípozn.číslo5.5.Přemísťuje-Hscvýkopekzdočasnýchskládek\Jzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Toto

ustanoveníneplaovylučuj.e~Hprojektpo`iž"dozcm.6.Vcenáchvodorovnéhoi)řemístěni'sypaninynej.souzapočtenynáwnadodávkumatcriálu
tyto  sc oceň`ij.í ve specifikaci.

Vodorovnépřemíslčnívýkopkuncbosypaninyposuchunaobvyklén]

dopmvriím  pros[řcdku,  bc7. naložcní výkopku,  avšak sc složcníiii  bcz

rozhmutí z liominy  tř.  1  až 4

Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravním

pros(ředku]beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnu«zhorninytř.1
až 4  na vzdálenost  Příplalek k ceně za  každých  dalších i započatých  1  000 m

'od`ioz výkopku  na `qkládL" -cclkcm 30  kni'

26.775t20=535.500  [A]

Cclkcm: A=535,500 [Bj
Tcchi`jcL.;isiicci.m.ncc:

M3 535,500 3,29

J.Cenynclzepoužhpředepisuj.e-Hproj.eripřcmísm\.ýkopekmmiístonepři.`shipnéobvyklýmdopra"ímprostředkům;toúpřcmiístěni.seoceňuj.c

indi\rid`iálnč.2.Vcenáchj.souztipočtenyinábr.idyzaj.ízd`iloženéhovozidl@vterénuvevýkopištinebomnásypišti.3.Vcenáchnejmuzapočtcw

n,ikladyiiarozhmuti`ýkopkTin.inásypištj;Mrozhmuti'seoceňuj.ecemmisoubonicen171.0-..Uloženís}rp.`ninydoiiásy".iti17I20-1201Uložení

sypnninymskládky.4.Jetiiiadopravnídrázei)rovodorovnéprcmíslěni.nějiikápřckážka,proktero`ij.enutiiopřekládatvýkopckzjednolioob`yklého

dopr@vníhoprostředkiinajinýobvykvdopravníproslředek,oceňujesetotolomenévodorovnépřemíslěrivýkopkuvkaždémúsekus{`mostm

př]'slušmuc"`itoliolosoubor`icenapřekládání`ýkopkiicemimiso`iboniccn16710~3.Nakládáni.neiilelwlmvýkopkuzhromadsohledemna
ustanovciiípo7"číslo5.5.Přemi%Hsevýkopekzdočasnýtisk]ádckvzdálenýchdo50m,iieoceňujescnakládáiii.výkopkii,ikdyžseprovádí.Toto

`istanovenínephftvylučuj.e-Hprojektpo`ž"dozeru.6.Vcenáchvodoiovnéliopřcmístěnísypaniiiynejsouzapočtcnyiiákladynadodávkui"tcriálu,

Íyto sc  oceňuj.í vc spccifikaci.

Poplalekzauloženíslavcbníhoodpadunaskládce(skládkovné)zcminya

L..imeniva zalři.děného  do Katalogu  odpad`.i pod  kódcm  170 504

Poplatekzauloženíslavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)zeminya

kameniva zalříděného do Kalalogu odpadů  pod  kódem  170 504

48,195 171,15

Celkem

1761,80

8  248,57

81



c                Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.    Položka               Tyl,

56        ]74101101

Stavb~               PROJ19/01/0887     l]l/3115  Štít}' -`il.  r`'ádra.ř.ní

Objckt:                                       S0102     llI/31115  \'  l{m  J8,590-19,312

Rozpočct:                                                102     IIT/31115v  km  l8,590-J9,312

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana:

Náze`'

'odvo7. nánosu a zcinin}r m skládhi - popla(ck za uložcnr

26.775t L.848,195  [^]

Cclkcm: ^=48,195 [8]

Tcciiiiicw si`ccirikacc.    1.  Ceny u\Ícdcnó vsouboru ccn  lze po dcthodě upravil podle místnícli podmínek.

Zásyp sypaninou zj.akékoliv hominy s uloženim výkopku ve vrstvách se

zhutněním jam, šachet,  rýh  ncbo  kolem  ot)jekt`.i `r těclito vykopá\ikácli

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny s uložením výkopku ve vístvách se zhutněním

jam,  šachet,  rýh  nebo  kolem objeklů v téchto vykopávkách

Tcchi`ii`kÁsiii`cifiL.`icc:

MJ                          Počet MJ

M3 23,340

J.cena

' 51,84

'zpčtný zásyp UV 1  - UV5'

cclko`ý objcm  \Týkoi.u     26.775=26,775  [A]

odt)očcl  objemu  lož.e     -0.225'7=1,575  [8]

Mcziso`ičct: ^+8=25,200 [C]
'odpočcl  objcmii UV1  -UV7'

-0.23*0.23t3.14tl.60'7=l,860[D]

Mczisoučct: D=l ,860 [E]

Celkem: A+B+D=23,340  [F]

| . Ceny  17410-. .j.sou určcny pro zhiitiiěné zásypy s míro`i 7.li`itnění: .i) z hornin soudržných do  100 % PS, b) 7. liomin neso`idržných do  I(d) 0,9, c) z

homin  kameni[ých pro ji`koukoli\J  míru zhutnění.  2. Je-1i  proj.cktcm přcdepsáno  vyšší zh`itnční,  podlc bodu  a)  a  b)  poznámky č  1.,  occní se zásyp

indivjduálně. 3. Ceny nelzc použíl pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnickoitechnické meliomcc a zcmědělské. Zásyp tčchto rýh sc oceň`ijc cemmi

souboni ccn  174 20~3  . části A 03  Zemní práce pro objckty oborů  831  až 833. Nezh`itněný zásyp odvodňovacích kanálů zbctonových a žclczobetoiiových

tnib v polních  a  lučních  tralích  sc oceňujc cenou -1101  Zásyp  syi){`iiiiio`i  rýh  bcz ohledu  m šířku  kanál`i;  cena  obsahuje  i  náklady  na  ruční  nczli`itněný

zásyp výšky do 200  mm  md vrchol po`nibí. 4. V cenách  10-i 101,  J 0-1103, 20~1101  a 20~1103 je zi`počteno  přemístění sypaniny ze vzdálenosti  10  m  od  kraje

výkopti  ncbo z@sypávaného  prostoru,  měřeno  k těžišti  skládky. 5. V cenč  10-1102j.e započteno přcmístění  sypaniny ze vzdálenosti  15  m  od  hrai`y

zasypávaného prostoru, mčřcno k těžišti skládky. 6. Objem zÁsypu jc rozdíl objcmu výkopu a objemu do iiěho vcstavčných konstnikcí nebo uložených

vcdcni. i sj.ejich obklady a podklady (tento objcm se m7.ýv<i objemcm hofniny vytlačcné konstrukcí). Ot)jcm potnibí do DN  180, příp.  i s obalem, sc od

objcm`i zásypii  neodečít{L  Pro  stanovcní objcm`i  zásypu se od  objcm`i výkopu  odcčítá  i  objem  obsypu potr`ibí  occňovaný  ceiiami  souboru  ccn  I 75  10-11

0bsyp potrubi, i)řichází-1i v `'ivahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku  i)o provcdení zásypu zářezů se šikmými stčmmi pro podzcmni vedení nebo zásypuj.am n

rýl` pro i)odzemní \Jedeni se occňuje,j.e~1i  ot)jem zbylého výkopku: a) do  1  m3  m  1  m vedení í`j.ediiá se o výkopek nculehlý -cemmi so`iboni ccn  167

] 0-110 N@kládání výkopku nebo sypaniny a  162 .  0~ I  . Vodorovné přemístčiií výkopk`i. V i)řípadě, že sejcdná o výkopek ulchlý -rozpojcní ď mložení

výkopku cciiami so`iboru  cen  122  .  0-1. so`iboni  ceii  162  . 0-1. Vodorovnó přemístění  výkopkii;  b)  přes  1  m3  na  1  m  vcdení,j.cstliže projckt přcdepíšc, že se

zbylý výkoi)ck b`ide odklízct záro`Jcri sprováděni.m vykopávky, pou7.e přemístění výkopL" cemmi souboni ccn  I 62 . 0-1. Vodorovné přcmístění výkopk`i.

Při zmíněném objcimi zbylého  výkopk`i se neoccivi`ije ani mložciií <ini rozi)oj.ení výkopku. Jestliže sc zbylý výkoi)ck ncodklízí, nýbrž, rozprostirá podél

iJil -

29

Celkeni

3  543,95

82



Stayba:

Objckt:

Rozl'očcí:

Poř.ě.   Položka

57      58344197

58       451573111

59      894812201.UV

PROJ]9/0]/0887    Ilr/3115 Štfů -ul. Nádražní

SO]02    l]T/31115`'km  l8,590-19,312

]02    III/31115vkm  ]8,590-19,312

Název

PoljožKY ROZPOČTU

výkopu a md výkopem, p]atí poznámka č.  8. 8.

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam
Rozprostřcn]' zbylého výkopk`i podél

MJ Počet MJ J.cena
`u..ťw" " zoyieno vykopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni' zásyp`.i zářezů

a Ú11 Pro  P0dzemní Vedeni' Se oceňuje:  a) cenou  17|  20-| | 0|  Uhžf.ní  €vnnniti`t h^  h^~i``-.r _  ._... ~ „ „ j,,v rvu„"H  y"t" ó'e ocenuje: a) cenou  171201101  Uložení sypaniny do nezhutnčných násypů,
není,Hproj.ekwnpředepsánozhutněrirozprostřenéhozbyléhovýkopku,b)cenou17110-1111U]oženísypanjnydonásyp`.izliominsypkých,je-H

předepsánozhuhičnírozprostřenéhozby]éhovýkopku,atovobjemuvypočtcnénipodlepo2mámkyč.6,přl'p.zmenšenémoobjemvýkopku,kteýbylji.ž
odklizen. 9. Míru zhutnčn]' předepisuje projekt.

štěrkodrt' fi-akce  0/63

št6rkodrl' Írakc8  0/63

'dodávkavhodnóhomatcriáluprozásyptJV(2,Ot/m3)'

23.34*2.0046,680 [^]

Cclkcm: A46,680 [8]

Ložepodpotrubí,stokyadrobnéot)jekůvotevřenémvýkopuzpi.skua

š{ěrkopísku do 63 mi M3

46,680

1,575

se šikmými

355,47

1100,30

Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyvotevřenémvýkopuzp/skua

š(ěrkctpísku  c]o  63  mm

'lože pod  novou  Uvl  -UV7 -11.  [0 cm'

l.50*I.50+0.10*7=I.575[A]

Cclkem: A=I ,575 [8]
Tci'h"`.pm"1.Cew-]H1a-11%lzepoužítiprozřl'zenísběmýchvrstevnaddrenážnímitnibkami.2.`'cenách-511]a-1I92jsouzapočtenyinákladynaprohození

výkopku získaného při zemních pracích.

Revizníačístícíšachlazpolypropylen`iPPprohladkétroubyDN425

šachto\Íé di`o  pro  uliční vpust

Revízní a  čistící šachta  z pc)lypropylenu  PP pro  hladké  (roiiby  DN 425 šachtové dno

pro  uli.ční vpust

Tccliiiii`L.:i.ipccjíiL.ncc:

KUS 7,000 4  892,63

'no\ié UV]  -tJV7 -D+M d]m -dlc PI)'

7-7.000 [AJ

Celkem: A=7,000  [BJ

1.Vi)řl'sl`išnýchcenáchjs"započk"ínákladyna:a)vyro\mávacínásypnouvrstvtizeštěrkopíshW100mm,b)dodáníamontgšachtovéhodna,

trouýšachty,telesko"apoklopu,při'slušnéhodihšaclihc)napojenístávajícíhokanalizačni'liopotnibí.2.Vcenáclinejsouzapočteny]iákladyna:a)

fixováníšachůobsypem,kteúseocei'iujecenamisoubom174.0+1Zásypsypaninouzjakékowliominy,katalogii8"ZemníprácečástiA0i.

Celkem

16 593,34

1  732,97

34 248,4 I

83



Strana: 31

POLOŽKY ROZPOČTU

c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6. L8

Stayba:

Objckt:

Rozpočct:

Poř.č.   Položka              Typ

60      894812232

61       894812241

62      894812249

PROJ]9/0]/0887    I]I/3115 Štíů "l. Nádražní

SO  102    IIT/311ls `'  kni  18,590-19,312

102    IIV31115 \' km l8,590-19,3J2

Náze`,

Revizní a čistící Šachta z polypropylcnu PP pro hladké trouby DN 425

roura šáclitová ko"govaná bcz hrdla, světlé hloubky 2000 inm

Revizní a čistlcí šachta  z polypropylenu  PP  pro hladké trouby DN  425 roura

šachtová  korugovaná  bez hrdla,  světlé  hloubky 2000 mm

Tccliiiicki'ih`iict;ifikiii`c:

MJ                         Počet MJ

KUS 7,000

`r.cena

3  512,67

'nové UV1  -UV7 -D+M šachlová  roum -dlc PD'

7=7,000 [A]

Cclkem: A=7,000 [8]

1.Vpťi'slušnýchccnáchjso`izapočtcnyinákladyna:a)wrovnávacínásypnouvrstvuzeštěrkopískutl.100mm,b)dodáiiiamontážš.ichtovóhodna,

trouby šachty, tcleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,  c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. Vcenách ncjsou započteny náklady na:  a)

fixování šach9 obsypem, který se oceňujc cenami souboru  174  . 0-11  Zásyp sypaninou zj.akékoliv hominy, katalogu 800-1  Zemní práce části A 01.

Rcvizní a  čistící šachta 7. polypropylcnu  PP  pro hladkó trouby DN 425

roura šachtová  korugovaná tclcskopická (včetnč těsnční) 375  mm

Revizní a  čistící šac.hta z polypropylenu  PP  pÍo  hladké trouby DN  425 roura

šachtc]vá korugovaná  teleskopická  (včelně  těsnění) 375 mm

Tccl`llicki'`s|`ccinki`l.l`..

KUS 7,000 1  425,82

'no`ié Uvl  -UV7 -D+M  lcle§kop -dlc PD'

7=7,000 [^]

Celkcm: A=7,000 [8]

1. Vpřísliišných ccnáchjsou započteiiy i náklady iia: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl.100 nim, b)  dodání a montáž šachtového dm,

trouby šachbr,  teleskopu a poklopu, pYrislušného dílu šacl`ty,  c) napojení stávajícího kanalizačního potnibí. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na:  a)

fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboni  174 . 0-11  Zásyp sypaninou zjakékoliv hominy, katalogu 800-1  Zemní práce části A 01.

Rcvizní a  čisticí šachla 7. polyi)ropylci`u PP pro hladkó trouby DN  425

roura šachtová  korugovaná Příplatck k ccnám 2231  -2242 za uřízi`utí

KUS 7,000 441,04

šachtové roury

F`evizní a  čistící Šachta z polypropylenu  PP  pro  hladké trouby DN  425  roura

šachtová  korugovaná  Příplalek k  cenám  2231  -2242 za  uříznutí Šachtové  roury

'no\té Uvl  -UV7 -přípl.za i.ipravu délky -dle PD'

7=7,000 [A]

Cclkcm: A=7,000 [8]

Tccimická si`ccirikui.c.    1. Vpvrislušných cenách j.sou započteny  i náklady na:  a)  vyrovnávncí násypnou vrstvti  ze štčrkopísku  tl.100 nm,  b)  dodání  a montáž šachtového  dna,

trouby šachty,  teleskopu a poklop`i, pvrislušné[]o dílu šachty, c) mpojení stávajícího kanalizači`ího potnibí. 2. Vcenách ncjsou započteny i`áklady na:  a)

tll, F]

Ce'kem

24 588,69

9  980,74

3  087,28

84

L=



HA      _'  _J  _

'no`.éUVI-UV7-D+Mmřížvč.kalovéhokošc-dlcPD'

7-7,000 [^]

Cclkem: ^=7,000 [8]
Tcchiiici,i"L"1Vpřl'slušnýchcenácJ]j."započtenyinákhÝnaa)vyromávacínásypnouvi.shzeštěrkopískutl.100nm,b)dodáiiíamontážšachtovéhodna,

troubšacl]bJ,teleskopiiapok]o"příslušiiéhodi'lušachwc)napojenístávaji'cíliokanalizačníhopotrubí2Vcenáchnejsouzapočtenynák]adynaa)

fixováníšachýobsypem,kteúseoceňujecenamisoiibom174.m1Zásmsypaninoiizjakékowhominy,katalogii800-1Zemníprácečást].A01.

Ostatní I{onstrukce m trubnín] vedení

Strana:

64       9122]1111

Ostatni' konstrukce a prÁce, bourání

Montážsmčrovéhosloupkuplastovéhosodrazkouprosým`iložcnímbez

bctonového základu si]ničního

Monlážsměrového§loupkuplastovéhosodrazkouprostýmuloženímbez

betonového základu silničního

KUS 14'000
329,14

]91974,61

4  607,96

85



Strana: 33

MJ                          Počet MJ J.cena Celkem

Fima:      STRABAGa.s.

Stavba:

Objckt:

Rozpočet,

3.6.1.8

poř.č.   Položka              Typ

65     404451580.R

66        914111111

m .

PROJ19/Ol/0887    Tir/3115 Štíty-ui. Nádmžní

S0102     TTT/3111Svkm  l8,590-19,312

102    III/31115 `t  km l8,590-19,312

P\'áze`,

•rcchi`icki.isi`i`cir`ki`i.e:

POLOžKY ROZPOČTU

'osazcní  nových smčrových  sloupl:ri dlc PD,  č.výkr.  C.2.2.l .'

'sloupky červené  k`ilalé Z 11 g'

km  L8,606  PS      l=l,000[A]

kni  l8,732PS     2=2,000[8]

Mcziso`ičct: ^+8=3,000 [C]

km  l8,598LS     2=2,000[D]

km  l8,657LS     2=2,000[E]

km  l8,716LS      2=2.000[F]

km  l8,909LS      I=l,000[G]

km  l8,940LS      l=I,000[H]

km  l8,960LS       1=1.000  [1]

km  l9,070LS     2=2,000[J]

Mczisoučct:  D+E+F+G+H+I+J=11,000  [KJ

Celkem: ^+B+D+E+F+G+IŤ+I+J=14,000 [L]

1.Vcenáchjsouzapočteiiyinákladyna:a)vykopáníj.amekprosloupkyucen9122H111a-1112,sodhozeiilmvýkopkuiiahromadunebonaloženímiia
dopravníprostředek;b)uceny-1121inákladynaspojovacímateriál.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodárisloupku,tytoseoceňu"ve

specifikaci;b)odklízenívýkoi)ku,tytoseoceňujícenamičástiA01katalogu800-1Zemnípráce.

sloupck silniční plastový kulaý sničrový čcrvcný Zl 1g

sloupek silniční plastc]vý kulatý směrový červený Z11 g

'dodávka směr.sloupkú dle PD -Zl 1 g červcné'

3+ [ 1=' 4,000 [^]

Celkcm: A=I 4.000  [8]

Montáž svislé dopravni zmčky zákl.idní velikosti  do  1  m2 objímkami na

sloupky nebo koi`zoly

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do  1  mz obJímkami  na  sloupky

nebo  konzoly

-

KUS

KUS

--

14,000

17,000

g- -

394,96

t  777,33

5 529,44

30 214,61

86



IIEĚL-
3.6.1.8

Acr`

Stayl,'l:

OI)jckt:

Rozpočct:

Poř.č.    položl{a

67       9]411]112

68     40445477

-.
PROJ19/0]/0887    m/3] 15 Št(ty "l. i\'a.dmžnf

SO  ]021lI/3l]15\rkm  ]8,590-J9,312

102     IJJ/31115`'  km  ]8,590-J9,3J2

l\Tázey

'montáž nového  DZ dlc PD, výLT.č.C.2.2.l.'

'pra`iá  stram'

P2+E2b    2+24,000 [^J

P4+E2b     2=2,000 [8]

E2b -doplnční kpůvodní DZ     2=2,000 [C]

Mezisoiičct:  A+B+C=8,000  [D]
'I cvú strana'

Tccl"icL.ii``pet;ifiL.:ici`:

P-0Ě-o-ŽkyR-ó-Ži'-óč-ÍU

Poče(lMJ l'.cena

P2+E2b     3'2=6,000[EJ

P4+E2b     2=2,000[F]

E2b-doplněn(  kpi.ivodní  DZ      l=I,000  [G]

Mczisoučct: E+F+G=9,000 [HJ

Celkem:A+B+C+E+F+G=17,000[1]

1.Vccnáchj.souzapočte"inákladyimmoiitážznačekvčclnčtipevňovacíhomaleriálunapřcdcmpřipravenounosno`ikonstmkci(sloupek,konzolu,

slouh2.Vcenáchncjsoiizapočk"nkhýnna)dodáriznaček,btiseoceňujívespecifikaci,b)namontáža(lodávkuocelovýchnosnýchkonstrukci'
-sloupkú,koi]zol,tyúseoceriujíceníimisoubomceii9M51Mont&sloupkua9J453Montážkonzolanástavců,c)nátčry,tyhscoceňtij.i.j.akopráce

PSVpřl'shišnýmiceiiamikatalogu800-783Nátčry,d)naloženíaodl(1izenívýkopkti,btiseoceň`ij.i.cenamičástiA01katalom800-1Zemníprácc.3.Ceny

nelzepoužítpmosazeni'amontážsvíslýchdopr{ivníchznačck:a)světelných,btiscoceňujícemmjkatalogu800~74JElcktroinstalace-silnoproud,b)

upevněnýchnalaiicchi]ebospeciálníchkoiistmkcíclinesoucíclivíceznaček,tytoseoccňujíiiidividuálně.

Mon(áž s\Íis]é doprav"' zmčky základní vc]ikosti do  ]  m2 páskovániím na

sloupy

Mon(ážsviskdopravníznačkyzákladnívellkos(ido1m2páskovánímnasloupy

'inomážiiovéhoDZms(ožárvodlePD,\ýkr.č.C.2.2.1.'

'prdvá slmm'

Ti`cltiiicL..isiiecilik`icc:

KUS 2,000 263,31

P2+E2b      l+2=2,000  [A]

Cclkem: ^=2,000  [BJ

].Vcei]áchjso`i7.apočt"ináklaýnamon&značekvčetnčupevňo\tacíhomateriálunapředempřipravcnounosnoukonstriikci(sloupeL',konzolq

s|oup).2.Vcen"`ncjso`izapočtcnynákladyn@:a)dodárizmiček,bMscoceriuj.ívespecifiknci,b)mmontážadodá\Jktiocelovýchnosnýchkonstrtikci'
-sloupk`.i,koiizol,tyh*oceňujícenamiso`ibomcen%45]Moi]tážsloupkiia91453Montážkonzolanástavců,c)nálěry,mscoceň`ij.íj.akoprácc

PSVpřísliišnýmicenamikatalo"800-783Nátčry,d)naložcm'flodklizenívýkopku,tybseoceřiujícenamičástiA01katalogti800+Zcmiiípráce.3.Ceny

nelzepo`ižhposazeiiíamontážw%dopraviiíchzmček:a)světeliiýcli.tyhscoceňujícemmikatnlog`i800-741Elektroinsi@Iace-silnoproud,b)

iipcviiěnýclinalancchnebospeciálníchkonst"kcíchnesoiici'chvícezmčck,tyhseoceňujíindividuálnč.

zmčka dopmvní §v].slá retrorcflcxní fólíc tř I  Fezn prolis 500x500nm
KUS 17,000 j  053,23

11, _1
Strar]a:                34

Cclkem

526,62

]7  904,9 I

87



Strana: 35

Počet MJ J.cena Celkem

Fima:      STRABAG a.s.

Stavba:

Objckt:

-Rozl)očct:

3.6.1.8

poř.č.    Položka               Typ

69     40445475

70      9145111]2

n` q

I'ROJL9/OJ/0887    III/3115  Štíty -ul. Nádm.},ní

SO  102     1]1/31115  \.  km  18,590|1P,3J2

102    llmll l5`i km l8,590~19,3i2

Název

I'OljožKYROZPOČTU

značka dcipravní svislá  relroreflexní fólie  lř 1  Fezn  prolis 500x500mm

'dodávt:a nwého DZ'

'pr.wá smiia'

P2+E2b     3t2=6,000  [A]

E2b      1=1.000[8]

E2b-doplněn{ kp`.ivodní DZ     2=2.000  [C]

Mcziso`ičct: ^+B+C=9,000 [D|
'levó  stTana'

P2+E2b     3'2=6,000 [E]

E2b      l=l,000[F]

E2b-doplnční kp`.wodní  DZ      l=l,000  [G]

Meziso`ičct:  E+F+G=8,000  [11]

Cclkcm: A+B+C+E+F+G=17,000 [1]

zn@čka  dopravní svislá  retrorcncxní  Íólic tř  1  Fezn  prolis  trojúheiník 900nm

značka dopravní svislá  Íetroreflexní íólie tř 1  Fezn  prolis  troj.úhelnlk 900mm

'dodávka  iiového  DZ'

'prnvá stmm'

p4      I-l,000[A]
'lcvá stmn,i'

p4      1=1,000[8]

Cclkcm: A+B=2.000 [C]

Montáž slo`ipku dopravních zn{iček délky do 3,5  m do hliníkové patky

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5  m  do  hlinikové  patky

-    -    111111 -

KUS

KUS

2,000

7,000

1  053,23

1  053,23

2106,46

7  372,6[

88



llI_Zll..tFL_
3.6.L8

gHj3AG,)

Sta\,L)a:

Objckt:

ROzpočct:

Poř.č.    Položka

71      40445235

72      9152llHI

-`, -),-)
PROJJ9/OI/0887    m/3115 Štít}' -ul. Nádražní

S0102    III/31115v km  lsj590-J9,3]2

102     l[I/31115  vkm  ]8,590-J9,312

Náze\'

'montážnovéhoDzdlcpD,výkr.č.C.2.2.l.'

'pravá  s!mna'

P2+E2b     2=2,000 [A]

P4+E2b      1-1,000[8]

Mc7.isoiičct: A+B=3,000  [C]
'lcvá st"n.i'

Tccl"icL.iL{iiccifiL~.ii.c:

-) -) -)

PočetMJ J.cena

P2+E2b     3=3,000[DJ

P4+E2b      l-l.OOO[E]

Mczisoučct: D+E4,000 [FJ

Celkem: ^+B+D+E=7,000 [GJ

1.Vcenáchjsouztipočtenyinákladyna:a)vykopáiiíj.ameksodhozemvýkophiiavz(Iálenostdo3m,b)osazeníslouphivčetněmontážea

dodá\rkyplastovéhovíčka,2.Vceiiách-1111j"započtcvináklaýiiabetonovzáklad.3.Vcenách11112jso`izapočtenyínákladynaliljni'ko\roiipath

sbetono\ýnizákjadem.4.Vcciiáchnej.souzapočtenynákladyi]a:a)dodáiiísloiipku,%seoceňujíwspcci.fikacib)naloženíaodklizenívýkopku,bmse

oceň.ují cenami č.1sti A01 katalogu  800-1  Zemní prácc.

sloupck pro dopravní značku AI  D 60mni v 3,5m

sloupek pro dopravní značku AI  D  60mm v 3,5m

'dodávL.a  nových slo`ipm  DZ dle PD'

3+4=7,000 [A]

Cclkcm: A=7,000 [8]

\'odorovnédopravníznačen]'síříL'anýmplaslcít`dělícíčáraši'řky]25mm

so`ivislá  bílá  základní

Vodorovnédopravníznačenís(říkanýmplastemdélícíčárašířky125mmsouvislá

bílá základní

KUS

M

7,000

144],000

1  053,23

39,50

Celkem

7 372,61

Stram:

56 9 ] 9,50

89



Strana: 37

Pol,OžKYROZPOČTU

c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

73       915211121

ÉI,,  .

Stayba:

ObJckt:

Rozpočct:

PROJ19/OI/0887    III/3115  Štíý-iil.  r`'ádraj.ní

S0102     llI/311ls`'  km  l8,S90il9,312

102     lll/31115  Ýkm  l8,590-19,J12

Náze`'

Tcchn`cL.ást}ccirikace:

n,IJ                           Počet MJ J.cena

'obnova  VDZ dlc PD, výkr.č. C.2.2.l.'

v4a  (0`,25)'

pravó stmnn      88.00+12.50+66.00+22.00+204.00+25.50+69.00+48.00+117.00=652,000  [A]

levá str@na      75.00+14.50+75.50+306.00+148=619,000  [BJ

křižovalka Nákkidní -Nádražní     53.50+53.50=107,000  [C]

Meziso`ičet:  ^+B+C=1  378,000  [D]

V , a  (0.125)'

křižovatka Nákladni -Nádražni      17.00=17,000  [E]

Mcziso`ičct: E=17,000  [F]
'V I 1 a -zaslávka  BUS -lcvá stmm`

46.0046,000 [G]

Meziso``čet:  G46,000  [11]

Cclkcm:  A+B+C+E+G=1441,000  [1]

1.Cenyjsou`irčeiiyprodčlicíčáryso`ivislóč.Vlnbílé,přcr`išovméč.V2abílé,vodíci'č.V4bílé,souvisláč.Vl2bžlutá,přenišovanáč.Vl2cžlutá.2.V

ccnáchncjso`izapočteiiynákladyna:a)předzmčení,brioseoccňujícenamisoubo"cen9156.-11Přcdznačcníprovodorovnéznačení,b)očištěni

`Jozo\Jky,tytoscoceňuj.íccnamisoubonicen93890-9.Odstraně[`íbláta,prachu,iicbohlinitéhonánosuspo`Jrchupodklz`du,nebokrytiičástiC01

tohotokat@logu3.Množstvímčmýchjcdnotekseurč`ije:@)uceii91221a91522vmdélkydčlícíncbovodícíěáry(včetněmezcr),b)uccny91523`rm2

st-rikané plochy bcz mczer.

Vodorovné dopmvni zmčcní stříkaným plastcm dčlicí čám  šiřky  125  mm

přcrušovaná bílá základi`í

Vodorovné  dopravní značení slříkaným  plastem délící čára šířky 125 mm

přerušovaná  bílá základní
'obnow  VDZ dlc PD,  v)'.L.r.č.  C.2.2.1..

'V4a  (0,5/0,5/0,125)'

pmvá smm     22.50+10.00=32,500 [^]
lc\rá stmm     9.50+15.00+10.00=34,500  [8]

Mc7.iso`ičct: ^+8=67,000  [C]
'V2b  ( I ,5/I ,5/0,125)'

pmvá.smm     7.00+5.00+12.00=24,000 [D]
levá strnm     22.00=22,000 [E]

k'rižovaiki`Nókli`úni -Ni.idmžní     20.00=20,000  [F]

Mczisoučc[: D+E+F=66,000 [G|

l`cchnická  specinkíicc:

n

M 133,000 39,50

Cclki3m: ^+B+D+E+F=133,000  [1.1]

1.Ccmyjsou\irčenyprodělicíčárysouvisléč.Vlabílé,T)řer\išovanéč.V2abílé,vodícíč.V4bílé,souvisláč.Vl2bžlu`á,přciiišovanáč.Vl2cžl\i(á.2.V

L]  L=  T  H -

Celkcm

5 253,50

90



IIILZĎ,- -_1.1:
3.6.1.8

Poř.č.    Položka

74        91523]1]1

75        9156]1]11

76      9]562]J]]

T),p

AC,`l

Stavh:

Objckt:

ROzpočct:

J'RO.Jl9/OJ/0887     llI/3115  štít)' -ul.  Nádražní

S0102     III/31115vl{m  l8,590-19,312

JOZ     III/31115`r  km  l8,590-19,3J2

1\,ázcY

_1 -
PÓ-Í=ďzKYR-ó-ži;-óčTU

cenách  ncjsou započteny náklady na: a) přcdznačcni',
MJ PočetlMJ

-`

_   .._,._`.  ~H,,uv„„  „ahiaiiy  "  a/  prcaznaccni,  tyto se occňuj.i' cenaini souboni  cen  915  6.-11

VoZovky,  tyto sc occňuji' cenami souboni  ccn 938  90i9  .  Odstr{iněiií  blát,i   nríirhu   Tipl`^  l`l:-:+Á|--

.`

J.cena
„  i,ciidiiH  bituooni  cen  y i 3  ó.-11  Předznačení pro vodoroviié značcni',  b)
í  bláta,  prachu,  nebo  hlinitého  námqii  q  m`7mi"i  hn,wL,i ..-- i      i očištění

Strana:                3 8

Cclkcm

T  _ _~..` ......,  „„„  pi.ii,nu,  Hc:i3u  iiHni[eno  nanosu s povrchu  podkladu,  nebo  kDtu  části  C 01
ftbhkatalogii.3.hJlnožshJímčmýúj.cdnotekseurč`ije:a)iicen91221a91522vmdélkydčlícíncbovodíc]'čáy(včetirimezer),b)iiceiiy91523vm2

stříkané p]ocl]y bcz mezer.

Vodorovnédoprz`vnízmčenístříkanýmplasicmpřcchodyprochodcc,

šipky,  symboly nápisy bi.lé zákk`dní

Vodorovnédopravníznačeníslřlkanýmplastempřechodyprochodce,šipky,

symboly nápisy bílé základní

Tcchiiick.i sÍ.ecmkncc:

M2 I 03,700
315,97

`obnovs  VDZ dlc PD. výkr.č. C.2.2.l..

nápis BUS -zaslávka  levá slmna     2+2.004,000 [A]

križovaikaNál']udní-Nádmžní,  symbol  DZ      1.50=1.500 [8]

V13a     40.20+58.00=98,200 [q

Cclkcm: A+B+C=I 03,700 [D]

I.Ce"'m`iurčcvpmdělicíčávsouviskč.Wabílé,přemšo\J@néč.V2abílé,vodíci'č.V4bílé,souvisláč.V12bžhiftpřerušovaiiáč.V12cžlutá.2.V

cenáchnejmuz@počtenynáklflwn"Dpředznačení,Mseoceňujícemmisouboruccn9156.-1IPředznačcníprovodorovnézmčení.b)očjštěiu'

vozo`Jkx%seoccňuj.ícenamisoubonicen9ft909.Odsli.iněníbláta,prachu,nebohlinitéhonánosuspovrchupodkladu,nebokytučástiC01
tohotokatab"3.Množwi'mčmýchjcdnotekseurčuj.e:a)ucen91221a9]522vmdélbdělícínebovodi.cÍčáv(včelněmezer),b)uceny91523`Jm2

stříkané plochy bez mezer.

Přcdznačcníprovodorovnéznačcnístříkn»ébarvouncboprováděiiéz

nátčrovýcli hmot liniové dělicí čáry, vodici. proužb' M I  574,000
1,32

Předznačeníprovodorovnéznačeníslříkanébarvouneboprováděnéz

ná!ěrových  hmot li.niové dělicí čáry, vodicí proužky

'obnova  VDZ dlc PD,  yýkr.č.  C.2.2.l.'

144 ].00+133.00=1574.000  [+\J

Cclkcm:  A=I  574,000  [8]
T6bmHspecifikiicc.1.MiiožsMměmýclij.ednolekse`irčuj.e:a)proccnii-1J11vmdélkydělici'čávnebovodícíbproužkti(včcmmczer),b)procem-1[12vm2natírané

nebo stříkaiié p]ochy.

Předzmčcníprovodorovnéznačcnístříkaitébarvouncboprovádčnéz

nálěrových  hmot plošiié šipky, syT`iboly,  nápisy M2 ] 03.700
],32

32166,09

2. 017,68

136,88

91



Stmna:               39

I'OLOžKYROZPOČTU

Fimia:      STRABAG a.s.

Sti`Vbíi:               PROJ19/Ol/0887     Tll/3U5  Štíty -ul. NÁdražiií

Objckt:

RozT,očct:

3.6.1.8

Poř.ě.   Položka              Typ

77       916lJ1123

78      58381007

Název

S0102     nl/31115 `t  krii  I8,S90~J9,312

102     lll/31115`rkm   18,590-19,312

n,l.]                             Počct MJ .].cena

Předznačení pro vc>dorovné značení stříkané  barvou  nebo  prováděné z

nátěrových  hmot plošné  šipky,  symboly,  nápisy

103.70=103 ,700  [^]

Cclkcm: A=103,700  [8]

Tcclii`icl..isi)ccifi\.i`ce:1.Množstvíměmýcl`jednotekse`irčuje:a)procen`i-1111vnidélkydělicíčáryncbovodícíhoproužk`i(včctněmezcr),b)procenu-1112vm2natírmé

nebo  stříkané plochy.

Osazcní silniční obniby z dlažcbních kostck vjcdné řadě s ložcm tl. přes 50

do  100  mm, s vyplnčním  @ zalřenim spár cemciitovou malto`i z drobných

kostck s boči`í

Osazenl silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem  tl. přes  50 do  100

mm,  s vyplněním  a zatřením spár cementovou  maltou z drobných kostek s  boční

c)pěrou z betonu  prostého  tř.  C  12/15,  do  lože z betonu  prostého  téže značky

'p.n.dlažba -dvoj.řádek zc ž``I.kostky dlc PD. \ýkr.č.C.2.2.l .'

'pravá s(rsna'

km  l8,590-18,727      [37.00+2=274,000  [^]

Mczisoiičct: A=274.000  [8]
'lcvá s{ram'

km  l8,590-I8,78l       lgl.00+2=382,000  [C]

km  l8,798 -I8,940142.00*2=284,000  [D]

kni  l8,968 -19,184      216.00+2432,000  [E]

Mezisoiičct:  C+D+E=1  098,000  [F]

Tccl`i`icl.áspccifili.ncc:

M 1  372,000 231,31

Cclkcm: A+C+D+E=1  372,000 [G]

1.ČástložezbetonuprostéhopřesatuijícítL100mmseoccňujccenou91699-1121Ložepodobrubníky,krajiiíkyneboobrub}ízdhžebníchkostek.2.V

ceiiáchnejso`izapočtenynákladynadodánidlažcbníchkostck,tytoseoceňujívespccirikaci.Množstvíuvedcnévespccifik@ciscurčíjakosoiičin

cclkovédélkyobrubaobjcmovéhmotnosti1mobnibyato:a)0,065t/mprovelkókostky,b)0.024t/mpronialékostky.Ztmtnélzcdohodiioulvevýši1%

provelkékostky,2%pronialékostky.3.Osazcnisilničniobrubyzed\Jouřadkostekseoceňuje:a)bezbočriopěryjakodvojnásobnéninožstvísilničri
obrubyzj.cdnéřadykostek,b)sbočníopěroujokoosa7.enísilničníobnibyzjednéřadykostcksbočiiíopěrou@osazenísiliiičniobnibyzjednéřady

kostck bcz boční  opěry.

kostka dlíĚební ž`ih drobná 8/10

kostka  dlažebnl žula  drobná  8/10

ilp - I -----
M2 2:J4.J66

-
678,02

Celkem

317 357,32

186 296,84

92n`-I



pOLOžKY ROZPOČTU
St:wl,a:

Objckt:

Rozpočct:

PROJ]9/OJ/0887    III/3J IS štíů ul. f`'ádmžní

SOJ02     III/31115  \rl{m  ]8,590-J9,3]2

102     lI[/31]  15`'  km  l8,590-19,3J2

79       9J91122J2

80       919]21212

81       919726]21

Rczáni.dilatačníchspárvživičnémkvt«\ytvořeníkom\.irkypro(čsnící

záli\'ku šířky  ] 0 rmn,  hloubky 20 iiim

ŘezáriclilatačníchspárvžMčnémkíytuvytvořeníkomůrkyprolěsnfclzálívkuŠířky

10 mm,  hloubky 20 mm

Tccliiiickíi  spcci m.@ce:

'řczání živič.kiym pro  izolaci  "pojení na  siá\J.koiistr`ikce'

'pro mpoji-ní ZÚ ii  KÚ'

5.00+(7. 00+3 0.50)42,500 [A]
'pmcovnfspámv`.isckiiprovádčnémmdvččásti-přcdKlcin,iulomotivcs.r.o.'

5.00+245.00+6.50=256,500 [8]

Cclkcm: A+E=299,000 [C]

J.Vccnáchj'souzapočtenyinákladynavyčištčiiíspárpořezán]..

Utčsněnídil{itflčníchspárzá[ivkouzast\Jdcmvcemcntobetonovémnebo

živičnémkryt`ivčetněadheznihoná(čmbezlčsnicíhoprofilupodzálivkou,

pro  koniůrky  ši.ř

Utěsněnídilalačmspárzáwkouzas!udenavcemen(obelonovémneboživičném

krwvčetněadheznlhoná"beztěsnicíhopromupodzálivkou,prokomůrky
šířky 10  mm,  moubky 20 mm

Tccliiiická  siieciíikiicc:

M

M

299,000

299,000

53,44

22,90

•izoldcť  mpoj.cní ži`iič.kryhi  m sláv.konstT`il.ce záli\ikoii'

'pro napoj.cn( ZÚ n  KÚ'

5.00+(7.00+3 0.50)42,500 [^]
'pmcovníspám`r`'iscL"provádčnéninfldvččÁsli-přcdKlcin.iuioniotivcs.r.o.'

j.00+245.00+6.50=256,500  [BJ

Cclkcm: A+B=299,000 [C]

].Vccnáctim`izapočmvinákladymvyčištěm'spárpředtčsnčnímazalitímaiiákladynai.mpregiiaci,tčsněníazami'spárvčctnědodám'hiiio[.

GeotexíilicnclkanáproochrmiiscpamcineboÍillraciničrnáhniohiostdo

200 g/nl2 M2 82L,000 50,00

15  978.S6

6 847,10

41050,00

93



fJ
3.6.1.8

Fima:     STRABAGa.s.

Stavba:            PROJ19/Ol/0887   III/31ls štfty -ul. Nádražnl

Objekt:                                S0102   III/31115 v km l8,590-19.312

Rozpočet:                                        102   III/31115 v km l8,590-19312

Poř.č.   Po]ožka             Ty

82      919735111

83      919735112

Název

POLOŽKY ROZPOČTU

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měmá hmotnost do 200

g/m2

Tcchnicka  spcci rtk;`ce

'separační gcotextilie na pláň'

'sanace okrajů vozovky dle PD'

km  l8,603  -18,653      50.00*1,00=50,000 [A]

km l8,800-18,8616l.00*l.00=6l.000 P]

km  l8,865  -18,94176.00*l.00=76,000  [C]

km l8,980 -19.041      6l.00*l.00=6l,000 [D]

km  l9,080 -19,173     93.00*l.0093,000'[E]

Mezisoučet: A+Bi{+I)+E=341,000 T]
'sanace v ploše vozovky -předpokládaný rozsah do  10%'

(2360.00+2440.00)*0.10=480,000 [G]
Mezisoučet: G480,000 [H]

Celkem: A+B"+D+E+G=821,000 [1]

1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapoloženíadodánígeotextilievčetněpřesahů.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 min

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

'proříznutístáv.živič.vrstevpronapojenínovýchkonstrukcídlePI)-viz.výkr.č.C.2.2.1.'

'pro T`apojení ZÚ

5.00-5,000 [A]

Celkem: A=5,000 [8]

Tci`iinii.k.'hiicumm     l. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100

fnm

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 clo  100 mm

'proříznutí stáv.živič vrstev pro mpojení nových konstrukci dle PD - viz.výkr.č.C.2.2  1.'

'pro napojení KÚ'

7.00+30.50=3 7,500 [A]

Celkem: A=37,500 P]

Tccimici.` spccitikm     1. V cenáchjsou započteny i náklady na spotřebu vody.

EI I H I -

M

M

Počet MJ

5,000

37,500

I

J.cena

43,33

77,38

Strana: 41

Celkem

216,65

2 901,75

94



Sta\,b.1:

Objckt:

Rozpočet:

Poř,č.    Položka

84      938902lJ2

85     9389096JI

86     966006132

PROJ]9/Ol/0887    TII/3115 Šffů "l. Nádražní

S0102    III/31115vkm  l8,590-19,312

]02    I]I/31115 `' km  ]8,590-19,312

J\'ázev

P0I,0žKYROZPOčTU

Profilaccačišlěnípříkopůkomunikaci.příkopo\ýmrypadlems

tra\'mtého poroshi ncbo nánosu, s úpravou dna a svahů do

předcpsaného profilu  a s  nalož

odstrančním

Profilace a  číštění příkopů  komunikací příkopovým rypadlem s  odstraněním

lravnatéhoporostunebonánosu,sÚpravoudnaasvahúdopředepsanéhoprofilu

asnaloženímnadopravníprostředeknebo§přemístěnímnahromadyna

vzdálenostdo20mnezpevněnýchnebozpevněnýchobjemunánosupřes0,15do

0'30 m3/m

TcchnjcL.á`qpeciffkuce:

PočetMJ

62,000

J.cena

89,26

'piočišlční  příkopů  dlc  PD,  výkr.č.C.2.2.1.'

Ievá strana     62=62.0o0  [A]

Cclkem: A=62,000 [8]

1.Cevnelzepoužítpmčištěnípříkopi.izakrytýchttičištěiiíseoceňujeiiidividuálně.2.Provolb`icenyseobjemnánosuna1mdélppříkopuuTči.jako

podi'1celkovéhomnožsMnánosuvšechpříkopůo*majejichcelkovédélky.3.Vcenáchncjso`izapočtenynákladynavodoro`rnoudopravii
odsťraněnéhomateriálu,kteráseoceňujecenamisoubomcen99722-15Vodorovnádopravasuti.

Čišlčníkrajnicods{raněnímnánosu(ulehlého,popř.zaj.eždčného)

nanesenélm  v]i\Íem  silničního provoz", s přemi.stěním  na  hromady na

vzdfilenost do 50  m  nebo s  nal

Čišlěníkrajnicods(raněnímnánosu(ulehlého,popř.zaj.ežděného)naneseného

Wvemsilničníhoprovozu,spřemístěnímrk]hromadynavzdálenostdo50mnebos

naložením  na  dopravnl proslředek,  ale  bez složení průměmé tloušťky do  100  mm

'ťiprava  krajnic š.0,75 m dle PD,  výkr.č.  C.2.2.l.  a C.2.2.3.l.'

pmvá.stram     (22+58)to.75=60,000 [A]
levá stTam     (3+48+L5ti2+8+38+64+23+32)+0.75=204,750 [B]

křižovaíka Nák]ddni. -Nádii]žní     44.00*0.75=33,000  [C]

Tccl"icL-t`siici.iíiki`i.i.:

M2 2;97 ,J SO 63,76

Cclkem: A+B+C=297,750 P]

|.Vcenádng."započtenynákladynavodorovnoudoprawodstraněnéhomateriálu,ktcráseoceňujecenam].souboniccn99722-UVodorovná
doprava suti.

Ods(rančni' dopravTiích  ncbo  on'cntflčni'ch značck se sloupkcn] s `iložcn]'m

hmotmvzdálenos{do20mnebosnaloženímnadopravni.prostřcdek,sc

zásypemjani  ajeho

odstraněnídopravníchneboon.entačníchznačeksesÍoupkemsuloženímhmotna

KUS 2,000
1,32

Celkenl

5 534,12

18  984,54

2,64

95



Strana: 43

POLOžKY ROZPOČTU

c                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Stavba:

ObJel{t:

Rozpočct:

poř.č.    Položka              T),p

87      979071122

88      99722185

89      997221869.R

IID\

PROJ]9/01/0887    m/3115 Šlíty "l. Nádražní
S0102    I]l/311ls \r km 18,590-1P,312

102    llr/311]5vkm  l8,590-19,312

Název

vzdálenost do  20  m  nebo s  naložením  na  dopravní  prostředek,  ss zásypem jam  a

jeho zhutněním  s  betonovou  pa(kou

Tccl`iijcká siicciíik:icc:

MJ                         Počet MJ J.cena

'stávající TP22,  pravá stmna, km  19,194'

1=1,000 [A]
'stávaj-íci IP22,  lcvá stram, km  I 9,280'

1=1,000  [8]

Cclkem: A+B=2,000 [C]

1.Cenyj.souurčenyproodstraněníznačekzjakéhokolivmateriál`i.2.Vcenácli-6131a-6132nejsouzapočtenynákladynademontážtabulí(značek)od

slo`ipků,tytoseoceňujícenou96600L6211Odsti.ančnísvíslýchdopravníchznaček.3.Přemístěnívybouranýchznačeknavzdálenostpřes20mseoceňuje

cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybourmých hmot.

Očištění vybouranýcli  dlažebních kostek od spoj.ovacího materiál`i, s

uložeiiím  očištěných  kostek na skládku, s  odklizením odpadových  hmot i`a

hromady a s odklizením

Očištění vybouraných  dlažebních  kostek od spojovacího materiálii,  s uložením

očlštěných kostek na skládku, s  odklizením odpadových hmot na  hromady a  s

odklizením vybouraných  kostek na vzdálenost do 3 m  drobných,  s  původním

vyplněním spár živlcí nebo  cementovou  maltou

'očišlčni vybo`ir.  kostekv připoj.eni v km  [8,950 LS  k opětovnému použiií  v rámci slavby'

22.00+0.60=13,200  [A]

M2 13 ,200 220,52

Celkcm: ^=13,200 [8]

TccliiiicL'á `qpccifikiicc:    1. Ceny jsou učenyjen pro očištění vybouraných kostek uložeiiých do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouranýcb dlažcbních

kostek m vzdálenost přes 3  m se oceiviuje ccnami soubon.i cen 997 22-[ Vodorovná dopi.ava suti.

Odk`ip přebytečného vyftézovaného materiálu dodavatelcm sta\Íby

Odkup  přebytečného vyfrézovaného  ma{eriálu dodavatelem stavby

'odkup přcbytečného vyffčzovaného  materiál`i'

'  Kupní  cei`a  stanovena  objedi`atelcm -50,-Kč/t'

-(302.08+563.64)= 865,720 [A]

Cclkcm:  A=- 865,720  H3]

Náklady spojené s odvozem odkoupcnél`o recyklátu

Náklady spojené s  odvozem  odkoupeného  recyklátu

1, -` -

-865,720

865,720

•- LJ I

50.00

3,92

Celkem

2 910,86

-43 286,00

3 393,62

96



Ti.clim.cki.isítccifikui`e:

91      9970065]9

92      997221551

'odvozvybouiméhomaíen.álukÍTvalémuuložcn].naskládku'

odslr.nevliodný podklad šD      728.828=728,828  [A]

odstmnčné podkl.vrshT -samce     405.42405,420 [BJ

odstr.podklad pro osazení dvojřádku -kameniyo     32.585=32,585  [C]

Celkcm: A+B+C=I   ] 66,833  [DJ

1.Provolbuceiiyjerozhoduj"dopravní\JzdálcnosttčžištěskládbJapůdopriplochyobjektu.

Vodorovnádopravasutinaskládkusnaložeiiím»adopra\mi.prostředeka

složenímPříplatekkcenčzakaždýdalšíizapočatý1km

VodorovnádopravasutinaskládkusnaloženlmnadopravnJproslředekasložením

Příplatek k ceně za  každý další Í započatý  1  km

'odvozvybouranéhomaíeriáluktTvalémuiiloženín@sktódLm-cemin30km'

1166.833t29=33  838,157  [^]

Cclkem: A=33  838,157  P]
TcchiHci.iSitecifikncc.1.Pmvolbucenyjerozhodujícídoprtivnívzdálenosttěžišwskládkyapůdorysriplochyot)j.ektu.

Vodoroviiádopravasutibeziialožení,aleses'Ioženímashrubým

urománím ze sypkých materiálů,  na vzdálcnost do  1  kni

Vodorovnádopravasutibeznaložení,alesesloženímashrubýmurovriánímze

sypkých materiálů,  na vzdálenost ďo  1  km

33  838,]57

] 60,550

3,18

6,58

I 07  605,34

I  056,42

97



Strana:              45

MJ                            Počet M.T J.cena Celkem

Firma:      STRABAGa.s.

Stayba:

Objekt:

Rozpočct:

3.6.1.8

poř.č.   Položka              Typ

93      997221559

94      997221845

lp, N

PROJ]9/Ol/0887    llT/3115  štíů -Nl.  Nádm.},ní

S0102     [TV31115\'  km  l8,590-]9,312

1021[I/31115v  km  l8,590-19,312

Název

Tcc]```icl`ás|`ccirll-{`cc:

POLOžKYROZPOČTU

'od\Jozpřcbytkun`@tcriálu7.rccyklaccktTviilčmuuiož,cnímsk]ádLm'

'dcmol.objcm.hmotnost -1,30  t/m3'

123.50 +  1.30=160,550  [^]

Celkem: A=160,550  [8]

1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipožcleziiici,povoděneboneobvyklýmidopra`mímiprostředky.2.Je-1inadopravnídrázepro
vodorovnoudoprawsutipřekážka,prokteroujenutnosuťi)řekládatzjednohodopravníhoprostředh`nadruhý,oceňujesetaúdopravavkaždém`'iseku
samostatnč.3.Ceny99722-155jsouurčeivprosypkýmatcriál,např.kaineiiivoahmo9kamenitéhocharakterustmelenévápnem,cementemneboživicí.4.
Ceiiy99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebnikostky,lomovýkámen).

Vodorovná doprava suti bez mložcní, alc sc složením a s l`nibým

urovnáníii` Příplatck k ccně za každý další  i započatý  1  km  přes  1  km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1  km  přes  1  km

'od\rozpřcbytkitmaten.áluzrecyk]acektwalém`i``loženlnaskládku-celkcm30kTn'

160.55t294 Íi55,950 [A]

4  655,950 4,54

Cclkcm: A4 655,950 [8]

Tcclii`ickásiiccifikm1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravustitipoželeznici.povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostřcdky.2.Je-hnadopravnídrázepro
vodorovnoudoprauisutipřekážka,prokterouj.eiiutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředk`inadnihýoceňujesetabdopravavkaždémúsek`i
samostati]ě.3.Ccny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamenitéhocl]arakterustmclenévápncm,cementemneboživic{.4.

Cciiy99722-156jsou`irčciiyprodrobiiýkusovýmateriál(dlažcbnikostky,lomovýkámen).

Poplatck za uložcní stavebnílio odpadu  na skládcc (skládkovné)

asfaltovélio bcz obsahu  dehtu zatřldčného  do Katalogu  odi)adů  pod

160,550 118,49

kódcm  170 302

Poplatek za uloženl stavebního odpadu  na skládce  (skládkovné) asfaltového  bez

obsahu deh(u zatříděného do Katalogu  odpadů  pod  kódem  170  302

'poplatekzauloženípŤebytk\imntcriáluzTecykl@ccmskládk``'

160.55=160,550  [A]

Cclkem: A=160,550  [8]

Tccliiiickási`ccifikiicc:|.Ceiyuvedenévsoubonicenjedoporučet`oupravitpodleaktiiálníchccnmístnčpřísl`išnéskládkyodpadů.2.Uloženíodpadůnewedenýchvsoubo"
censeoceňujeindividuálně.3.Vcenáchjezapočítánpoplatckzaukládáníodpadudlezákona185/2001Sb.4.Případnédrcenistavebníhoodpadulzeocenit

cenami souboru ccn 997 00-60 Drccní stavebního odpadu zkatíilogu  800-6 Demolice objektů.

n, IP --,,JIP, -  P

21    138.01

19  023,57

98

1l     11111



99



Strana:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Fimia:      STRABAG a.s.

Stavba:               PROJ19/01/0887   III/3115 Štíty -ul. Nádražní

Objckt,

Rozpočet:

S0102   111/31115 v km 18,590-19,312

1021   S.iezdy a připojení

Objednavatel:

ZhotovitcL dokumentacc:

Zhoto`ritcl:   STRABAG a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Ccna  s daní:

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad m měrnou jedi`otku:

Vypracoval zadání:

.1)iitLiTnzad.Ání:

339485,80   Kč

339485,80    Kč

71292,02   Kč

410777,82   Kč

1,00

339485,80   Kč

Vypmco`'al mbídku:

l)atum  vypraco`Jáiií nabídky:

3.6.1.8

1111  -  -  - Íg - liill   1 ÍIIIl   íllu   n   -
100

_..-



I             113107121

2          113154121

Odslrančrii.podkl@důncbokryh.iručnčspřcmiístčnímhmotnaskládkum

vzdálcnostdo3mncbosnaložcni.mnadopravníprostředckzkamcniva

hrubého drccného,  o  t

Odslraněnípodkladůnebokrywrtičněspřemlslěnímhmolnaskládkuna

Vd::eá:e6nh°ns`ndR:,,=,`:`:b^°.=^nnal_o_ženlmnaáopra:ri.i;::;;=š`eťaz.k^=:eKnuivnaahrubého

díceného,  o tl.  vrstvy do  100  mm

TcclinicL.áspecífikacc..

M2 68,400
148,77

'od.qtrančnísl.iv.LDmploch.sj.cz"apřipojcní11.do100mmpromváz.inímnovouni\iclcmkoniunikucc,viz.TdbulL.apřipojcnímPK'

PSIO-km  l8,764-S     4.00al,000fA]

PS]3-L-m  l8.873-S      J3.20=]3,200[B]

LS6-km  l8,817-S      8.70=8,700[CJ

LS8 -km  18,921  -ÚK     30.20=30,200 [D]

LS14-Lmi   l9,152-S       12.30=12.300[EJ

Ccl kem: A+B+ C+I)+ E=68.400 [FJ

IPro"cenzlilcdiskamnožswi'seuvažiijekaždásoiivisleodslraňo\JanáplochakrytunebopodkladustejiiéhodruhusamostahiěOdstTaňuje-Hse

i]čkoljkvrstwvozovkyiiajednou,jednotlivévrs"scoceňuji.každásaniostatně2Cenya)-7111až-7113,-7U1ažh7153,-7211až-7213ah73J1až-7313

lzepouž"ipmodstrančnípod"inebokvúzešlěrkopisku,škváry,stmskynebozmcclianickyzpevněnýchzcmm,b)-7121až7125,-7]61až.-7165,
•7221až-7%a-7321flž~7325Izepri.Hiproodshančnípoclkladi.incbokD"zczemiiistabilizovai`ýclivápncmjc)-7130až-7134,-7170až-7174,-7230až

-7234a-73%až-7334Izepouž"]modstraněm'dlažebuloženýclidobelonovéholožeadlažebzmozaiLyuloženýchdocementovémawnebopodkladu

zezeminslabilizovaiiýchcementcm3C"1zcpoužítiproodstrančnípodkladůncbokpriůop@třenýcliživičnýmiposlřibnebonátčv4Ccnyodlišené

podletloušt'b(napřdo100miii,do"mm)jsouiirčcnyvždyimceloutlouštkujcdnomvýclikoiistrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtcnynák]adyna
zarovnáni.s"iplochbelonovýclincboži\ričnýchpodkladůncbokryh.i,ktereseoccfiujecenaniisouboruceii91973~Zarovnánístymplochyčásti

C"toliotoceníkitMnožwi'"zísL'"zezarovnáni'styčnýchplochpodkladůiicbokrymsezvláš['nevykazuje.6Přenii'stčni.vybouranéhomaten.m
`r"vzdálenost,iicžj.e`i\Jecleno.seoceiíujecenamisotibon.iccnW22hlVodoro\tnádopravastiti.7Ccny-714.,-718,-724.a-734.nclzcpoužítpro

odstraiiění podk]adu  nebo kD4i]  frézováni.m.

Frézováni.ž].\JÍčnéhopodkladuncbokrytusmložcnímnadopravni.

prostředckplochydo500m2bezpřekážekvtrascpnnmšířkypřes0,5m

do  1  m, tloušt'ky vrsívy

Frézováni.živičnéhopodkladunebokrywsnaloženímriacjopravníprostředek

plochydo500m2bezpřekážekvlrasepruhušířkypřes0,5mdo1m,tlouštw
vrslvy do 30 mm

M2 552,300
64,60

]0175,87

35  678,58

101



Strana:

MJ                             T,oče' M.' J.ccna Celkem

3.6.1.8

J Firma:      STRABAG a.s.

Stayba:

Objckt:

Rozpočet:

poř.ě.   položka              Typ

PROJ 19/01/0887    II[/3115  ŠtfD -`il. r\'ádmžní

SO  ,102     lll/3ltl5`'  kiii  l8,590-19,312

1021     Sjczd)'  a  připojcní

P\Táze`'

•rcci``iicki.`pccifikui`c:

7.eniníprácc

POLOžKY ROZPOčTU

'odffézovánís(áv.krymplochsj.ezdůapřipoj-ciiítL0-50mmpÍonavázánímnovounivclcmkom`iniknce,vi7..Tnb"přii)ojcnínnPK'

PS5 ažps8 -kn`  18,606 ažkn`  18,709 -ÚKa BUS      184.30=184,300  [A]

PS9-km  l8,735-ÚK      16.80=16,800[8]

t'Sl1  -kn`  18,791  -MK      8.50=8,500[C]

PS12-L-m  l8.819-MK      lo.90=10,900[D]

PS14-km  l9,04l  -MK     23.IO=23,100[E]

PS17apsI8-kml9.172a    l9,17S-MKns       II.80=ll,800[F]

Psl9-km  l9,189-S     2.60=2,600[GJ

PS20 -km  l9,228 -S     23.40=23.400 [H]

Mczisoučct: ^+B+C+D+E+F+G+H=281,400 [1]

LS2-kin  l8.598-ÚK     [l.90=ll,900[J]

LS3 -km  l8,657-ÚK     8.40=8,400 [K]

LS4-km  l8,716-ÚK.     56.10=56,I00[L]

LS5-km  l8,789-MK.18.50=18,500[M]

LS7-kii`  18,862-S     4.304,300Dť]

LS9  a  Lslo -km  18,933  a  18,950 -ÚK     30.60=30,600  [0]

Lsl  1  až LS13  -ki}`  19.045 až  19,112 -ÚKa  MK     76.30 =76.300  [P]

LS15a7.LS17~krn  l9,196ažl9,234-S      6l.00=6l,000[QJ

Lsl9-km  l9,295-S     3.80=3,800[R]

Mcziso\ičc{: J +K+L+M +Nio+ P+Q+R=270,900 [S]

ceikcm: ^+ B+C+D+E+ F+G+H+J+K+L" +N+O+ P+Q+R=552.3 00 rr]

1.Vcenácl`jsouznpočteiyinákladyna:a)vodupmchlazenízubůfi.ézy,b)opotřebováriftézovacichnástrojů,c)naloženíodfiézov{inéhomatcriáhna

dopravníprostředck.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)nutnéničriodstraněri(`ybouránoživičnélmkry"kolcmpřekážck,ktcréscoceňú
cenamisoubort`cen1r}WOdstraiiěnípodkladůncbokrytůtétočástikalalogu,b)očištěripovTchiiodfiézovanéplocl`yktcréscoceň`ijícemmi

soubonicen93890-90dstraněnibláttiprtichuzpovrchupodkladunebokrymčástiC01tohotokatalogu.3.Mi`ožstvíměmýchjednotckprorozpočeturčí

projekt.Drobnépřckážky,např.vpusti,uzávěry,sloupy®lochyclo2m2)sezcelkovéfrézovanéplocliyneodcčítají.4.Tloušt'kufi.ézovanévrstvyurčí

projcktamčřísctloušt'kajednotlivýchzábčmvmm.5.Cenaspřckážkamijeurčem`rpříp.idech,kdyDna200m2fiézovanéplochysevyskytnevprůměm
vícenežjednavpusťnebovstupinženýrskýchsítii)opř.stožár,vstupníostrůvekapod.,b)jsouilipodélffézovai`éplochyosazcnyobnibníkys

výškovýmrozdíhmhomíplochyobnibnikuodfrézovanéplochyvětšínež250mm.6.Překážkamiscrozum"obrubníkynebokrajníky,pokudvýškový

rozdnhoniíplochyobrubníkuodfi.ézovanóplochyjevčtšínež250mm,vpustiiiebovstupyinžcnýrskýchsítí,stožáry,nástupníaochraiinéostriMv
apod.

Komunikacc pozemní

I]  -  -  fl  11)  il I   -   11111 m lp

45 854,45

102



IIBi AH,
""m\ s"AGaTF,`

Stíl\,bR:

Ol,jckt,

Rozpočct:

Poř.č.    Položka

3         564851111

4         5649]1411

5       57234]112

T),p

1)  1\  1,
PoljožKY.ROZPOČTU

PROJJ9/OJ/0887     TII/3115 štfty-ul. N:idražní

S0102     TII/31115\'  km  ]8,590-19,312

]02  ]     Sjczdya  připojcní

Na,ze\,

Podklt"  zc š(črkodrti ŠD  s  rozprostřcním  a zhutnč[`ím, po zh`ilnč"-tl.  150

mm

Podkladzeštěrkodr(iŠDsrozproslřenímazhu(něním,pozhutněnítL150mm

'`iprsvaplochsjezd`.iapřipoj.cnípronavázánímnovouni\relcmkomiinikacqviz.Tabulk.ip'n.poj.cnínaPK'

PS]0-km  l8,764-S     4.00],000[A]

r'S13-km  l8,873-S       13.20=13,200P]

LS6-km  l8,817-S      8.70=8,700[CJ

LS8-kn`  18,92l  -ÚK     30.20=30,200  [D]

LS14-kni  l9,152-S       12.30=12,300[E]

Cclkcm: A+B+C+D+E=68,400 [F|

Podkladnebopodsypzasfaltovélmrecykláíusrozprostřcnín`azhutnčiiím,

po zhutnčni  tl. 50  mm

Podkladnebopodsypzasíallovéhorecyklátusrozprostřenímazhuíněním,po

zhulnění  11.  50  mm

'úpravsplochsjczdůapřipoj.cnl"navázáníÍ]anovo»iiivc]chkom`inikflcqviz.Tabu[l-apřipojcn(iiaPK'

LSI8-km  l9.246-S     9.20=9,200[A]

Cclkcm: A=9,200 [8]

Vysi)raveni.krylukomiiíiikacípopřckopecl`inženýTskýchsí([.p]ochypřes

15 m2 asfallovým belonem ^CO (^8), po zhutnění tl. přes 50 (Io 70 mm

VyspraveníkD^ukomunikaclpopřekopechinženýrskýchsítíplochypřes15m2

asfaltovým  betonem ACO  (AB),  po zhulnéní tl  pFes  50  do 70  mm

M2

M2

M2

L\   111   1,

Počell\,IJ

68,400

9,200

552,300

1,

J.cena

152,46

128,47

409,16

I
Str'1m:                 4

Cclkcm

10 428,26

1181,92

2:25979,07

103



Strana:

POLOžKY ROZPOČTU

c                 Firma:      STRABAGa.s.

3.6.1.8

I,oř.č.   Položl{a               Typ

6        573231107

Stavba:               PROJJ9/OJ/08871]l/3115  štít)' -ul. Nádmžní

ObJ'Ckt:

RozT,očet:

Náze`'

Tccl`iii cki`  spccj íit` i`ce:

Ilil    lliD    llDi    1

S010211l/31115`'  km  l8,590~JP,312

102  ]     Sjc7.d)'  a  přlpojcnf

MJ                          Počet MJ J.cena

'doplnčiií nové skladby `tozovky sjczd`.i  a připojcní dlc PD'

'pTa\rá  stmn@'

l'S5a?.PS8-km  l8,606nžkm  l8,709-ÚKaBUS      184.30=184,300[A]

PS9-km  l8,735-ÚK      16.80=16,800[8]

Psll  -kni  l8,79l  -MK     8.50=8,500[C]

PS12-km  l8,819-M+C      lo.90=10.900[D]

PS14-kn`  19,04l  -MK     23.10=23.100  [E]

PS17apsl8-kml9,172a    l9.178-MKas      ll.80=ll,800[F]

PS19-km  l9.189-S     2.60=2,600[G]

PS20 -km  l9,228 -S     23.40=23,400  [H]

Mcziso`ičct: ^+B+C+D+E+F+G+H=281.400  [1]
'lcvá stram'

LS2-km  l8,598-ÚK     11.90=1l,900[T]

LS3 -krii  l8,657 -ÚK     8.40=8,400  [K]

LS4-km  l8,716-ÚK     56.IO=56,100[L]

LS5-km  l8,789-MK      l8.50=I8,500[M]

LS7-km  i8,862-S     4.304.3oom

LS9  n  Lslo -km  18,933  a  18,950 -ÚK     30.60=30.600  [0]

Lsl 1  nž l,S13  -tm  19,045 .dž  19,112 , ÚK n MK     76.30 =76,300  [P]

LS15.ižLS17-kn`  19,196až  l9,?J4-S     61.00=6l,000[Q]

Lsl9 -km  l9,295 -S     3.80=3,800 [R]

M czisoučct: J+K+L+M+N+O+P+Q+R=270,900 [S]

Cclkcni: ^+B+C+D+E+F+G+l l+J+ KI L+M+N+O+P+Q+R=552.3 00 [T]

1. Cciiy jsou uTčcny pro `Tspravení krytt.i po překopech pro inžcnýrské sítě trvalé i dočasné (předepíšc-li  to projekt). 2. Cenyjsou určcny pouze pro

při.pady ha`iárií, přcložck nebo běžiiých oprí`v inžcnýrských sítí. 3.  Ccny nelze použít v rámci výstavby nových  inž.enýrských sítí. 4.  V cenách nejsou
započtcny  náklady na:  a) postřik ži\Jičný spojovací, ktcrý se oceň`ij.e cciiami  so`iboni  cen  573  2.-11  Postřik živíčný spojovací  části A 01  lohoto kntalogu,  b)

zdrsňovací posyp, který se occň`ije cenami578 90-112 Zdrsi.iovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drccného obalenélio asraltcm při překopcch

inženýrskýcl`  síií, 572 4041  Posyp ži\Jičiiého podklad`i  ncbo  krytii  čásli  C 01  tolioto  katalog`i.

Postřik spojovací  PS bez posypu k,imenivcm zc silniční cmulzc, v množství

0,40 kg/m2

Postřlk spojovací PS  bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40

kg/m2

I   IIIIP 11111 lllln   1

M2 552,300

Ilu

8,36

Iln
\

Cclkem

4  617.23

104



Stavba:           PROJl9/Ol/0887   m3115 Štfty-ul. Nádražní
Objekt,

Rozpočet,

Poř.č.   Po]ožka             T

7         915211111

Název

S0102   III/31115vkm l8,590-19,312

1021    Sjezdy a pHpojení

POLOŽKY ROZPOČ TU

'doplněnínovéskladbyvozovkysjezdůapřipojenídlePD'

'pr@vá strana'

PS5 ažps8 -km l8,606 ažkm l8,709-ÚKaBUS      184.30=184,300 [A]

PS9 -km l8,735 -ÚK     16.80=16,800 H2]

Psll  -kml8,79l  -MK     8.50=8,500[C]

PS12-km  l8,819-MK     1090=10,900P]

PS14-km l9,04l  -MK     23.10=23,100 H=]

PS17aps18-km  l9,172a   19,178-MKas      ll.80=11,800[F]

Psl9 -km l9,189-S     2.60=2.600 [G]

PS20 -km l9,228 -S     23.40=23,400 H]

Mezísoučct:A+B+C+D+E+F+G+H=281,400[1]
'levá strana'

LS2 -km  l8,598 -ÚK    ll.90=ll,900 [J]

LS3 -km  l8,657 -ÚK     8.40=8,400 K]

LS4-km  l8,716 -ÚK     56.10=56,100 [L]

LS5 -km  l8,789 -MK     18.50=18,500 [M]

LS7 -km  l8,862 -S     4.30=4,300 PÝ]

LS9 aLslo -km l8,933 a  l8,950 -ÚK     30.60=30,600 [0]

Lsll  ažLS13 -km  l9,045 až  l9,112 -ÚKaMK     76.30 =76,300 [P]

LS15 ažLS17 -km  l9,]96 až  l9,234 -S     6l.00=6l,000 [Q]

Lsl9-km  l9,295 -S     3.80=3,800 [R]

Mezisoučet: J+K+L+M+N+O+P+Q+R=270,900 [S]

Celkem:A+B+C+D+E+F+G+H+J+K+L+M+NiupQ+R=552.300[T]

Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovnédopravníznačenístříkanýmplastemdělícíčárašířky125mm

souvislá bílá základní

Vodorovné dopravní značení stři'kaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá

bílá základni'

'obnova VDZ dle PD, výkr.č.  C.2.2.1.'

Vl ] a - zastávka BUS -pravá stram - PS8'

46.0046,000 [AJ

Celkem A46.000 [8]

M

Počet MJ

46,000

J.cena

39,50

Celkem

242 206,48

1817,00

105



Strana:
e                 Fimiti:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stayba:

Ot)jckt:

Rozpočct:

PROJ19/01/0887    lll/3115 štíD "l. Nádražní

SO -J02    TTI/31115  v  km  18,590-19,312

1021    Sjczd}'  a  připojcnf

Poř.č.   Položka              Typ

8         915231111

9         91561[111

10       9t5621111

Náze\, MJ                         Počet MJ J.cena

i.cchiiicki.i siiccirikdcc:    1.  Cenyjsouurčeny pro  dělicí  čáry souvíslé č. Vla bílé, přerušované č. V2a bílé,  vodící č. V4 bílé, souvislá  č. V12b ž[utá, přerušovaná  č. V12c žlutá. 2. V

cenácli nejsou započteny náklady iia:  a) před2mačení,  tyto se oceňují ceiiami souboru cen 915 6.111  Předznačení pro vodorovné značeiií, b) očištění

vozovky,  brto se oceriují cenami souboru cen 938 90~9 .  Odstranění bláta, prachu, iiebo  hlinitého nánosu s povrcliu podkladu, nebo krytu části C 01

tolioto katalogu. 3. Množství mčmýchjednotek se učuje: a) u cen 912 21  a 915 22 v m déllqJ dělící nebo vodící čáry (včetnč mezer), b) u ceny 915 23 v nú

stříkané plochy bcz mezer.

Vodorovné dopravni značcní stříkaným p]astcm přecl`ody p[o chodcc,

šipky, symboly nápisy bílé základní

Vodorovné dopravní značení slříkaným  p!astem  přechody pro  chodce,  šipky,

symboly nápisy bílé základní

Tcclmicl.i'`siti`cifil`ui`c:

M2 4,000 315,97

'obnova  VDZ dle PD.  výki..č. C.2.2.l.'

nápis BUS -zasiávkd praá str,imF PS8     2*2.004,000 [A]

Celkem: A=4,000 [8]

1. Cenyjsou určeny pro dě[icí čáry souvislé č.  Vla bílé, přetušov.iné č. V2a bílé, \Íodící č. V4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přcmšovaná č. V12c žlutá. 2. V

cenách nejsou započteiiy náklady iia: a) předznačcní, tyto sc oceiviují cenami souboru cen 915  6.-11  Přcdzmčení pro vodorovné značení, b) očištění

vozo`íky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90~9 . Odstranění bláta, prachu, iicbo hlinitého nái`osu s povrchu podkladu, nebo krytu části  C 01

tolioto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek sc tirčuje: a) u cen 912 21  a 915 22 v m déllq7 dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2

stříkané plochy bez mczer.

Přcdznačcní pro vodoro\Jné značcní stříkané barvou  ncbo  provádčné 7.

nátčrových hmot liniovó dčlicí  čáry,  vodicí proužky

M 46,000 1,32

Předznačení pro vodorovné značení stříkané bawou nebo prováděné z

ná(ěrových hmot líniové  dělící čáry, vodící proužky

'obnova  VDZ dlc PD] výkr.č. C.2.2.1.'

46.0046,000 [A]

Celkcm: A=46,000  [8]

TcchiiicL.i.isiiccirikiict`.    |. Množství měmých jediiotek se určuje:  a) pro  cenu -1111  v  m  délky  dělicl  čáry i]cbo vodícího proužku (včetně mezer),  b) pro  cenu -1112 v m2 iiati'rané

i`ebo stříkané plochy.

Přcdznačcní pro vodorovné zmčcní st-n'kanó barvou nebo provádčné z

nátčrových hmot plošné šipky,  syn`bo[y, nápisy

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou  nebo  prováděné z

nálěrových  hmot plošné Šipky,  symboly,  nápisy

1111 .
M2

1111    1

4,000 1,32

Celkem

1  263,88

60,72

5,28

106



III+5+-L-   4
3.6.].8

11       919112212

12      919121212

I - I

Rezánídilatačníchspárvživičnémkrytuvytvořeníkomůrkyprotěsnící

zálivku šířky 1 0 mm, hloubky 20 mm

Řezáridilatačníchspárvživíčnémkrytuvytvořeníkomůrkypmtěsnítizáljvkušířky

10 mm, hloubky 20 mm

Ti`cJniic`ká  spccLfiku cc

'řezáníživič.krytuproízolacinapojenínastáv.konstrikce'

'pravá strana'

PS5 ažps8 -km  l8,606 ažkm l8,709 -ÚK aBUS     79.00=79,000 [A]

PS9 i km  l8,735 -ÚK     16.00=16,000 H3J

PS14 -km l9,04I  -MK     l1.00=1l,000 [C]

PS]7apsl8-km l9.172a  l9,178-hKas     6.50+3009,500P]

PS19-kml9,189-S     2.50=2,500P]

PS20-km l9,228 -S     23.50=23,500 Hi]

Mezisoučet;A+B+C+D+E+F=14l,500[G]
'levá strana'

LS2 -km l8,598 -ÚK    l1.00=1l,000 [H]

LS3 -km l8,657 -ÚK     7 00=7,000 [1]

LS4 -km  l8,716 -ÚK     8.50=8,500 [J]

LS5 -km l8,789-MK     9.50=9,500 [K]

LS7-km l8,862 -S     3.00=3,000 [L]

LS9 aLSIO~ km l8,933 a l8,950-ÚK     7.00=7.000 "]

LS11 ažLsi3 -h l9,045 až l9,112 -ÚKaMK    76.50=76,500 m

LS15 až LS17 -km  l9,196 až  l9,234-S     60.00=60,000 [0]

Mezisoučet:H+I+J+K+L+M+N+0=182,500[P]

Celkem:A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+Nm=324,000[Q]

1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavyčíštěníspárpořezání.

Utěsněnídilatačníchspárzálivkouzastudenavcementobetonovémnebo

živičnémknmivčetněadliezníhonátěmbeztčsnicíhoprofilupodzálivkou,

pro komůrky šíř

M

M

- - I

324,000

324,000

I I-_
Strana:

53,44

22,90

17 314,56

7 419,60

107



Strana:

POLOžKY ROZ,T'OČTU

Firma:      STRABAG a.s.

Stavba:              PRO.jl9/Ol/0887     llI/3115  štíty -`il. Nádražní

Objckt:

Rozpočet,

3.6.1.8

Poř.č.   Položka              Typ

13       919735111

14      938908411

Název

S0102    llI/31115`' km l8,590-19,312

102]     Sjezdya  připojcní

MJ                         Počet MJ J.cena

Utěsnění dilatačn!ch  spár zálivkou za  studena v cemenlobetonovém  nebo živičném

krytu včetně  adhezního nátěru  bez těsnicího  profilu  pod zálivkou.  pÍo komůrky

šířky  10  mm,  hloubky  20  mm

'izol sce napojcní živič.kryi`i  na .qtáv.konstnikce 7.álivkou'

14 I .50+182.50=324,000  [A]

Cclkcm: A=324,000 [8]

Tcchnickiisiiccifik,icc:1.Vceiiáchjsouzapočtenyinákladynavyčištěníspárpředtěsněiiiímazalitíniai`ákladynaimpregmci,těsněnía7."spárvčetnčdodáníhmot.

Řezání stávajícího živičného kryt`i nebo podklad`i hloubky do 50 nm

Řezánl stávajícího Živičného krytu  nebo podkladu  hloubky do  50  mm

'i)rořl.zi`utí s(áv.Živič.\trstcv pro napojcni  nových  konstnikci dlc PD'

14 l .50+182.50=324,000  [A]

Cclkcm: ^=324,000 [8]

Tcci`nickn sitccifiki`cc:    1. V cenách jsou započteny i  náklady na spotřebu vody.

Čištční vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo hytu

živičného, betoiiového nebo dláždčného

Čištění vozovek splachovánlm vodou  povrchu  podkladu  nebo krytu živičného.

betonového nebo dlážděného

M

M2

324,000

552,300

43,33

6,41

Celkem

14  038,92

3 540,24

108



rE,
3.Ó.1.8

15      938909lJI

AGTH

Stayba:

Objekt:

Rozpočet:

Tcchiiická  sitecifikacc:

PROJ19/01/0887    I]l/3115 Štfů -ul. Nádrqžní

SO  J02    UI/31115  vkm  l8,S90-19,3]2

]021     Sjezdya  připojení

-
POLOžKY ROZPOČTU

PS5azps8 -km  l8,606 nžkm  l8,709-ÚKa BUS      184.30=184,300 [A]

PS9-km  J8,735-ÚK      16.80=16,800[8]

PSII  -km  l8,79I  -MK     8.50=8,500[C]

PS12-lm  J8,819-MK     ]0.90=10,900[D]

PS14-km  19,041  -MK     23.IO=23,100[E]   .

PSJ7apsl8-km  l9.172a    l9,178-MKas       II.80=1[,800[F]

PS]9-km  l9,189-S      2.60=2,600[G]

PS20-km  l9,228 -S     23.40=23,400 [H]

Mezisoučct:A+B+C+D+E+F+G+H=28I,400[1]
'levá strana'

LS2 -km  18,598 -ÚK     I I.90=J  1,900  [J]

LS3 -kni  l8,657-ÚK     8.40=8,400 [KJ

LS4-km  l8,716-ÚK     56.IO=56.I00[L]

LS5-kni  l8,789-MK     l8.50=18,500[M]

I.S7.km l8,862-S     4.30=J,3oo nÝ]

LS9 a LSM -km  ] 8,933 a  18,950 -ÚK     30.60=30,600 [0]

LSIJažLS13-km[9,045až19,112-ÚK`aMK76.30=76m[P]

LS15ažLS17-km  l9,196až  l9,234-S      61.00=6I,000[QJ

Lsl9Lkm  ]9,295is     3.80=3,800[R]

Meziso`]čet:J+K+L+M+N+0+P+Q+R=270,900[S]

Cclkcm:^+B+C+D+E+F+G+H+J+K+L+M+N+0+P+Q+R=552,300[T]

1.Cenyj.souurčenypmočíštění:Dpo\Tcliustávaji'cívozovky,b)povrchurozestavěnétr`Jalévozovky,předepíše-liprojektužívatnovězřizovano`i

vozovhpodobuvýstavbyještěpředzŤi'zenímkonečnéhozávěrečnéhokDrt`i.2.Vcenáclinejsouzapočtewiiákladymvodorovnoudopravu

odstraněnéhoiiiateriálu,kteráseoceňujecenainisoubomcen99722-15Vodorovi]ádopravasuti.

Čišíčnívozovekmetenímbláta,prachunebohlini"nái`osusodk]izcniím

nnhroniadyn@vzdálenostdo20ninebon.iloženímnadopravm.prostřcdek

stTojněpovrchu

Číšiěnívozovekmelenrmblála,prachunebomnitóhonánosusodklízenímna

hromadynavzdálenostdo20mnebonaloženJmnadopravníproslředekslrojně

povrchu podkladu  nebo krytu  Šlěrkového

M2 552,300 7,24

Stra']a:

3 998,65

109



Strana: ill

POLOžKY ROZPOČTU

Fima:      STRABAGa.s.

Stavba:

Objekt,

Rozpočet:

3.6.1.8

I,oř.č.   Položka              Tyl)

16      99722185

17      997221869.R

11111

PRO.rl9/OI/0887    lll/3115 šti'D-`il. Nádmžní

SO 102    111/31115 v  km  18,590-19,312

1021    Sjezdya připojení

Název

Tccht`ict`i'isiiccinkace:

MJ                         Počet MJ J.cena

'očištění upmvované plochy vozovLy před pokládkou  doplňowných vrsicv'

'pm\Já strana'

PS5 ažps8  -km  l8,606  ažkm  l8,709 -ÚKnBUS      184.30=184,300  [A]

PS9-km  l8,735-ÚK      16.80=16,800  [8]

;SI1  |km  l8,791  -MK     8.50=8,500[C]

PS12-km  l8,819-MK`      10.90=10,900[D]

PS14-km  l9,04l  -MK.     23.10=23,100[E]

PS17.ipsl8~km  l9,172a    19,178-MKas       l1.80=11.800[F]

Psl9-km  l9,189-S     2.60=2,600[G]

PS20-km  ]9,228 -S     23.40=23,400  [H]

MCziso`,čct: A+B+C+D+E+F+G+H=28 I ,400 m
`lcvá  stTana'

LS2 -km  ] 8,598  -ÚK     11.90=11,900  [J]

LS3  -kn`  18,657 -ŮK     8.40=8,400  [K]

LS4-km  [8.716-ÚK     56.10=56,100[L]

LS5-kni  l8,789-MK      l8.50=18.500[M]

LS7 -ki``  18,862-S     4.304,300 D{]

LS9  a  Lslo -km  18.933  a  18,950 h ÚK     30.60=30,600  [0]

Lsl 1  ažLS13 -km  19.045  í`ž  19.112 -ÚKa MK     76.30 =76,300 [P]

LS15až,LS17-km  l9,196ažl9,234-S      61.00=6l,000[Q]

LS19~km  l9,295-S      3.80=3.800[R]

Mczisoučet: J+K+L+M+N+O+P+Q+R=270,900 [S)

ccikcm: A+B +c+D+E+F+G+H+J+K+L+M +N+o+p+Q+R=55 2,3 00 m

1.Ccnyjso`iurčenyproočištění:a)povrchustávajícivozovky,b)povrch`irozestavěnétwalévozovky,předepíše-1iprojektužívEitiiovězYn.zovanou

vozo\Jkupodobuvýstavbyještěpředzři.zenímkonečnéliozávěi.ečnéhokrytu2.Vcenáchiicjsouzapočtenynákladynavodorovnoiidopraw

odstraněného materiálu, ktei.á se oceiY`uje cenami  souboTu ccn  997 22115  Vodorovná doprava s`tti.

Odkup přebytečnóho vyrrézovaného maieriálu dodavatclem stavby

Odkup  přebytečného vyírézovaného materiálu dodavatelem  slavby

'odL"p přcbyicčnóho  vyfrézovaného  niatcrii`lu`

' Kupnl ccna s{anovem objedmtelcm -50,-Kč/t'

42.527=-42,527 [^]

Celkcm: A=42,527  [8]

Náklady spojené s odvozem odkoupcného recyklátu

[==]    LT:    [ ji

-42,527

42,527

50,00

3,92

Celkem

-2126,35



Stavba:

Objekt:

Rozpočct:

Poř.č.   Položka

9

997

18      997006512

19      9970065]9

20     997221855

Typ

POLOžKY ROZPOČTU
PROJ19/01/0887    [Il/3115 Štťů -ul. Nádražní

S0102    III/31115vl{m  ]8,590-]9,312

1021    Sjczd}'  a  připojení

Název

Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu

42.52742,527 [A]

Cclkem: A=42,527  [BJ

0statni' konstrukce a práce,  bourám'

Pře.slm sutč

VodorovnádopravasutinaskJádkusnaloženímnadopravníprostřcdeka

složcním přcs  100  m do  1  km

Vodorovná  doprava  sutl na skládku s  naložením na  dopravrií prostředek a složením

přes  100 m do  1  km
'odvoz vybouraného maleriálu k halému  uložem. na  skládku'

odstr.kTyíu  sjczdů -kamcnivo      l l.628=l  l,628  [A]

Cclkem: A=]  1,628  [8]

TccimicJ`i.i.`i`ccmL.iic1.Provolbucenyjerozhodujícídopramívzdá]cnosttěžištěskládkyapůdorysnéplochyobjekhi.

Vodorovnádopravasutinaskládkusna]ožcni.mnadopra`Íni.prostřcdeka

složením Přlrplatek k cenč za  k@ždý další i započatý  1  km

Vodorovná  doprava  suti na skládku s  naložením  na  dopravní pros(ředek a  složením

Příplalek k ceně za  každý další i započatý 1  km

'odvozvyboumnéhomnieri.iluklrvolémuuloženínasklÁdku-celkem30km'

l].628*29=337,212[A]

Cclkcm: ^=337,212 [B]

Tccl"icL.á``i`..cifikmc1.Provolbuccnyjerozhodujícídopravni'vzdálcnosttěžištěskládkyapi.idorysnéplochyot>jektu.

Popla(ckzauloženi'stavcbnílioodpadunaskládcc(`skládkovné)zemjnya

kamcniva zatřídčného do Kat@logu  odpadů pod kódem  170 504

Poplatek za  uložení §lavebnJho odpadu na  skládce  (skládkovné) zemíny a

kameniva zatřJděného do Katalogu  odpadů  pod  kódem  170  504

'poplůtek z8  `iložcní vybouraného  maten.álu na  skládce'

I j.628=]  ] ,628  [A]

Celkcm: A=I  1,628  P]

PočetMJ

11,628

337,212

J  l,628

Strana:

J.cena

6,58

3,18

171,15

Ce]kem

47 499,21

76,5 ]

I  072,33

]  990,13

Íií



Strana:               13

POLOŽKY ROZPOČTU

Firma:      STRABAGa.s.

Stavba:            PROJ19/01/0887   III/3115 Štíty -ul. Nádražnf

Ol,jekt:

Rozl,očet:

3.6.1.8

Poř.ě.   Položka             Typ

998

21      998225111

Celkem:

Název

Tcchiii.ckt`spi`cifikai`i`

Přesun sutě

Přesun hmot

SO 102    111/31115 v km 18,590-19,312

1021    Sjezdy a připojení

MJ                        Počet MJ J.cena

1.Cenyuvedenévsouborucenjedoporučenoupravitpodleaktuálníchcenmístněpříslušnéskládkyodpadů.2.Uloženíodpadůneuvedenýchvsouboru
censeoceňujeindividuálně.3.Vcenáchjezapočítánpoplatekzaukládáníodpadudlezákona185/2001Sb.4.Případnédrcenístavebníhoodpadulzeocenit
cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu Žkatalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,  monolitickým betonovým nebo
žívičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Tcclimckd `iii`ciril\ci(`c.    | . Ceny lze použít i pro plochy letíšť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot

114,678 6.86

Celkem

3  138,97

786,69

786'69

339 485,80

112I



Objedna`rate|:

Zhotovitel  dokumentace:

Zlioto\itel:   STRABAG a.s.

Základnícena:

Cena celková:

DPH:

Cena s dani':

Měrnéjednotky:

Počet iněrných jednofek:

Náklad  na  ničrnou jednotku:

Vypracoyal zadání:

Datum  zadáni':

\'ypraco\'al  nabi'dku:

488336,29   Kč

488336,29   Kč

102 550,62    Kč

590886,91    Kč

1'00

488 336,29   Kč

Datum  vypmco`Jiini' nabi'dky:

113



Strana:

Počet MJ J.cena Celkem

Fima:      STRABAGa.s.

Stavba:

Objekt:

Rozpočet,

3.6.1.8

Poř.č.   Položka             T

2      0-004R

3      0-005R

4      0-006R

5       0-OloR

6       0-013R

7      0-014R

1111,

POLOŽKY ROZPOČTU

PROJ19/Ol/0887   111/3115 Štíty -ul. Nádraži.í
S0102   III/31115 v km l8,590-19312

901/102   V€dlejší rozi)očtové náklady S0102

Název

Vedlejší rozpočtové náklady

Vytyčeníi)odzemníchinž.síti(vč.mčníhokopánísondproupřesnění

hloubky síti)

Vytyčenípodzomníchinž.sítí(vč.ručníhokopánísondproupřesněníhloubkysi'tí)

Vybudovánízařízenístaveništěvč.zajištěnískládekmateriáluaoplocení

staveniště.

Vybudovánízařízenístaveništěvč.zajištěnlgkládekmateriáluaoplocení

staveniště.

Provoz zařízení staveniště

Pi.ovoz zařízen l staveniště

Odstrmění zařízení staveniště vč. uvedení pozemku do původnmo stavu.

Odstranění zůřízení staveniště vč. uvedení pozemku do původního stavu.

Fotodokumentacestaveništěpředzahájenímstavbyavjejímprůběhu

Fotodokumontace staveniště před zahájením stavby a v jejím průběhu

ZkouškydleTP210potřebnékprokázánídeklarovanýchvlastností

recyklovaných materiálů.

ZkouškydleTP210potřebnékprokázánídeklarovanýchvlastnostírecyklovaných

materiálů.

Odebránívzorkůpiolaboratomírozbory,provedenílaboratomíchrozboiů

a návrh množství a dmh doplňovaného materiálu pro recyklaci.

Odebrání vzorků pro laboratomí rozbory, provedení laboratomích rozborů a návrh
množství a druh doplňovanóho matoriálu pro recyklaci.

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

3,000

1111

17  562,68

4 495,99

13  165,43

4 495,99

1974,81

5 266,17

9 215,80

17  562,68

4 495,99

13165,43

4 495,99

1974,81

10  532,34

27 647,40

114



8       0-008R

9       0-016R

10     0-018R

11       O-020R

12     0-02lR

13      0-022R

Hulnícízkoušky-statické,vmi.stě

Hulnícízkoušky-stalícké,vmístěsanací

Evider"]ikvidaceodpadůvesťanovei]émrozsahuzák.č.185/200]Sb.

Evidencelikvidaceodpadůves!anovenémrozsahuzák.č.185/2001Sb.

Zajišlěm.vydáni.rozhodnu(i.ozvláštnímužívánísilnice,opřechodné

úpra\iěprovozuasouviseji.cípovoleníarozliodiiuti.,zej.méiiaproobjízdné

trssy vč autobusů

ZaiišlěnívydámrozhodnuHozvláš!nlmužívánísilnice.opřechodnóúpravě

provozuasoiM§ejícípovoleriarozhodnuUzejménapmobjízdnétrasyvč
autobusúazřízemnáhradnmzastávekdlepodmínekvDokladovéčásnosazen[

od§lraněnl a udržování doča§ného DZ.

Geodeticképfácesowisejícísvýs(a`Jbou:prostorovéyyýčenístavby

(bodypodélnéhoprofilti,příčnéřezy),zamčřei]i.výšekjednotlivých

konstmkčnjch vrsiev voz

Geodot)cképrácesouvkejícísvýslavbou:proslorovévwčenl§W(body

podélnéhoprofilu,příčnéřezy),zaměřenívýšekjednollívýchkonstrukčníchvrstev
vozovkyvPFporeprofilacivč.pro{okolwpro§(orovézaměřenJdokončenésW

Pojištč"' dodavatele a pojištěni. dí]a.

Pojištční dodavatele  a  poJÍšlění díla.

GeomctrickýplándlepožadavkiiLqtavebníkaLpředpokJádanádélkahmnic

pozemkůje:  1500 m

Geomewwplándlepožadavkustavebnlka-předpokládanádélkahranicpozemkú

J'e:  1500  m

'přcdpokládaná dé]ka hranic pozcmkú'

1500.00-1  500.00o [AJ

Cclkcm: A=]  500,000 [BJ

MJ
SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

M

Počet MJ

8,000

] ,000

1,000

1,000

1,000

1  500,000

J.cena

3  949,63

2 468,52

J 64 567,81

90  183, 1 6

2 468,52

65,83

Celkeni

3 I  597,04

2 468,52

164 567,81

90   [83,16

2 468,52

98 745,00

115



S trana:                 4

Fim`a:      STRABAG a.s.

St.ÁYba:

Objckt:

Rozpočct:

3.6.1.8
P0ljožKY ROZPOČTU

l'ROJ19/01/0887     ll1/3115  Štíty -ul. NÁdražní

S0102    TIT/3111Svkml8,590-19,312

901/102    Vedlejší rozpočto`ré náklady s0102

počet MJ J.cena Celkem

11l - . 116

lllIP  -  -      _-_lIP--



-1a: "8'

Cenacelko`'a':

DPII:

Cena s daní:

Měrnéjednotky:

Počet měrných jednotek:

Niklad  na  měrnou j.ednotku:

2 993 409,25   Kč

628  615,94    Kč

3  622  025,19    Kč

1,00

2 993 409,25   Kč

117



Strana:                  2

Fimia:      STRABAG a.s.

St:lvba:

Objekt:

Ro.fl"čct:

7L,cmníprácc

PROJJ9/Oi/0887    m/3il5 Štfty -`ii.r`'ádm.Zni

SO 900    MG7.S-objízdiiétmsy

S0900    MGZS-objf.zdnétras}'

3.6J .8

1           113106123

2        113107322

IIP       11111

poLožm,ROZPOČTU

Rozcbránídhžcbkoniui`ikacípropčšíspřcmístěníml`motnaskládk`ina

v7.dálcnostdo3mncbosmložcnimnadopravníprosiřcdcksložcm

z kamcniva nebo živice a

Rozebránldlažebkomunikaclpropěšlspřemlsténímhmotnaskládku"

vzdálenostdo3mnebosnaloženlmnadopravníprostředeksložemzkameniva

nebožMceasiakoukowvýplníspárručnězezámkovédlažby
'odstrančnídlíižbypřcjíždčnélmchodníL"Iobjl7.dn.'Ltrasn2-MK6c'

Tccl`nická  spccinkncc:

M2 [6,000 134,29

16.00-16,000  [^]

1.Ccnyj.souurčevprorozcbránídlažcbvčctT`ěodstrančniložc.2.Ceiiynelzepoužítprorozebráridhžcbuloženýchdobetonovél"loženebodo
Cclkcm: ^=16,000 [8]

cementovémaftykteréscoceňujícenamiproodstTaněnípodklndťincbokryti.izbetonuprostéhosoubo"ccn11310+Pmvolbu`ěchtocenjerozhodujicí

tlo`išikabouranédlažwvčetněložcncbopodkladu3.Vcei`áchnejsouzapočtenynákladynapopř.nutnéočištěni:Údlažebníchncbomozaikových

kostek,kteréseoceňujccemmisoubomccn97907-110čištěnívybouranýchdlažebnichkostckčástiC01,b)betono\rých,kameninovýdincbo

kamcnnýchdcscknebodlaždhktcréscoceňujeccnamisouboniccn9790.-..Očištčnívybomnýďobrubiiíků,krajnffl.Ldesckncbodílc`.ičástiC0i.4.

Přcmístěnivybo`iranédkižwvčetněmateriáhzložeaspárnavzdálenoslpřes3mseoccňujeccnamisoubori.icen9%221Vodorovnádopr"sria
vybo`iraných hmot.

OdstTaněnipodklad\.incbokryt\.istToj.nčpLochyjednotlivědo50m2

spřciTiíslěníinlimotnaskládk\inavzdálcnosldo3mncbos"ložcnímm

dopravn!  prostŤedek ?. k

odstraněnípodkladúnebokrytůstroiněplochyjedno"do50m2spřemíslěním

hmotnaskládkunavzdáleno§tdo3mnebosnaloženímnadopravriprostředek

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pies 100 do 200 mm
'odsmněriprovizomihosjczduzMKI8naparkovíšůpodokončeT`ístavby'

•rl`cl`lllcl-l'`s|tcci`iki`l`c:

M2 15,000 237,64

2148,64

3 564,60

118

' 5.o0-15.000 [^]

I.Provob`icenzhlcdiskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleo(1stiaňovanáplochakryt`incbopodkladusteji`éhodruhusamostatně.Odstraň`ijetise
Cclkcm: A=15,000  [8]

několikvrstevvozovLyiiajednou,jediiotliúvrstwscoccňujíkaždásatnostatně.2.Cenya)-7111až-7113,-7Ú1až-7153,-7211flž-72Ba~7311až"B
lzcpoužítipioodstraněripodkladůncbokJyt`.izcštčrkopiskii,škváry,struskynebozmechanickyzpcvnčTiýchzemin,b)-7121až7125,-7161až-716í
-7221až-7225a-7321až-7325lzcpoužitiproodstrančnípodkladůnebokrytůzczeminstabilizov@nýchvápncm,c)-7130až-7134,-7maž"74,-72mnž
~7234a-73%až-7334lzepoužítiproodstTaněridlažcbuloženýchdobetonovébložeadlažcbzmozaibuloženýchdoccmcntovéi`Wnebopodkladu

:T=I      :=I_]     [ =1



3        113154123

4         113202111

FrézováníŽivičnéhopodk]adunebokrytusnaloženímnadoprami'`

prostředekplochydo500m2bezpřekážekvtrasepnihušířkypřes0,5m
do  1 m, tloušťky vrstvy

Frézováníživičnéhopodkladunebokrytusnaloženi.mnadopravníprostředek

plochydo500m2bezpřekázekvlrasepruhuŠířkypřes0,5mdo1m,tlouštky
vrstvy 50 mm

Tcchiiick:i  s(i cci fika cť

M2 420,000
87,97

'obnovakrytukomuníkacípodokončenístavby'

objízdný pruh komuníkace ®arkovíště) u fi Kleín     140.00*3.00=420,000 [A]

Celkem A420,000 [8]

1Vcenáchjsouzapočtenyinákhůnaa)voduprochlazenízubůfi.ézy,b)opotřebovánífi.ézovacíchnástrojů,c)naloženíodffézovanéhomateriáluna
dopravníprostředek2Vcenáchnejsouzapočtenynáklaůnaa)nutnéručníodstraněm.(vybourání)živičnéhokmkolempřekážek,kteréseoceňují
cenamisoubomcen1131WOdstraněnípodkladůnebokryútétočástikatalogu,b)očištěnípovrchuodflézovanéplochy,kteréseoceňujícenami
soubomcen938"Odstraněníbláta,prachuzpovrchupodkladunebokmčástiC01tohotokatalom3Množstvíměmýchjednotekprorozpočeturčí

projekDrobnépřekážky,napřvpusti,uzávěry,sloupy"do2m2)sezce]kovéfi.ézovanéplochyneodečítají4Tloušmffézovanévrstwučí
projektaměří'setlouštkajednotlivýchzáběrivmm5Cenaspřekážkmjeurčenavpřípadech,kdya)na200m2ffézovanéplochysevyskytnevprůměm
vícenežjednavpust'nebovstupinženýrskýchsiúpopřstožár,vstupni'ostrůvekapod,b)jsou-lipodélflézovanéplochyosazenyobmbníbs
výškovhrozdílemhomíplochyobmbníhodfi.ézovanéplochyvětšínež250m6Překážkamiseroz"ěuíobrubníkynebokrajníky,pokudvýmý
rozdílhomíplochyobrubníhodfi.ézovanéplochmvětšínež250mm,vpustinebovstupyinžený"sítí,stožáiy,nástupníaochrannéostrůvb
apod.

Vytrháni'obmbsvybouránímlože,spřemístěnímhmotnaskládkuna

vzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopramíprostředekzkrajníků

nebo obrubníků stoj.atých

Vytrháníobrubsvybouránímlože,spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenost

do3mnebosnaloženímnadopravm.pro§třodekzkrajníkůneboobrubni.ků

stojatých

M 18,000
118,82

36 947,40

2138,76

119



Strana:

Fima:      STRABAG @.s.

Stavba:

Objckt:

Ro7,Počct:

3.6.1.8

I,oř.č.   Položka

5       122202201

POLOŽ,KY ROZPOČTU

PROJ19/(tl/0887    llI/3115 Štíů "l. Nádra'žní

S0 900    MC,ZS -objfzdné trasy

SO 900    MGZS -obj]'zdné tTas}t

Náze`,

Tccln`icL.ásiici`ifik{`cc:

Počet M,T J.cena

'obrubn{kykvýměnčpodokončenistavby-objí7.dná(rasa2-MK6c'

siln:ční     6.00=6,000 [A]

chodnikové      12.oo=[2,ooo  rB]

1.Cewjsouurčeny:»provytrháníobrub,obnibníkůnebokmjnih°ijakéhokolivdruhuavelikostiuložcnýchvjakémkow[ožipopř.isopěramia
Cclkcm:  A+B=18,000  [C]

vyspárovai`ýchjakýmkolivniateriálem,b)proobnibyzdlažebnícl`kostekuložetiýchvj.ednéřadě.2.Vcenáchnej"započtevi`áklady"popř.nutné
očištěiií:a)vytrhmýcliobrubníffinebokrajníků,kteréseocci-iujecenamisoubonicen9"0.-..OčištěiiívybouTanýcl`obnibníků,krajníků,deseknebo

dm`°ičástiC01tohotoceníku,b)vytrhai`ýctidlažcbníchkostek,kteréseoccňujícenamisoubor`iceii9Dm1Očištěrivybouraiiýchdlažebnkl`kostek

částiC01tohomceník`i.3.Vytrliáníobrtúzcdvouřadkostckseoceňujejakodvojnásobnémnožstvívytrháníobnibzjednéřadykostck.4Přemistění

vybouranýchobnib,krajníh.`nebodlažebiiíchkostekvčctnčniateri:'ihzloženspárnavzdálenostpřes3mseoceňujecenamisoubon.icen9W22~1

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Odkopávkyaprokopávkynezapaženéprosilnicespřemístěnímvýkopkuv

příčnýchprofilcchnavzdálcnostdo15mnebosnaloženímnadopravní

prostŤedek v homině

C)dkopávkyaprokopávkynezapaženépmsllnicespřemístěnímvýkopkuv

příčnýchproíilechnavzdálenostdo15mnebosnaloženímnadopravní

prostředek v hornlně  tř.  3  do  100  m3
'odkopávkaproprovizoTi`ísj.ezdnapa[kovišičzMKIBsponecháT`ímzcininymmístě'

Tcclll`ická  §pccirlkilcc:

'n

M3 3,750 211,23

15.00*0.25=3,750  [A]

1.Cenyjsouurčewprovykopávky:a)příkopůprosilniceatoitehdy,jsou~livykopávkypÝrikopůprovádčvsamostatnib)vzemnícíchnasuchu,jestliže
Celkem: A=3,750 [8]

Wzemiiíppřímosouvisejísodkopávkamineboprokopávkaniipi.ospodnístavbusilnic.Vykopávbvostatrid`zcnmicíchseoceňujípodlekapitoly.
32ZemníkyVšeobecnýchpodmínektohotokatalogu.c)pfizahlubovánisilnicpromimoúrovňovékřížei`íapmwkopávkypodmostyprovedcn*v

předepsanémpředstihu.Částvykopávbmezisvislýmirovimmip[01oženýmim"hranamimosmseocei"-pfiobjemudo1000m3cenamipm
množstvído100m3-pfiobjcmupřes1000m3cenamipmmnožstvípřcs100do1000m3.d)proscjmutípodomičíspřihlédnutímkustanovei`íčl.3112

Všeobecnýchpodmínckkatalogu.2.CeiiynelzepoužítproodkopávbaprokopávbvzapaženýcbprostorácbMzemnípráce*oceiY"Hpodlečl.31"
Všcobec"ipodminektoliotokatalogu.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyiiavodorovnépřemístěnívýkopkuvpfičnýchprofilechnapřilelilých
sv@zíchapYrikopech.Vzdálenostii)říčnéhopřemístěnísenezahmujídostřednívzdálenostivodorovnébpřemistční`ýkopku.4.Vodorovnépřemístění

`ýkopkuzvýkopištěnanásypištěpfijakékolivšířcekonmysencpovažujczavodorovnépřemístěrivýkopkuvpřičnémprofilu,je-lipfiodkopávcenebo

prokoi)ávcemezivýkopištěmanásypištěmvpříčnémprofiludopravnínebojinýpruh,naněiriprojektvylučujerušeníprovozuprováděnímzemiiichprací.
Takovépřemístčnivýkopk`iscoceňujepodlečl.3162Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu.5.Přcmístěnívýkopkuvi)řl'čnýchprofil%l`mvzdálenost

přesnmseoceňujecenamisoubomcen162.0-1.VodorovnépřemístěnívýkopkučástiA01Spolcčnózemi`íprácetohotokatalogti

L=L= -

Celkem

792,11

120--



-
3.6.1.8

6       122202209

7       162701105

-1Odkopávkyaprokopávkynezapaženéprosilnicespřemístěnímvýkopkuv

přl'čnýchprofilechnavzdálenostdo15mnebosnaloženímnadopravní

prostředek v hornině

Odkopávkyaprokopávkynezapaženéprosilnicespřemísténímvýkopkuv

příčnýchprofilechnavzdálonostdo%mnobosnaloženímnadopravní
prostředekvhominětř.3Příplatekkcenámzalepjvosthominytř.3

'50% kubatuiy'

--

M3

Počet MJ

1,875

J.cena

21,12

3.75*0.50=1,875  [A]

Celkcm: A=],875 [8]
TcchnTckasi>ccifik"1.Ce"jsouurčenyprovykopávkya)příkopůprosilniceatoitehdy,jsou-1ivykopávbpříkopůprováděnysamostatně,b)vzemnícíchnasuchu,jestliže

tybzemníbpřímosouvisejísodkopávkamineboprokopávkamiprospodnístavbusilnicVykopávbvostatníchzemnícíchseoceňu]i'podlekapitoly
3*2ZemníbVšeobecnýchpodmínektohotokatalofflc)pňzahlubovánísilnicpromimoúrovňovékříženíaprovykopávbpodmosyprovedenýmiv

předepsanémpředstihuČástvykopávkymezisvislýmirovinamiproloženýmivnějšímihranammosmseoceňují-pňobuemudo1000m3cenamipro
množstvído100m3-pňobjemupřes1000m3cenamipromnožstvípřes100do1000m3.d)prosejmutípodomičíspřihlédnutímkustanoveníčl.3112
Všeobecnýchpodmínekk@talogu.2Cenynelzepoužítproodkopávbaprokopávbvzapaženýchprostorách;tybzemnípráceseoceňujípodlečl3116
Všeobecnýchpodmínektohotokataloffl3Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavodorovnépřemístěnívýkophvpříčnýchprofilechnapřilehlých
svazíchapříkopech.Vzdálenostipřl'čnéhopřemístěnísenezahmujídostřednívzdálenostivodorovnéhopřemístěnívýkopku.4.Vodorovnépřemístění
výkophzvýkopištěnanásypištěpfijakékolívšířcekorunysenepovažujemvodorovnépřemístčnívýkophvpříčnémprofilu,je-lípňodkopávcenebo

prokopáv%mezivýkopištěmanásypištěmvpříčnémprofiludopravnínebojmýpruh,naněmžprojemvylučujerušeníprovo"prováděnímzemníchprací
Takripřemístěnívýkophseoceňujepodlečl3162Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu.5.Přemístěnívýkophvpříčnýchprofilechnavzdálenost

přes15mseoceňuBcenamísoubomcen1620-1.VodorovnépřemístěnívýkophčástiA01Společnézemníprácetohotokatalo"

Vodoromépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklém

dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku.avšaksesloženímbez

rozhmuti' z hominy tř.  1  až 4

M3 450,000
131,65

Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypanjnyposuchunaobvyklémdopravním

prostřodkHbeznaloženíyýkopkuavšaksesloženímbezrozhrnu"zhominytř.1
až 4 na vzdáleno§t přes 9 000 do  10 000 m

'odvoz výkopku na skládku'

nános z krajníc MKIB     2*1500.00*0.75*2*0.10450,000 [A]

Celkem: A450,000 [8]
TM"d`pi`Lifik,MICenynelzepouž*předepisuje-liprojempřemístitvýkopeknami'stonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům,totopřemístěníseoceňuje

Celkem

39,60

59 242,50

121



Strana:                  6

MJ                          Počet MJ J.cena Celkem

Firma:      STRABAG a.s.

Stavba:

Objckt:

Rozpočct:

PROJ19/01/0887    lIT/3115  štfů -iil. Nádm'}.ní

SO 900    MGZS -objízdi`é trasy

S0900    MGZS-objfzdnétrasy

3.6.1.8

poř.č.   položka              Typ

8        162701109

9          171201211

Název

POLOŽKY ROZPOčTU

zajízduloženéhovozidlavterénuvevýkopištinebonanásypišti.3.Vindividuálně. 2.Vcenáchjsou započteny ináhrady zajízdu loženeho voziaia v BrenwtHyhupi" "uu „u  „our,.„. ~.   ,   _...__...r_,_           .            .

nákladynarozhmutí`ýkophimnásypišti;totorozlmutíseoceňujecenamisoubonicen171.0-..Uloženísypanitiydonásypůa17120"Uložení

sypaninynaskládky.4.Je-1imdopravnídTázeprovodorovnépřemístěnínějakápřekážka,prokteroujenutnopřekládatvýkopekzjcdnohoobvyklého

dopravníhoprostředkunajinýobvyklýdopravníprostředek,ocei-iujesetotolomenévodorovnépřemístěrivýkopkuvkaždémúsek`isamostatně

přislušnmcenoutohotosoubonicenapřckládánívýkophicenamisoubomcenWlm.Nakládáníneutet`1éhovýkopkuzliromad§ohledemna
ustanovenipozn.čislo5.5.Přemísťujeilisevýkopckzdočasiiýchskládekvzdálcnýclido50m,neoccňujesenakládánívýkopku,ikdyžscprovádí.Toto

ustanoven{i`cplatí,vylučuj.e~1iprojektpoužWdozeru.6.Vceiiáchvodorovnéhopřcmístěnísypaiiinynejsouzapočtenynákladyimdodávkumateriálu

tyto se oceňují ve specifikaci.

Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninypos`ichunaob\Tkléni

dopravnín`prostředku,beznaloženívýkopku.avšaksesloženimbe7.

rozhmuti z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné  pfemístění výkopku  nebo sypaniny po suchu  na  obvyklém dopravnlm

prostředku,beznalozenívýkopku,avšakse§loženímbezrozhrnuttzhornlnylř.1
až 4  na vzdálenost  Příplatek k ceně za  každých dalších i započatých  1  000 m

TCchl`lcL.ii`<[1Ccjrlki`CC:

M3 9 000,000

cenách nejsou započteiiy

3,29

'odvoz výkopku na skládk`i -celkem 30 km'

nános z krajnic     2* 1500.00*0.75t2to.10*20=9  000,000  [A|

Cclkem: A=9 000.000  [8]

1.Cenynelzcpoužhpředepisujelliprojempřemístitvýkoi)eknamístonepřístupnéobvyklýmdctpravnímprostředkům;toúpřemístěníseo"*

individuálně.2.VcenáclijsouzapočtenyináliradyzajízduloženéhovozidlavterénuvevýkopištineboT`anásyi)išti.3.Vceiiáchnejsoiizapočteiv

nákladynaTozhnuwvýkoph`nanásyi)išti;totorozhm`itíseocer``ijecenamisoubomcenH1.0-..Uloženísypaninydonásypť`a"20"Uložení

sypaninynaskládky.4.Je-1inadopraviiídiázeprovodorovnépřemístěnínějakápřekážka,prokteroupnutnopřekládatvýkopekzjcdnohoobvyklého

dopravníhoprostředhiiiajinýobvyklýdopravníprostředek,oceňujcsctotolomenévodorovnépřemístěiiívýkopkuvkaždémúsekusamostatně

příslušnoucenoutohotosoubomcenapřckládánívýkopkuccnamiso`ibomcen167".Nakládárineulcliléhovýkoi)k`izhromadsohledemna
ustanovenípozn.čísh5.5.Přemist'uje-lisevýkopekzdočasiiýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceriujesenakládárivýkopkuikdyžseprovádí.Toú

ustanovcníneplaqvylučuje~liprojektpoužmdozcru.6.Vcenáchvodorovnéhopřemistěnísypaninynejsouzapočtenynákladynadodávh`m@teriáh\

tyto se oceiviují ve specifikaci.

Poplatekzauloženístavcbnihoodpad`inaskládcc(skládkovné)zeminya

kameiiiva zatvriděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 504

Poplatek za  uloženl stavebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) zeminy a

kameniva zalříděného do  Katalogu  odpadů  pod kódem  170  504

810,000 171,[5

29  6 ' 0,00

138  631,50

122

.  llllu_u



t-`, I I
.                Fimia:      STRABAG a.s. Strana:

i?_oLožkÝ-Řo_z_p-óčl-Ú
Sta\'b.i:             PROJ]9/01/0887    (lI/3115 Štíů -ul. Nádmř+ní

Ol)jekt:                                  SO 900    MGZS -objízdné tras}Í

Rozpočet:                                 S0 900    MGZS -objfzdné tmsy

3.6.1.8

Poř.ě.    Položka              Typ

10         181006114

11       1814H13l

12      ls210llol

Název

'odvoz nónosu  a zeminy m skládku -poplatck za uložení'

450.00+ 1.8=810,000  [A]

Celkcm: A=810,000  [8]

Tcchnici`i` síiecifiLi`ce.    |.  Ceny uvedené vsouboru cen lzc po  doliodč upra\Íit podle místních podmínek.

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a vc sk]onu do  1 :5,

tlouštka vTstvy přes 0,20  do  0,30  m

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v roviné  a ve  sklonu do  1 :5,  {louštka

vrst\q/ přes  0,20 do 0,30 m

'úprava  do  původního  stavu  po dokončení s[avby sjezdu  m p.irkovištč z MKI 8'

15.00-15,000  [^]

Celkcm: A=15.000  [8]

Založení trávníku na půdě předem přípravené plochy do  1000 m2 výscvem

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do  1:5

Založení trávníku  ria  půdě předem  připravené  plochy do  1000  m2 výsevem včetně

utažení parkového v rovině  nebo  na svahu  do  1:5

Tcc]`i`icL.i.isijccinl`.iice:

M.J                           Počet MJ

M2

M2

15,000

15,000

J.ccna

65,55

22,05

'úpmva do  pů`rodiimo  stavu  po  dokoiičení stavby sjezdu  na parkovištč z MKI 8'

15.00=15,000  [A]

Cclkcm: A=15,000 [8]

1. V cenách jsou započteiiy i náklady na pokosení, "1ožení a odvo7, odpad`i do 20 km se složeiiím. 2. V cenách ~1161  až ~1164 nejsou započtcny i náklady

m zatravňovíici' texlilii. 3. V cenách nejsou započteiiy náklady na: a) přípravu pťidy, b) tmvní semeno, brto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a

zaléván]';  tyto práce se oceňuj.í ccnami části C02 so`]borů cen  185 80-42 Vypletí a  185  80-43  Zalití Tostlin vodou, d) srovnání terénu, brio práce se oceňuj.i.

souborem cen 181   1 .-.. Plošná úprava terémi. 4. Vcenách o sklonu svíihu přes  1 : 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti

lezeckých technik. Vpřl'padě použití lczeckých tcchiiik se tyto nák]ady oceňují indivjd`iálně.

Svahování trvalých svahů do projektovaných profih.i s potřebi`ým

přemístěním výkopku př]. svahování v zářezech v homině tř.  1  až 4

Svahování lrvalých svahů  do  projektovaných proíilů s  potřebným  přemíslěním

výkopku  při svahování v zářezech v homině tř.1  až 4

'úprava zÉřczu  pro provízomi sj.ezd  m parkoviště z MKIB'

12.00= 12,000  [A]

Cclkem: A=12,000 [8]

M2 12,000 44,76

Celkem

983,25

330,75

537,12

123



ái
3.6. ] .8

Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                 8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

PROJ19/0]/0887    III/3115 štíty -iil. Nádražní

S0900    MGZS-objízdnétTasy

SO 900    MGZS -obji'zdné tT.asy

Poř.č.   Po]ožka               T)rp Název                                                                                                                                                               MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

TCcl`iiict\:`  Si)c ci fil-i\cc:

13      00572410

1                                               Zenmí pi.Áce

1. Cenyjsou `učeny pro svaliování všech novč zřízovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes  1  : 5 a pro úpravu lavic (bcrem) šířlq)Í do 3  m

přcrušujících svahy, podjakékoliv pevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn si[ničních a železničních příkopů a pro úpravy
dna šířky do  1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen

938 90-2 . čištěiií příkopů komunikací v suchu nebo ve vodč A02 Zemní práce pro objeký oborů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu

do  1  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámcc č.1  se oceňuje cenami souboni ccn 181  *0-11  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

osivo sniěs travní parková

osivo směs travní parková

'dodávka osiva -\ydatnost 35 m2/kg, ztiahé 5°/o'

15.00/35 + ] .05=0,450 [^]

Cclkcm: ^=0,450 [8]

KG 0,450 127.44 57,35

275  023,58

14       564811111

15        564831]11

-.

Kom`inil{ace pozemní

Podklad ze ště[kodrti ŠD s rozprostřením a zh`itněním, po zhutnění tl. 50 mm

Podklacl ze šlěrkodrtl ŠD  s  rozprostřsním  a zhutněním.  po zhulnění tl. 50 mm

'doplnční  podkladu -přcdláždění  chodníh po  dokončciií stavby -MK6c'

16.00=16,000  [A]

Cclkcm: A=16,000 [8]

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením  a zhutněním,  po zhutnění tl.  100

lnm

Podklad ze štěrkodr{i šD  s rozpros(řením a zhutněním,  po zhutnění tl.  100 mm

'i.iprava  ploch sjezdú  a  připoj.ení ze ŠD -objlzdná trasa  1  -MKI 8'

m polc      13'5.00=65,000 [^]

fimy      ]0.00+20.00=30.000 [8]

bylovka      lo.00+5.00=15,000  [C]

Celkcm:  A+B+C=l 10.000  [D]

LI - llIP 11-

M2

M2

16,000

110,000

72, 15

152,46

1   154,40

16 770,60

124-



I,t ==`
S trana :                 9u J.1_ _` `G .d.s.

3.6.1.8

pol,ÓžkÝ ŘÓŽpočTU-
Stí`vb@:              l'ROJ19/0]/0887    I]T/3115  Štíty -ul. Nádražní

Objckt:                                 S0 900    MGZS -obji'zdné trz`sy

Rozpočct:                                S0 900    MGZS -objízdné trasy

I,oř.č.    Položka               Typ

16       564861111

17      57224]112

18      57323]107

Název

Podklad  zc štčrkodrti ŠD s  rozprostřcním  a zhutněnín`,  po zhutT`ční tl. 200

mm

Podklad ze Šlěrkodrti ŠD s  rozprostřením  a zhutněním,  po zhutnění tl.  200  mm

'no\ý sjczd m parkoviště z MK.l 8 po dobu \ýstavby '

15.00=15,000  [^]

Cclkem: A=15,000  [8]

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezái`i.m, vysekáním,

očištěním, zaplněnim směsí a zhutnčním asfaltovým betonem ACO (AB) při

vyspravované ploše na

Vyspravení výtluků  materiálem  na  bázi asfaltu  s řozáním.  vysekáním,  očištěním,

zaplnéním  směsí a zhutněním asfaltovým  betonem ACO  (AB) při vyspravované

ploše na  1  km komunikace  do  10  °/o  tl.  přes 4o  do 60  mm

Tcchti]`cki\sitcciriL.i`ec:

MJ                        Počet MJ

M2

M2

15,000

530,000

J.ccna

206,20

752,45

'vysprovení výtluh.i  objízdnýc]i  komiinikacl -přcd z.ihájenlm výstavby'

MKIB     300.00=300,000  [A]

MK6c     20.00=20,000 [8]
'vyspravcnj výtluků objízdných komunikací - po dokončení stavby'

MKIB     200.00=200,000 [C]

MK6c      lo.00=lo,000  [D]

Celkem: A+B+C+D=530,000  [EJ

1.Cenyjsouurčenypouzeprojednotlivěprováděnévyspra_vcnívýtluků.2.Cenyjsouurčenypi.ooceněníjednévrshypokládanésměsi.Opravavýtluků
větších tlouštěk se provádí `Je vi'ce vrstvácli. 3. Ceny nclze použi.t pro vyspravení \ýtliiků dosavadni'ho kDrtu prováděné jako souvislá úprava kryhi vrámci

rekonstmkcí nebo obnov, které se ocei.iuje cenami soubom cen 5721. -Vyrovnání povrchu dosavadm'ch kryti:i nebo podkladů. 4. V ceiiáclijsou
započteny í  náklady na: a) řezání a vysekání konstrukce vozovky kolem výtluků.  b) odstraiiěni' zbylého materiál`i. 5. Vccnách 575 24-je zai)očteny i náklady

na spojovaci' postřik styčných ploch výtluků a ošetřem' hran výtluků  tmelící hmoto`i. 6. Vcenách 572 25-j.sou započteny i náklady na natřeiií sbrčných

ploch asfaltem, ošetření hran výtluků asfaltovými pásy a zdrsňovací posyp. 7. Vcei`ácli 572 26-2 nejsou započteny náklady na případný spojovací postři.k.

Postřik spojovací  PS  bez posypu  kamenivem zc silniční  cmulze,  v množstvi.

0,40 kg/m2

Postři.k spojovací PS  bez posypu  kamenivem ze  silniční emulze, v množství 0,40

kg/m2

M2 8 440,000 8,36

Celkem

3  093,00

398  798,50

70 558,40

125



c                Fimia:      STRABAG a.s. Strana:                10

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

PROJ19/0]/0887    TTI/3115 Štíú -`il. Nádražní

S0900    MGZS-objízdné trasy

SO 900    MGZS -objízdné tT.as)Í

NázcvPoř.č.   Položka              Typ MJ                         Počet MJ J.cena Celkem

19       577134111

20      577144111

21       5962]1210

'obnova  kr)mi komunikací po dokončcní sta\rby'

otjj.(zdná  nasa  l  -MKIB -komunikace      1500.00t5.00=7500.000  [A]

objizduá msa  l  -MKIB -piirkoviště u bytovck      140.00=140,000  [8]

objlzdný pnih komunikace ®arkovišíě) u  fi  Klein        140.00*3.00420.000  [CJ
'celoplošná opmva  objízdné tTnsy   2 -MK6c'

380.00-380,000  [D]

Celkem: A+B+C+D=8 440,000 [E]

Asral(ový bcton vrstva  obn]sná ACO  1  1  (ABS)  s rozprostřeníni  a sc

zl`utněním z nemodifikovaného  asfaltu  v pnih`i  šiřky do 3  m  tŤ.1, po

zhutnění  (1. 40 mm

Asfallový beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s Íozprostřením a  se zhulněním

z nemoditlkovaného asfaltu  v píuhu Šířky do  3  m  tř.1,  po zhulnění tl. 40  mm

'celoplošná oprava ot)jizdné trasy   2 -MK6c'

380.00-380,000  [A]

Cclkem: A=380.000  [8]

Tcchi`icL.i.` si.ci.`mk`icc:    1.  čSN EN  13108-1  připouští pro  ACO  11  pouze tl.  35  až 50  mm.

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  1 1  (ABS) s rozprostřeníin a se

zhutnčním z nemodifikovaného asfalt`i  v pruhu šířky do 3  m  tř. ], po

zhutnění tl. 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS)  s  rozpros(řením  a  se zhutněním

z nemodifikovaného  asfaltu  v  pruhu  šířky  dc>  3  m  tř.  1.  po zhutnění  tl.  50  mm

'obnova  kDrt`i komunikací po dokončcni st@vby'

objízdná  ímsa  l  -MKIB -kom`iniL.iicc      1500.00t5.00=7 500,000  [A]

objlzdná trasa  1  -MKIB -parkovišlě u bytovek     ]40.00=140,000  [8]

objízdný p"h komunikacc ®arkovišlě)  `i  fi   Klcin  140.00*3.00420,000  [C]

Cclkcm: A+B+C=8 060,000 P]

Tcclinic*á `.i`ci:iiik.icc:    ] .  ČSN  EN  13108+1  připouští pro ACO  11  pouzc  tl.  35  až 50  nini.

Kladení dlažby z be(onových zánkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kamcniva těženého nebo drccného tl. do 40 mm, s vyplnčním spár

s dvojitým hutněním,

EIll  .  H q

M2

M2

M2

380,000

8  060,000

16.000

264,48

219,87

215,22

100 502,40

1772152,20

3 443,52

126-



1' •.,I
POLOžKY ROZPOČTU

c                  |.lllLla.       olr\AD^CJa.S.

3.6.1.8

Poř.č.    Položka              Typ

22     59245005

23      916131213

Stavba:            PROJ19/01/0887    m/3115 Štíty "l. Nádražní

Objckt:                                 SO 900    MGZS -objíz(lné tmsy

Rozpočct:                                 S0 900    MGZS -objízdné tras}'

Název MJ                         PočetMJ J.cena

Strana:                 11

Cclkcm

I

Kladení dlažby z be(onových zámkových dlaždíc komunikací pro  pěší s  ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojltým

hutněním.  vibrováním a  se  smetením  přebytečného  materiálu  na  krajnicí tl.  80 mm

skupiny A,  pro  plochy do  50 m2

'předláždční poškozeného  chodníkii po dokončení stavby -MK6c'

16.00=16,000  [A]

Celkeni:  A=16.000  P]
•rcci`iiiekii .`iiecifikiii.i`:   |. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení:  Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru, Skupina 8:  dlažby zprvk`°i  dvou a více tvarů nebo zobrazců o plošc

jednotli\Jě do  100 m2, Skupina C:  dl{ižby obloukovjtých tvaiů (oblouky, knihy, apod.). 2. V cenáchjsou započteny i náklady na dodáni' hmot pro lože a na
dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u

plochy a) do  100 nú ve \ýši 3  %, b) přes  100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 ni2 ve výši  1  %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami
souboru cen 451. . -9 . Příplatek za každých dalších  10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

dlažba skladcbná bctonová 200x] 00x80nm barcmá

dlažba skladebná betonová 200xl 00x80mm barevná

'dodávks dlažby, ztratné 3%'

16.00* l.03=16,480  [A]

Celkcm:  A=16,480  [8]

Koniunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, boui.ání

Osazení si[níčního ob"bníku betonového se zŤizením lože, s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého,  do  lože z be

osazení silničního  obrubníku  betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením

spár cementovou  maltou stojatého s  boční opěrou z betonu  prostého,  do  lože

z be[onu prostého

M2

M

16,480

6,000

476,46

351'22

'výměna  obnibnik`.i silničriích po dokončei`í stavby -objízdiiá  tTasa 2 -MK6c'

6.00=6,000  [A]

Celkem: A=6,000 [8]

TcciiiiicL.i'i ``i`ceím"   |. V cenách silničních obrubníků ležatých í stojatýclijsou započteny: a) pro osazeni' do ]ože zkameniva těženého i náklady na dodání hmotpro lože tl.  80 až

7  852,06

2 374 325,08

2  107,32

127



e                Fima:      STRABAG a.s. Strana:               12

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

S{avba:               PRO.T19/01/0887    llT/3115 štíty -ul.  Nádríwžní

Objckt:                                 S0 900    MGZS -objízdné trasy

Rozpočct:                                  SO 900    MGZS -objfzdné trasy

Poř.č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                       J.cem                                        Celkem

100 imi, b) pro osazení do lože z betonu prostého i  náklady m dodáni' hmot pro lože tl.  80 až 100 nmi;  v cenách -1113  a -] 213  též náklady na zřízcní bočních

opěr. 2. Část lože 7. betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceriuje cenou 916 99-1121  Lože pod obTubníky, krajníky ncbo obniby zdlažebních kostek. 3.

V cenách nejsou započteny náklady m dodání obrubníků, ýto sc oceňují ve specifikaci.

24      59217031

25      916231213

26     59217017

27      919112212

obrubník betono\ý silničm'  I 000xl50x250mm

obrubnlk betonový slmční  1000xl 50x250mm

'dodávka obn]bníků, ztmíné  1 °/o'

6.00+ 1.0'=6,060  [A]

Cclkcm: ^=6,060 [8]

Osazení chodníkového obrubníku bctonového se zřízenim lo.že, s

vyi)lněnim a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočm. opěrou z

betonu prostého, do lože z

Osazenl  chodníkového ob"bníku  betonového se zřízením  lože,  s vyplněním  a

zatřením spár cementovou  maltou stojatého s  boční opěrou z betonu  proslého,  do

lože z belonu  prostého

M

M

6,060

12,000

141,92

327,98

'výměm obnibníků chodník`i po dokončení stavby -objí7.dnd tr" 2 -MK6c'

12.00-]2,000  [A]

Celkem: A=] 2,000 [8]

Ti.ciniická siiccifik`ice:    ] . V cenách chodníkových obn]bníků ležaých i stojatých jsou započtcny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmotpro lože tl.

80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro  ložc tl.  80 až  100 nmi; v cenách -1113  a -1213  též náklady na zř+'zení bočních opěr.

2.  Část lože z bctonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obnibníky, krajníky ncbo obruby zdlažebnícli kostek. 3. V

cenách  nejsou započteny náklady na dodání obTubníků, tyto se oceňují ve spccifikaci.

obrubník betonový chodnikový  1 OOoxl OOx250mm

obrubník betonový chc]dníkový  1000xl00x250mm

'dodávka  obTubnlk`.i, 7:tmtné  1°/o'

12.00* 1.0 l= 12,120  [A]

Cclkcm: A=12,120  [8]

Řezání dilatačních §pár v živičném kDít`i vytvoření komťirky pro tčsnící

záli`rkii šířky  10 mm, hlo`ibky 20  mm

M

M

12, 120

140,000

128,89

53,44

860,04

3  935,76

1562,15

7 481,60

128-íl



-,-`--.-
~                Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Stavba:

ObJekt:

Rozl)očet:

Poř.č.   Položka              Typ

28      919121212

29      919735111

30      9389084[1

-,-, 1,
POLOžKY ROZPOČTU

PROJ19/0]/0887    I]l/3115 ŠtíD -iil. Nádražní

S0900    MGZS-objízdné trasy

S0900    MGZS-objízdnétmsy

Názey

ŘezánJdllatačníchspárvživičnémkrytuvytvořeníkomůrkyprotěsnícízálivkušířky

10 mm,  hloiibky 20  mm

'řczÁní živič.kTyt.i pro izolaci mpoj.cní na stáv.konst"kce'

objízdný pruh komunikacc  (psrkovišlě) u  fi   Klcin  140.00=140,000  [A]

Celkem: A=140,000  [8]

Tcci`iiick,.` 8i`ccifikict}:    1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištční spár po řezáiií.

Utčsnění dilatačnfch spár zálivkou za studcna v ccmcn[obclonovém ncbo

živičném krytu včetnč adhezního nálčru bez tčsnicího profilu pod zálívkou,

pro komůrky šíř

1, 1, - 1, .,
Strana:                 13

I

MJ                         Počet MJ

M 140,000

J.cena

22,90

Utěsněnf dilatačních spár zálívkou za studena v cementobelonovém  nebo živičném

krytu vče(ně  adhezního  nátěru  bez (ěsnicího  profilu  pod zálívkou,  pro komůrky

Šířky 10  mm,  hloubky 20  mm

'izolacc napojení živič.krytu  na stáv.konstrukcc zúlivkou'

objízdný pnih komun-kace (parkoviště) `i  fi   Klcin  140.00=140,000  [A]

Celkem: A=140,000  [B]

Tci`iiiiicL.ťi si)ccmkmc   |. Vcenáchjsou započteny i náklady iia vyčištěn]' spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

Rezání stávajícího živičného krytu nebo podk]adu hloubky do 50 mm

Řezání stávajícího Živíčného krytu  nebo  podkladu  hloubky do  50  mm

'proiiziiutí stáv..živi.č.vrstcv pro mpoj.ení nových konsmkcí dlc PD'

objízdný pruh komunikace (parkoviště) `i  fi   Klein  140.00=]40,000  [A]

Cclkcm: A=140,000  [8]

TccimicL.á spcciíiki`cc:    1. V cenáchjsou započteny  i  náklady na spotřeb`i  vody.

Čištčíu' vozo\rek sp]achováním vodou povrchu podkladu nebo  krytu

živičného, betonového nebo dlážděného

Čiš{éní vozovek splachováním  vodou  povrchu podkladu  nebo  kytu živičného,

betonového nebo dlážďěného

'očištči`í objízdiiých kom`mikací přcd zahájcním a po  dokončcní stavby'

MKIB      2*1500.00+5.00=15 000,000  [A]

MK6c     2*380.00=760,000  [8]

Cclkcm: A+B=15 760,000  [C]

M                                         140,000

M2                                    15  760,000

43,33

6,41

Celkem

3 206,00

6 066,20

101021,60

129



e                Fimia:      STRABAG a.s. Strana: 14

3.6. L.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:              PROJ19/01/0887    IIT/3115 ŠtíD -`il. Nádmžní

Objckt:                                S0 900    MGZS -objízdné trasy

Rozpočct:                                  SO 900    MGZS -objízdnó tTasy

Název                                                                                                                                                                  MJ                            Počet M`J J.cena CelkemPoř.č.    Položka              T)rp

Tcchiiici„.i siiccifikucc.    1. Cenyjsou učeny pro očištění: a) po\Tchu stávající vozovky, b) povrchu rozeslavčné trvalé vozovky, předepíšc-li projekt užívat iiově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením konečného závěi.ečného krytu. 2. V ceiiách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

31       938909111

32      938909611

33      99722185

Čištční vozovck mctcním bláta, prachu ncbo  hlinitého nánosu  s  odklizcním

na hromady Tia vzdálcnost do 20 m nebo mložcním na dopravní prostŤcdek

strojnč povrchu

Čiš{ění vozovek metením blála,  prachu nebo hlínitého nánosu s  odklizením  na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně

povrchu podkladu  nebo  krytu štěrkového

M2 380,000 7,24

'očištění objízdné tmsy 2 po dokoiičcní stavby,  přcd  provcdL`i`ím  opr{ivy krytu'

MK6c     380.00=380,000  [A]

Cclkcm: A=380,000 P]

TcclinicL.á spcciíiknci`:    1.  Ceiiy j.sou určeny pro  očištění:  a)  povrchu  stá\Jaj.ící vo7.ovky, b) povrcliu rozestavěné trvalé vozovky, i)ředepíše-Ii  proj.ekt užíval novč z-rizovanou

vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrcčného krytti. 2. V ccn`ách nejsou započte[iy náklady iia vodorovnou dopravii

odstraněného maíeriálu, která se oceň`ije cenami soubo" ccn 997 22-15 Vodc)rovná doprava suti.

Čištění krajnic odstraněním nános`i (ulehlého, popř. zaježděného)

naneseného vlivem silničního provoz`i, s přemístěním m hromady na

vzdálenosi do 50 m nebo s nal

M2 4 500,000 44,63

Čištění krajnic odslraněním nánosu  (ulehlého,  popř. zaJežděného)  naneseného

vlivem silničního  provozu.  s  přemístěním na  hromady na vzdálenost do 50  m nebo s

naložením  na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné  tloušťky do  100  mm

'očištění krajnic š.0.75  m dle  PD před a  po  dokončcní stavby'

objízdi`á trasn  l  -MKIB     2t]500.00+0.75t24 500,000 [A]

Celkem: ^4 500,000 [8]

Tcchmcl',i si7ccifik:ii.e:    1. V cenách nej.so`i započtcny náklady na vodorovnou dopra\ru odstraněr`ého niatcriálu, která sc oceriuje cemmi souboru cen 997 22-] 5  Vodorovná

doprava suti.

Odkup přebytečnél`o vyfrézovaného maleriálu dodavatelcm stavby

Odkup  přebytečného vyfrézovaného materíálu  dodavatelem s(avby

tlB. - - q llIP -  Ilg - I

-53,760 50,00

-

2 751,20

200  835,00

-2 688,00

130



1,
Strana:                15

I   1   1111
u . L. _AG a.s.

111(

3.6.1.8

PoLožky ŘoZPoČTU
Stavba:             PROJ19/Ol/0887    UI/3115 Štíú "I. Nádražní

Objekt:                                  S0 900    MGZS -objízdnó tTasy

Rozpočet:                                 SO 900    MGZS -objízdné trasy

Poř.č.   Položka               Typ

34     99722]869.R

35      999000111

997

36     997006512

37     9970065]9

Ť\,ázev

'odkup přcby{cčného vyffézovonóho mntcrió lu'

' Kupní cena_stano\tcna ot}jedmtelcm -50.-Kč/l'

-53.76=5J,760 [A]

Cclkem A=-53,760 [BJ

Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyk]átu

Náklady spojené s  odvozem  odkoupeného  recyklátu

53.76=53,760  [A]

Celkcm: A=53,760 [8]

Mot)ilní zábram průjezdu -od5tranění a zT`ovuosszení

Mobilní zábrana  průjezdu 1 odstraněnl a znovuosazení

'odstranění  mobilní zábrany pn.ijczdu v objizdné trase 2 a j.ejí znovuosazení po dokončenl výstavby'

1=1,000  [A]

Celkem: A=I ,000 [8]

Ostatn]' koiistrukce a  práce, bourání

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopra\Íní prost.ředek a

složením  přes  100  m  do  1 km

Vodorovná  doprava  sutí na §kládku s naložením  na  dopravnl  prostředek a  složením

přes 100 m do  1  km

•l`ccl`iiicT`.ii  siicci íikacc:

MJ                        Počet MJ

53,760

SOUB

'odvoz vyboumi]ého  nmten.álu k hralému uložci`( m sl.lád+m`

dlažba chodiiíku  -MK6c     4.164,160 [A]

obr`ibniky-MK6c      3.69=3,690 [8]

provizomí sjczd na parkoviště      4.35-4,350 [C]

Celkem: A+B+C=I 2,200  [D]

1. Pro volbu ceiiyje rozhoduj]'cí dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Vodorovná doprava suti na skládk`i s mložením m dopra\Jní prostředek a

složením  Přirplatek k ceně za  každý další i  započaý  1  km

1,000

12,200

353,800

J.cena

3,92

13  165,43

6,58

3,18

Celkem

210,74

13  ] 65,43

340 515,04

80,28

1   125,08

131



e                 Fimia:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:              |6

3.6.1.8

I'OLOŽKY ROZPOČTU

St.dvh:

Objckt:

RozT,očct:

PROJ19/01/0887    III/3115  štíty -`il. Nádra'žní

SO900    MGZslobjfzdné tmsy

SO900    MGZS-ol)jízdnétrasy

Poř.č.   Položka              Typ Náze`'                                                                                                                                                                MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

Vodorovná  doprava  suti na  skládku s  naložením  na  dopravní pros(ředek a  složením

Přípla{ek k ceně za  každý další i započatý  1  km

'od\roz vybo`mného  niateriálu k tTvalému  uložení na skládh -cclkem 30  km'

(4.16+3.69+4.35)*29=353,800  [A]

Celkem: A=353,800 [8]

Tcchiiicl.:.i si`.cifik{icc:    1. Pro volbu  ceny je rozhodující dopravnf vzdálenost těžiště skládlqí a půdorysnó plochy objektu.

38      997221815

39      997221855

Poplatck za uložení stavcbn[ho  odpadu  na skládcc  (skládkovné) z

pros(ého  bctonu zatřídčného  do Ka(alogu  odpadů  pod  kódcm  170101

Poplalek za  uložení stavebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) z prostého  betonu

zatFíděného do  Katalctgu  odpadů pod  kódem  170101

7,850 118,49

'poplatckza  uložcní `/ybomného  materiálu na sklÁdce'

4.16+3.69=7,850  [^]

Cclkem: ^=7,850 [8]

Tcci`iiicki.\ ``iicciiŤkui`c.    1.  Ceny iivedenévsouboru cen je doporučcno upravit podle aktuálních  cen místně příslušné skládlqr odpadů.  2.  Uložení odpadů neuvedcnýcli vsouboru

cen se oceňuje indivjduálnč. 3. Vcenáchj.e započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboru cen 997 00-60 Drccní stavebního odpadu zkata[ogu 800-6 Dcmolice objektů.

Poi)latck za uložcní stavcbního odpadu  na skládcc (skládko\rnó) zcminy a

kamcniva zath.dčného do  Katalog`i  odpadů pod  kódem  170 504

Poplatek za  uložení stavebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) zemíny a

kamsniva zatříděného do  Katalogu odpadů  pod kódem  170  504

4.350 171,15

'poplntek za  `iložení \ybomnélio rmteriálu  m skládce'

pro\iizomi sjczd m parkovišlč     4.35=4,350 [A]

Celkem: ^4,350 [8]

Tccliiiickii si.ccinkucc:    |.  Ceny uvedeiiévsoubc)ru cen je doporučeno upravit podle  akhiálních  cen místně příslušné skládky odpadů. 2.  Uložeiií odpadů neuvedených vsouboru

cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenáchje započítán poplatek za ukládáiií odpadu dle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné dTcení stavebního odpadu lze ocenit

cenami souboni cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolíce objektů.

Přesun  sutě

930,15

744,50

2  880,(']

Přcsun  t'mot

__ _., I - q - -1 lL 132



-
c               Fima:     STRABAG a.s.

-- 1111 1-1,
S tram:               17

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Stavba:            PROJ19/0]/0887    lm3115 Štíů "l. Nádražní

Ol)jckt:                                 S0 900    MGZS -obji'zdné tras.y

Rozpočet:                                 S0 900    MGZS -obJfzdné tTasy

Poř.č.   Položka              Typ                           Název MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

40       998225111 Přcsun lmiot pro komiinikace s kDrtcm z kameniva, monolitickým

bctonovým ncbo živičným dopravní vzdálcnost do 200 mj.akékoliv délky

objcktu

97,0] 7 6,86 665,54

Přesun  hmot pÍo komunikace s  krytem z kameniva,  monolitickým betonovým nebo

živičným dopravní vzdálenost do 200 m j-akékoliv délky objek[u

TcchnicL.i` siiccirik,icc:    1.  Ceny  lze použít i pro plochy letišt' skrytem monolitickým beto]iovým  nebo  živičným.

Přesun hniot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      665,54

Celkem: 2 993 409,25

133



I
I

I

1

1

Příloha č.  2

časo\ý a finanční harmonogram stavebních prací

111/31115  štíty -ul.  Nádražní

Harmonogram a měsíční fina`nční plnění
2020

1.  rrlěs].c 2. měs'c 3. měsíc

lll/31115 štíty -Ll.  Nádražní

111/31115  v  km  18,309-18,590

111/31115  v  km  18,590=19,312

MGZS -objízdné trasy 1

1

celkem měsíčně v tis, Kč: 2173 4993 581

cena celkem v tis. Kč : 12 980

čenízErpaocéed,P

Doba realizace  90 dní

ukonstavebních90dn'od

V Olomouci dne 13.02.2020

Za STRABAG a.s.  na základě plné moci:

ekonom Oblasti Střed  o.z. Morava vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.  Morava

S""AC_=_

(§.:ó::o%!o:!:8ťů/.43,'imoopmh"

16


